NR DATA BENEFICIARIO DESCRIZIONE IMPORTO SIOPE
1] 03/01/2022 FONDO PENSIONE PERSEO SIRIO FONDO PERSEO SIRIO - VERSAMENTO QUOTA DICEMBRE 13.MA 2021 CAUSALE <02957560598>CAMERA DI COMMERCIO FROSINONE LATINA <202112>DA 316,65[1201 [Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
1] 03/01/2022| FONDO PENSIONE PERSEO SIRIO FONDO PERSEO SIRIO - VERSAMENTO QUOTA DICEMBRE 13.MA 2021 CAUSALE <02957560598>CAMERA DI COMMERCIO FROSINONE LATINA <202112>DA 423,9111201  |Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
2| 03/01/2022|GIOVANNI MILLEFIORI VERSAMENTO TRATTENUTA D'ARGENZIO FELICE DICEMBRE 2021.DA 257,2311203 _|Altre ritenute al personale per conto di terzi
3| 03/01/2022] AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSI|{EQUITALIA SPA -FASCICOLO N.57/2016/000248935 TRATTENUTA ZOI FERNANDA DICEMBRE 2021.DA 254,2311203  |Altre ritenute al personale per conto di terzi
4| 03/01/2022| BANCA IFIS S.P.A. O IN FORMA ABBRE|VERSAMENTO IFIS SPA PER DI STEFANO ANDREA MESE DI DICEMBRE 2021.DA ord.giudice trib.latina del 18/1/2021.) 517,74{1203 _[Altre ritenute al personale per conto di terzi
5[ 03/01/2022) AVVERA SPA RATA CESSIONE V DICEMBRE 2021.DA 303,00/1203 |Altre ritenute al personale per conto di terzi
6| 03/01/2022| IBL BANCA SPA RATA CESSIONE V DICEMBRE 2021.DA 200,00/1203 |Altre ritenute al personale per conto di terzi
7| 03/01/2022) SANTANDER CONSUMER BANK SPA |RATA CESSIONE V DICEMBRE 2021.DA 238,0011203 |Altre ritenute al personale per conto di terzi
8| 03/01/2022| FIDITALIA SPA RATA CESSIONE V DICEMBRE 2021.DA 260,00/1203 |Altre ritenute al personale per conto di terzi
9 03/01/2022) BANCA POPOLARE PUGLIESE RATA CESSIONE V DICEMBRE 2021.DA 83,39|1203  |Altre ritenute al personale per conto di terzi
10| 03/01/2022] EUROCQS SPA RATA CESSIONE V DICEMBRE 2021.DA 289,00/1203 |Altre ritenute al personale per conto di terzi
11] 03/01/2022] COMPASS BANCA S.P.A. RATA CESSIONE V DICEMBRE 2021.DA 266,0011203  |Altre ritenute al personale per conto di terzi
12 03/01/2022| PRESTITALIA SPA RATA CESSIONE V DICEMBRE 2021.DA 370,00{1203 [Altre ritenute al personale per conto di terzi
13| 03/01/2022| GENERALIITALIA SPA DI MOLON GIUV|VERSAMENTO QUOTA ASSICURAZIONE INA INFORTUNI DICEMBRE 2021.DA 90,00|1203 |Altre ritenute al personale per conto di terzi
14| 03/01/2022| CSA VERSAMENTO QUOTE SINDACALI DICEMBRE 2021.DA 46,35|1203 |Altre ritenute al personale per conto di terzi
15| 03/01/2022| UIL FPL VERSAMENTO QUOTE SINDACALI DICEMBRE 2021.DA 24,99|1203 |Altre ritenute al personale per conto di terzi
16 03/01/2022| UIL FPL-SNALCC VERSAMENTO QUOTE SINDACALI DICEMBRE 2021.DA 39,34|1203 _|Altre ritenute al personale per conto di terzi
17| 03/01/2022| FIST CISL VERSAMENTO QUOTE SINDACALI DICEMBRE 2021.DA 41,78|1203  |Altre ritenute al personale per conto di terzi
18] 03/01/2022| CISL FUNZIONE PUBBLICA VERSAMENTO QUOTE SINDACALI DICEMBRE 2021.DA 78,48|1203 |Altre ritenute al personale per conto di terzi
19| 03/01/2022| CGIL FP VERSAMENTO QUOTE SINDACALI DICEMBRE 2021.DA 76,54|11203  |Altre ritenute al personale per conto di terzi
20| 03/01/2022| FEDERAZIONE F.P. CGIL LAZIO VERSAMENTO QUOTE SINDACALI DICEMBRE 2021.DA 77,42(1203 _[Altre ritenute al personale per conto di terzi
21| 03/01/2022| DIREL ASSOCIAZ.DIRIGENTI ENTI LOC|VERSAMENTO QUOTE SINDACALI DICEMBRE 2021.DA 90,00|1203  |Altre ritenute al personale per conto di terzi
22| 03/01/2022| INPS EX INPDAP VERSAMENTO INPS EX IMPDAP CAUSALE XXX1201202957560598XXX RATE PRESTITI DICEMBRE 2021.DA 1.631,71[1203 _[Altre ritenute al personale per conto di terzi
23| 04/01/2022| SISTEMA CAMERALE SERVIZI SRL 873/FE21/2021 PER LA PARTECIPAZIONE DI: R.BORGIA ALLA SESSIONE ASTRO SU: "IL REGISTRO DELLE IMPRESE: DISCIPLINA NORMATIVA, FUNZIONI E ORGANIZZAZIONE DE| 660,00)2108 |Corsi di formazione per il proprio personale
24| 04/01/2022| SISTEMA CAMERALE SERVIZI SRL 880/FE21/2021 SUPPORTO AL DIMENSIONAMENTO DELLA DOTAZIONE ORGANICA DELLA CAMERA DI COMMERCIO DI FROSINONE LATINA.CONCLUSIONE ATTIVITA'.CG 4.381,50(2298 |Altre spese per acquisto di servizi
25| 04/01/2022| SISTEMA CAMERALE SERVIZI SRL 883/FE21/2021 PARTECIPAZIONE DI: C. DRUSIN, G.CAPOCCETTA, C.DE PAROLIS - ALLA SESSIONE ASTRO SU: "COMUNICAZIONE, NOTIFICAZIONE E PUBBLICAZIONE DEGLI 4 330,00)2108 |Corsi di formazione per il proprio personale
25| 04/01/2022| SISTEMA CAMERALE SERVIZI SRL 883/FE21/2021 PARTECIPAZIONE DI: C. DRUSIN, G.CAPOCCETTA, C.DE PAROLIS - ALLA SESSIONE ASTRO SU: "COMUNICAZIONE, NOTIFICAZIONE E PUBBLICAZIONE DEGLI A 660,00|2108 | Corsi di formazione per il proprio personale
26| 04/01/2022| SISTEMA CAMERALE SERVIZI SRL 884/FE21/2021 PARTECIPAZIONE - IN MODALITA DIFFERITA IN DATA 28/10 - DI: G. CAPOCCETTA ALLA SESSIONE ASTRO SU: "GLI ACCESSI (DOCUMENTALE, CIVICO E GENERA| 330,00)2108 |Corsi di formazione per il proprio personale
27| 04/01/2022| SISTEMA CAMERALE SERVIZI SRL 885/FE21/2021 PARTECIPAZIONE - IN MODALITA DIFFERITA IN DATA 27/10 - DI: G.CAPOCCETTA ALLA SESSIONE ASTRO SU: "PRESENTAZIONE DEL PORTALE ATECO QUALITA" | 330,00{2108 [Corsi di formazione per il proprio personale
28| 04/01/2022| SISTEMA CAMERALE SERVIZI SRL 901/FE21/2021 PARTECIPAZIONE DI: R. BORGIA — A. DE SILVESTRI ALLA SES. ASTRO SU: "LA RIFORMA MADIA: COMUNICAZIONI, SCIA, SCIA UNICA, SCIA CONDIZIONATA, IMPA] 330,00)2108 |Corsi di formazione per il proprio personale
28| 04/01/2022| SISTEMA CAMERALE SERVIZI SRL 901/FE21/2021 PARTECIPAZIONE DI: R. BORGIA — A. DE SILVESTRI ALLA SES. ASTRO SU: "LA RIFORMA MADIA: COMUNICAZIONI, SCIA, SCIA UNICA, SCIA CONDIZIONATA, IMPA 330,00{2108 [Corsi di formazione per il proprio personale
29| 04/01/2022| SISTEMA CAMERALE SERVIZI SRL 921/FE21/2021 PARTECIPAZIONE DI: R.BORGIA -A. DI MANNO ALLA SESSIONE ASTRO SU: "I PRINCIPI DELLA TIPICITA ALLARGATA - LE ISCRIZIONI COSIDDETTE ATIPICHE" CG 660,00)2108 |Corsi di formazione per il proprio personale
30| 04/01/2022| IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVA/21002472/2021 SERVIZI R.I. SERVIZI INNOVATIVI E SERV. DI GESTIONE AMMINIST., PROVV. E SEGR. TECNICA ORGANI E SEGR. GENERALE - NOVEMBRE 2021.CG 9.566,50(2298 |Altre spese per acquisto di servizi
30| 04/01/2022| IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVA/21002472/2021 SERVIZI R.l. SERVIZI INNOVATIVI E SERV. DI GESTIONE AMMINIST., PROVV. E SEGR. TECNICA ORGANI E SEGR. GENERALE - NOVEMBRE 2021.CG 9.566,50(2298 |Altre spese per acquisto di servizi
30| 04/01/2022| IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVA/21002472/2021 SERVIZI R.I. SERVIZI INNOVATIVI E SERV. DI GESTIONE AMMINIST., PROVV. E SEGR. TECNICA ORGANI E SEGR. GENERALE - NOVEMBRE 2021.CG 2.917,00(2298 |Altre spese per acquisto di servizi
31| 04/01/2022| IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVA/21002473/2021 CANONI BD 202111 - SERVIZIO DI SUPPORTO AL PID SEDE DI LATINA MESE DI NOVEMBRE 2021.CG 3.875,00(2298 |Altre spese per acquisto di servizi
32| 04/01/2022| IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVA/21002475/2021 CANONI BD 202111 - SERVIZIO DI SUPPORTO AL PID SEDE DI FROSINONE MESE DI NOVEMBRE 2021.CG 3.390,00)12298 |Altre spese per acquisto di servizi
33| 04/01/2022| IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVA/21002474/2021 CONSUMI BD 202111 - SERVIZI DI SUPPORTO DI ISTRUTTORIA ED EVASIONE PRATICHE R.I. DI FROSINONE (NOVEMBRE 2021) CG 2.103,80(2298 |Altre spese per acquisto di servizi
34| 04/01/2022| IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVA/21002476/2021 CANONI BD 202111 -SERVIZIO DI GESTIONE DELLO SPORTELLO POLIFUNZIONALE - PRAT. R.l. FROSINONE - NOVEMBRE 2021.CG 3.675,0012298 |Altre spese per acquisto di servizi
34| 04/01/2022| IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVA/21002476/2021 CANONI BD 202111 -SERVIZIO DI GESTIONE DELLO SPORTELLO POLIFUNZIONALE - PRAT. R.I. FROSINONE - NOVEMBRE 2021.CG 3.675,00(2298 |Altre spese per acquisto di servizi
35| 04/01/2022| UNIONE ITALIANA CAMERE DI COMME|2021/FESP-415/2021 FORNITURA CERTIFICATI DI ORIGINE DAL N. B/700501 AL N. 701500 SEDE DI FROSINONE.CG 350,00{2101 _[Cancelleria e materiale informatico e tecnico
36| 04/01/2022] UNIONE ITALIANA CAMERE DI COMME|2021/FESP-416/2021 FORNITURA DEI FORMULARI DEI CERTIFICATI DI ORIGINE E DEI CARNET A.T.A. BASE. SEDE DI FROSINONE.CG 570,00|4513  |Altri oneri della gestione corrente
37| 04/01/2022| AGSM ENERGIA SPA FE000120210002374898/2021 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SEDE DI VIA A.DIAZ, 2 LATINA- NOVEMBRE 2021.CG 21,58|2116 _|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
38| 04/01/2022| AGSM ENERGIA SPA FE000120210002374903/2021 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SEDE DI VIA A.DIAZ, 3 LATINA- NOVEMBRE 2021.CG 59,97(2116  [Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
39| 04/01/2022| AGSM ENERGIA SPA FE000120210002374887/2021 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SEDE DI VIALE UMBERTO |, 80- LATINA- NOVEMBRE 2021.CG 2.107,59(2116 _ [Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
40| 04/01/2022| ITALIANA PETROLI S.P.A. 9500139714/2021 FORNITURA CARBURANTE AUTOMEZZI CAMERALI - NOVEMBRE 2021.CG 212,1412102  |Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasp
41| 10/01/2022] UNIONE ITALIANA CAMERE DI COMME|LIQUIDAZIONE ACCONTO DELLE SPESE ANTICIPATE ALL’AGENZIA DELLE ENTRATE PER CONTO DELLE CAMERE DI COMMERCIO I.A.A. PER | SERVIZI RESI INERENTI LA RISC(] 13.058,43(2120  [Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
42| 10/01/2022| URBAN SECURITY INVESTIGATION ITA{0001755/2022 ; 0001617/2021 ; SERVIZIO DI VIGILANZA ISPETTIVA C/O LE SEDI CAMERALI DI FROSINONE (VIALE ROMA E VIA DE GASPERI) - NOVEMBRE E DICEMBRE 2021.CG 253,33|2113  |Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
42| 10/01/2022] URBAN SECURITY INVESTIGATION ITA{0001755/2022 ; 0001617/2021 ; SERVIZIO DI VIGILANZA ISPETTIVA C/O LE SEDI CAMERALI DI FROSINONE (VIALE ROMA E VIA DE GASPERI) - NOVEMBRE E DICEMBRE 2021.CG 253,33|2113 _|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
43| 10/01/2022f KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITA1010735486/2021 CANONE NOLEGGIO N. 4 FOTOCOPIATRICI B/N SEDE FROSINONE RATA N.9 PERIODO:25/09/2021 - 24/12/2021.CG 255,2414201  |Noleggi
44| 10/01/2022| FCA FLEET & TENDERS SRL 9001190091/2021 SERVIZIO DI ROTTAMAZIONE AUTO ALFA 166 DELLA CCIAA DI FROSINONE.CG 46,0012298 |Altre spese per acquisto di servizi
45| 10/01/2022| AGSM ENERGIA SPA FE000120210002374816/2021 FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA SEDE STORICA DI VIA DE GASPERI (FR) - NOVEMBRE 2021.CG 1.068,23[(2116  |Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
46| 10/01/2022| AGSM ENERGIA SPA FE000120210002374787/2021 FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE DI VIALE ROMA SNC (FR) - NOVEMBRE 2021.CG 1.201,09{2116 _ |Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
47| 10/01/2022| AGSM ENERGIA SPA FE000120210002374794/2021 FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE DI SORA (FR) - NOVEMBRE 2021.CG 126,18|2116 |Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
48| 10/01/2022]| QUATTROLA SRL 5/PAA/2021/2021 INTERVENTO DI MANUTENZIONE PER RIPARAZIONE CALDAIA INSTALLATA PRESSO L'IMMOBILE DI VIA DIAZ 2, LATINA.CG 285,0012124 |Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro ¢
49| 10/01/2022| QUATTROLA SRL 6/PAA/2021/2021 SERVIZIO DI MANUTENZIONE IMPIANTO ANTINCENDIO SEDE LATINA ANNO 2021.CG 650,00|2124  |Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro ¢
50| 10/01/2022| IDISTRIBUTION SRL 15/PA/2021 ACQUISTO N. 20 LETTORI SMART CARD.CG 176,00|5103 _|Impianti e macchinari |
50( 10/01/2022| IDISTRIBUTION SRL 15/PA/2021 ACQUISTO N. 20 LETTORI SMART CARD.CG 16,00|5103  |Impianti e macchinari |
51| 10/01/2022|LOSPINOSO ANDREA 133/E/2021 SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA DELL'IMPIANTO IDRAULICO ESEGUITO C/O LA SEDE CAMERALE DI LATINA 2° E 3° QUADRIMESTRE 2021.CG 822,9012124 |Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro
52| 10/01/2022] REPAS LUNCH COUPON SRL 13360/34/2021 FORNITURA N. 835 BUONI PASTO ELETTRONICI PER DIPENDENTI CAMERALI MESE DI NOVEMBRE 2021 - CONSIP 8 LOTTO 8 CG 349,68|2114  |Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
52| 10/01/2022| REPAS LUNCH COUPON SRL 13360/34/2021 FORNITURA N. 835 BUONI PASTO ELETTRONICI PER DIPENDENTI CAMERALI MESE DI NOVEMBRE 2021 - CONSIP 8 LOTTO 8 CG 552,7212114 _|Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
52| 10/01/2022] REPAS LUNCH COUPON SRL 13360/34/2021 FORNITURA N. 835 BUONI PASTO ELETTRONICI PER DIPENDENTI CAMERALI MESE DI NOVEMBRE 2021 - CONSIP 8 LOTTO 8 CG 315,84|2114  |Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
52| 10/01/2022| REPAS LUNCH COUPON SRL 13360/34/2021 FORNITURA N. 835 BUONI PASTO ELETTRONICI PER DIPENDENTI CAMERALI MESE DI NOVEMBRE 2021 - CONSIP 8 LOTTO 8 CG 1.567,92(2114  [Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
52| 10/01/2022] REPAS LUNCH COUPON SRL 13360/34/2021 FORNITURA N. 835 BUONI PASTO ELETTRONICI PER DIPENDENTI CAMERALI MESE DI NOVEMBRE 2021 - CONSIP 8 LOTTO 8 CG 135,36/2114  |Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
52| 10/01/2022| REPAS LUNCH COUPON SRL 13360/34/2021 FORNITURA N. 835 BUONI PASTO ELETTRONICI PER DIPENDENTI CAMERALI MESE DI NOVEMBRE 2021 - CONSIP 8 LOTTO 8 CG 479,4012114 _ |Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
52| 10/01/2022] REPAS LUNCH COUPON SRL 13360/34/2021 FORNITURA N. 835 BUONI PASTO ELETTRONICI PER DIPENDENTI CAMERALI MESE DI NOVEMBRE 2021 - CONSIP 8 LOTTO 8 CG 575,28|2114  |Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
52| 10/01/2022| REPAS LUNCH COUPON SRL 13360/34/2021 FORNITURA N. 835 BUONI PASTO ELETTRONICI PER DIPENDENTI CAMERALI MESE DI NOVEMBRE 2021 - CONSIP 8 LOTTO 8 CG 733,2012114 _ |Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
53| 10/01/2022| HERA COMM SRL 412112392114/2021 FORNITURA SERVIZIO GAS NATURALE SEDE DI FROSINONE VIALE ROMA (I.C. 3025165971) - NOVEMBRE 2021.CG 2.464,84(2118 |Riscaldamento e condizionamento
54| 10/01/2022| HERA COMM SRL 412112392115/2021 FORNITURA SERVIZIO GAS NATURALE SEDE DI FROSINONE VIALE ROMA (I.C. 3025165976) - NOVEMBRE 2021.CG 1.028,77(2118 _|Riscaldamento e condizionamento
55( 10/01/2022| AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA 000000900033198D/2021 PEDAGGI AUTOSTRADALI - NOVEMBRE 2021.CG 11,23|2102  |Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasp
56| 10/01/2022| TELEPASS SPA 00000900036641T/2021 CANONE TELEPASSNNOVEMBRE 2021.CG 1,03[2102  [Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasp
57| 10/01/2022| SERIQUICK SRL 2021 294/2022 FORNITURA CARTA FOTOCOPIE A3 SEDE DI FROSINONE.CG 44,50|12101  |Cancelleria e materiale informatico e tecnico
58| 13/01/2022| AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO [[VERSAMENTO IRPEF E ADDIZIONALI COMUNALE E REGIONALE DIPENDENTI DICEMBRE 2021.DA 104.634,08[1202 [Ritenute erariali a carico del personale
58| 13/01/2022| AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO [[VERSAMENTO IRPEF E ADDIZIONALI COMUNALE E REGIONALE DIPENDENTI DICEMBRE 2021.DA 136,08|1202 |Ritenute erariali a carico del personale
58| 13/01/2022| AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO [[VERSAMENTO IRPEF E ADDIZIONALI COMUNALE E REGIONALE DIPENDENTI DICEMBRE 2021.DA 426,3011202 _|Ritenute erariali a carico del personale
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59 13/01/2022[ AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO [[VERSAMENTO IRAP DIPENDENTI DICEMBRE 2021.DA 30.908,83(4401 [IRAP
61| 13/01/2022| AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO [[VERSAMENTO IVA SPLIT DICEMBRE 2021.DA 11.215,75|4403  |L.V.A.
62 13/01/2022( AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO [[VERSAMENTO RITENUTE FISCALI SU CONPENS| OCCASIONALI E RIT.4% SU CONTRIBUTI CORRISPOSTI AD IMPRESE DICEMBRE 2021.DA 1.050,00{4509 |Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri ¢
62| 13/01/2022| AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO [|VERSAMENTO RITENUTE FISCALI SU CONPENSI OCCASIONALI E RIT.4% SU CONTRIBUTI CORRISPOSTI AD IMPRESE DICEMBRE 2021.DA 34.800,00|4509 |Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri (
63[ 13/01/2022( AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO [[VERSAMENTO IRAP SU COMPENSO A REVISORI 2 SEM.2021 IRAP SU COMPENSO DOTT ZAPPIA E COLLAB.OCCASIONALI DICEMBRE 2021.DA 12.394,50|4401  |IRAP
64| 13/01/2022| INPS EX INPDAP VERSAMENTO CONTRIBUTI E TRATTENUTE INPS EX INPDAP DIPENDENTI DICEMBRE 2021.DA 38.714,64|1201 _ |Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
64 13/01/2022( INPS EX INPDAP VERSAMENTO CONTRIBUTI E TRATTENUTE INPS EX INPDAP DIPENDENTI DICEMBRE 2021.DA 102.013,10/1201 _ |Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
65| 13/01/2022| DIRITTO ANNUALE - DIVERSE ANNUAL|SERV.RISC.TRIB.VARI-AGGI/COMPENSO AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE-MANDATO A COMPENSAZIONE CON LA REV.N.4-NETTO A PAGARE ZERO.MP 1.158,24(2120 |Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
66 13/01/2022| DIRITTO ANNUALE - DIVERSE ANNUAL|SERV.RISC.TRIB.VARI-AGGI/COMPENSO AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE-MANDATO A COMPENSAZIONE CON LA REV.N.5-NETTO A PAGARE ZERO.MP 3,2612120 |Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
67| 14/01/2022| C.A.T. CONFCOMMERCIO S.CONS.A.R|PARTECIPAZIONE AL FONDO CONSORTILE 2022. VERSAMENTO ACCONTO.DDP 84.238,62|3203 | Altri contributi e trasferimenti_ordinari a imprese
68 14/01/2022[ CONSOLI CHIARA FATT 4/2021 CONSOLI CHIARA COMPENSO PROCEDIMENTO N.9/2020 CRISI DA SOVRAINDEBITAMENTO.DA 154,10|2110 | Studi, consulenze, indagini_e ricerche di mercato
68| 14/01/2022| CONSOLI CHIARA FATT 4/2021 CONSOLI CHIARA COMPENSO PROCEDIMENTO N.9/2020 CRISI DA SOVRAINDEBITAMENTO.DA 6,16/2110 | Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
69 14/01/2022[ ICONTO SRL FATT . IPA/21000050/2021 ICONTO - SERVIZIO TRASPORTO VALORI MESI DI NOVEMBRE/DICEMBRE 2021.DA 666,66|2298 |Altre spese per acquisto di servizi
70| 14/01/2022| ICONTO SRL FATT. IPA/21000062/2021 ICONTO SERVIZIO ISTITUTO CASSIERE COMPETENZA OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2021.DA 2.320,00|12298 |Altre spese per acquisto di servizi
70[ 14/01/2022[ ICONTO SRL FATT. IPA/21000062/2021 ICONTO SERVIZIO ISTITUTO CASSIERE COMPETENZA OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2021.DA 80,0012298 |Altre spese per acquisto di servizi
71| 14/01/2022|MICIELI EUGENIO ORLANDO FPA 3/21/2021 MICIELI EUGENIO ORLANDO - COMPENSO PER PROCEDURE DI MEDIAZIONE ANNO 2021.DA 144,00|12110 _ |Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
71 14/01/2022[MICIELI EUGENIO ORLANDO FPA 3/21/2021 MICIELI EUGENIO ORLANDO - COMPENSO PER PROCEDURE DI MEDIAZIONE ANNO 2021.DA 5,76/2110 |Studi, consulenze, indagini_e ricerche di mercato
72| 17/01/2022|GIACHI MASSIMILIANO FATTURA 1/2022 GIACHI MASSIMILIANO SALDO CONTROVERSIA - CCIAA di Latina / COLANCECCHI/PERNARELLA(Suprema Corte di Cassazione - R.G.24509/2019) .DA 732,00|12110 _ |Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
72| 17/01/2022[GIACHI MASSIMILIANO FATTURA 1/2022 GIACHI MASSIMILIANO SALDO CONTROVERSIA - CCIAA di Latina / COLANCECCHI/PERNARELLA(Suprema Corte di Cassazione - R.G.24509/2019) .DA 29,28/2110 _|Studi, consulenze, indagini_e ricerche di mercato
73| 17/01/2022| CCIAA FROSINONE LATINA AGENZIA DELLE ENTRATE IMPOSTA DI REGISTRO ATTI 2021/005/347/0/001 SALVATORE GIANCARLO SENTENZA CIVILE TRIBUNALE DI CASSINO.DA 217,5014499  |Altri tributi
74| 17/01/2022 CCIAA FROSINONE LATINA AGENZIA DELLE ENTRATE IMPOSTA DI REGISTRO ATTI N.2021/005/0000344/0/002 SALVATORE GIANCARLO TRIBUNALE DI CASSINO.DA 217,5014499  [Altri tributi
75| 17/01/2022| CCIAA FROSINONE LATINA AGENZIA DELLE ENTRATE IMPOSTA DI REGISTRO ATTI 2021/005/351/0/002 SALVATORE GIANCARLO SENTENZA CIVILE TRIBUNALE DI CASSINO.DA 217,5014499  [Altri tributi
76[ 18/01/2022[LIETO BRUNO FPA 1/22/2022 DOTT LIETO BRUNO - VISITE MEDICO COMPETENTE ANNO 2021. N.23 SEDE LATINA - N.18 SEDE FROSINONE.DA 2.460,00|11599 | Altri oneri per il personale
77| 18/01/2022| COMUNE DI SORA RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA ATTI TORLO' IVANO, TORLO' MARIA GIOVANNA, FIERE DI SORA NOTIFICA ATTO PROT. 285/2022, LUCARELLI MONIA NOTIFICA ATTO PROT. 2987 5,88/2120 |Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
77( 18/01/2022[ COMUNE DI SORA RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA ATTI TORLO' IVANO, TORLO' MARIA GIOVANNA, FIERE DI SORA NOTIFICA ATTO PROT. 285/2022, LUCARELLI MONIA NOTIFICA ATTO PROT. 2987 5,88|2120 |Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
78| 18/01/2022| CITTA' DI CASSINO COMUNE DI CASSINO/2021 RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA ATTI VS PROT.0049934 DEL 01/10/2021.MP 5,88|2120 |Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
79[ 18/01/2022| COMUNE DI FROSINONE COMUNE DI FROSINONE SPESE DI NOTIFICA/2021 RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA ATTI VS RICHIESTE DEL 7, 8, 26 OTTOBRE 2021 PROT. 32087, 32088, 32089, 32090, 32091.MP 29,4012120 |Acquisto di servizi per_la riscossione delle entrate
80| 19/01/2022| IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVA/22000236/2022 CONSUMI BD 202112 - SERVIZI DI SUPPORTO DI ISTRUTTORIA ED EVASIONE PRATICHE R.I. DI FROSINONE (DICEMBRE 2021) CG 2.064,10|2298 |Altre spese per acquisto di servizi
81[ 19/01/2022| GENERAL WORKS SRL UNIPERSONAL|540/2022/2022 INSTALLAZIONE MODULO AUDIO GSM PER APERTURA PORTA DI INGRESSO SEDE CAMERALE DI VIAROMA, FROSINONE.CG 1.332,10/2298 |Altre spese per acquisto di servizi
82| 19/01/2022| BUSINESS121 SRL 005PA/2022 CANONI TELEFONICI SEDE DI FROSINONE MESE DI GENNAIO 2022.CG 68,20|12115 |Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
83[ 19/01/2022| TECNOSERVICECAMERE SOC.CONS. [|3166/2021 SERVIZI DI PULIZIA E PORTIERATO DEGLI UFFICI CAMERALI DI LATINA E FROSINONE (DICEMBRE 2021)CG 5.913,64|2113 _[Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
83| 19/01/2022| TECNOSERVICECAMERE SOC.CONS. [|3166/2021 SERVIZI DI PULIZIA E PORTIERATO DEGLI UFFICI CAMERALI DI LATINA E FROSINONE (DICEMBRE 2021)CG 3.497,24|12113 ri, spese di pulizia e servizi di vigilanza
83[ 19/01/2022| TECNOSERVICECAMERE SOC.CONS. [|3166/2021 SERVIZI DI PULIZIA E PORTIERATO DEGLI UFFICI CAMERALI DI LATINA E FROSINONE (DICEMBRE 2021)CG 3.954,31|2113 ri, spese di pulizia e servizi di vigilanza
83| 19/01/2022| TECNOSERVICECAMERE SOC.CONS. [|3166/2021 SERVIZI DI PULIZIA E PORTIERATO DEGLI UFFICI CAMERALI DI LATINA E FROSINONE (DICEMBRE 2021)CG 2.753,70|12113 _ |Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
84 19/01/2022 EDICOLA SAN MARCO SAS RIC.N.58/21/2021 FORNITURA QUOTIDIANI SEDE DI LATINA PERIODO DICEMBRE 2021.CG 209,5012103 _|Pubblicazioni, giornali e riviste
85| 19/01/2022| GIANNONE COMPUTERS S.A.S. 735A/2021 FORNITURA DI N. 6 HP LASERJET PRO M203DN A4.CG 787,62(5103 |Impianti e macchinari
86[ 19/01/2022 UNIONE ITALIANA CAMERE DI COMME|2021/FESP-410/2021 ADESIONE AL SERVIZIO “RPD UNIONCAMERE” PER LA CAMERA DI COMMERCIO |.A.A. DI FROSINONE-LATINA.SALDO DEL 70%.CG 1.645,75/2298 |Altre spese per acquisto di servizi
86| 19/01/2022| UNIONE ITALIANA CAMERE DI COMME|2021/FESP-410/2021 ADESIONE AL SERVIZIO “RPD UNIONCAMERE" PER LA CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI FROSINONE-LATINA.SALDO DEL 70%.CG 6.754,25|2298 |Altre spese per acquisto di servizi
87[ 19/01/2022[ ITALIANA PETROLI S.P.A. 9500201874/2022 FORNITURA CARBURANTE AUTOMEZZ| CAMERALI - DICEMBRE 2021.CG 120,26/2102 | Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasp
87| 19/01/2022| ITALIANA PETROLI S.P.A. 9500201874/2022 FORNITURA CARBURANTE AUTOMEZZI CAMERALI - DICEMBRE 2021.CG 42,2112102 |Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasp
88[ 19/01/2022| SISTEMA CAMERALE SERVIZI SRL 949/FE21/2021 PARTECIPAZIONE DI: M.C. TALORA — M. PARADISI ALLA PILLOLA DI AGGIORNAMENTO SU: "ARBITRATO - CORSO BASE - Il SESSIONE" CG 300,00{2108 |Corsi di formazione per il proprio personale
89| 19/01/2022| SISTEMA CAMERALE SERVIZI SRL 955/FE21/2021 PARTECIPAZIONE DI A.GULIA ALLA PILLOLA DI AGGIORNAMENTO SU: "LE IMPRESE CHE OMETTONO IL DEPOSITO DEL BILANCIO: GLI ADEMPIMENTI DI COMPE 150,00|12108 |Corsi di formazione per il proprio personale
90[ 19/01/2022| SERIQUICK SRL 2021 295/2022 FORNITURA CARTA FOTOCOPIE SEDE DI FROSINONE.CG 750,0012101 _|Cancelleria e materiale informatico e tecnico
91| 19/01/2022| SECURITAS METRONOTTE S.R.L. O IN |4220/2/2022 SERVIZIO DI VIGILANZA SECURITAS METRONOTTE PRESSO SEDI CAMERALI LATINA - DICEMBRE 2021.CG 350,00{2113 [Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
92 19/01/2022 RISTORANTE LOCANDA BONIFACIO VI|55/2022 ORGANIZZAZIONE XXIV WORKSHOP INTERNAZIONALE "BUY LAZIO" ED ITINERARIO POST-WORKSHOP: PRANZO DEL 6/10/2021.CG 477,2712298 _|Altre spese per acquisto di servizi
93| 19/01/2022|VIVIANI LEONARDO FATTURA 1/2022 LEONARDO VIVIANI GETTONI DI PRESENZA COMMISSIONE ESAME MEDIATORI Il SEMESTRE 2021.DA 230,58|4507 |Commissioni e Comitati
93[ 19/01/2022[VIVIANI LEONARDO FATTURA 1/2022 LEONARDO VIVIANI GETTONI DI PRESENZA COMMISSIONE ESAME MEDIATORI Il SEMESTRE 2021.DA 9,22|4507 _ [Commissioni e Comitati
94| 19/01/2022| IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVA/22000234/2022 SERVIZI R.I. SERVIZI INNOVATIVI E SERV. DI GESTIONE AMMINIST., PROVV. E SEGR. TECNICA ORGANI E SEGR. GENERALE - DICEMBRE 2021.CG 9.566,50|12298 |Altre spese per acquisto di servizi
94 19/01/2022| IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVA/22000234/2022 SERVIZI R.I. SERVIZI INNOVATIVI E SERV. DI GESTIONE AMMINIST., PROVV. E SEGR. TECNICA ORGANI E SEGR. GENERALE - DICEMBRE 2021.CG 9.566,50|2298 |Altre spese per acquisto di servizi
94| 19/01/2022| IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVA/22000234/2022 SERVIZI R.I. SERVIZI INNOVATIVI E SERV. DI GESTIONE AMMINIST., PROVV. E SEGR. TECNICA ORGANI E SEGR. GENERALE - DICEMBRE 2021.CG 2.917,00|12298 |Altre spese per acquisto di servizi
95 19/01/2022[ BIANCHI E ASSOCIATI SNC ASSICURA]POLIZZA 407834888/2022 PER ATTIVAZIONE POLIZZA RCA FIAT DOBLO' TARGA DZ544FR SEDE DI LATINA.CG 556,50(2122 |Assicurazioni
96| 19/01/2022| BIANCHI E ASSOCIATI SNC ASSICURAPOLIZZA 407834046/2022 PER ATTIVAZIONE POLIZZE RCA FIAT DOBLO' TARGA GC997YL SEDE DI FROSINONE.CG 987,0012122 | Assicurazioni
97( 19/01/2022| CISTERNA AMBIENTE ISTANZA RIMBORSO CISTERNA AMBIENTE/2021 RIMBORSO SU ISTANZA DI PARTE DELLA SANZIONE AMMINISTRATIVA PAGATA CON F23.MP 20,0014102 _ |Restituzione diritti di segreteria
98| 19/01/2022| CANALE CLAUDIO RIMBORSO CANALE CLAUDIO/2022 RIMBORSO SU ISTANZA DI PARTE DEL DIRITTO ANNUO 2014 DELLA SOCIETA' AUTOTRASPORTI FRAT.LLI CANALE DI CANALE CLAUDIO & C 2,562|2299 |Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze pa
98[ 19/01/2022[CANALE CLAUDIO RIMBORSO CANALE CLAUDIO/2022 RIMBORSO SU ISTANZA DI PARTE DEL DIRITTO ANNUO 2014 DELLA SOCIETA' AUTOTRASPORTI FRAT.LLI CANALE DI CANALE CLAUDIO & C 152,33|14101 _|Rimborso diritto annuale
98| 19/01/2022| CANALE CLAUDIO RIMBORSO CANALE CLAUDIO/2022 RIMBORSO SU ISTANZA DI PARTE DEL DIRITTO ANNUO 2014 DELLA SOCIETA' AUTOTRASPORTI FRAT.LLI CANALE DI CANALE CLAUDIO & C 92,26|4101 _|Rimborso diritto annuale
99[ 20/01/2022[ COMUNE DI SEZZE NOTIFICA SEZZE GENNAIO 2022/2022 RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA Il SEMESTRE 2021.MP 41,32|12120 |Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
100[ 20/01/2022|PINTO VITTORIO FATTURA 5/2022 PINTO VITTORIO PRESTAZIONE PROFESSIONALE IN QUALITA DI MEDIATORE NEL PROCEDIMENTO N. 26 - 2021.DA 83,94|12110 |Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
100| 20/01/2022|PINTO VITTORIO FATTURA 5/2022 PINTO VITTORIO PRESTAZIONE PROFESSIONALE IN QUALITA DI MEDIATORE NEL PROCEDIMENTO N. 26 - 2021.DA 3,35/2110 |Studi, consulenze, indagini_e ricerche di mercato
101| 20/01/2022) L'AVVENTURA SOCIETA' AGRICOLA A [[851/2022 UNIONCAMERE LAZIO: ORGANIZZAZIONE XXIV WORKSHOP INTERNAZIONALE "BUY LAZIO" ED ITINERARIO POST-WORKSHOP.DEGUSTAZIONE VINI E PRODOTTI TIPI( 318,18|2298 |Altre spese per acquisto di servizi
102|  20/01/2022| TADDEO FILOMENA TADDEO GENNAIO 2022/2022 FITTO PASSIVO RELATIVO AL NUOVO CONTRATTO DI LOCAZIONE.-PERIODO DAL 14/01/2022 AL 13/02/2022.MP 1.600,00/4202 |Locazioni
103| 20/01/2022) CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. FROSI|DOTAZIONE FONDO DI CASSA INTERNO | RATA - SEDE DI FROSINONE (QUIETANZA ANGELO MATALONI C.F. MTLNGL67C01D205Y) 2.500,00|7350 |Costituzione di fondi per il servizio economato in contant
104| 20/01/2022| OPERA SRL 1497/2021 PER PARTECIPAZIONE GIORNATA DI STUDIO: CORSO AVANZATO STRUTTURA BUSTA PAGA DELLA DIPENDENTE A.DI LORENZO.CG 290,0012108 |Corsi di formazione per il proprio personale
104| 20/01/2022) OPERA SRL 1497/2021 PER PARTECIPAZIONE GIORNATA DI STUDIO: CORSO AVANZATO STRUTTURA BUSTA PAGA DELLA DIPENDENTE A.DI LORENZO.CG 2,00{2108 |Corsi di formazione per il proprio personale
105| 21/01/2022| IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVA/22000238/2022 CANONI BD 202111 -SERVIZIO DI GESTIONE DELLO SPORTELLO POLIFUNZIONALE - PRAT. R.I. FROSINONE - DICEMBRE 2021.CG 3.675,00{2298 [Altre spese per acquisto di servizi
105[ 21/01/2022) 1C OUTSOURCING S.C.R.L. ZVA/22000238/2022 CANONI BD 202111 -SERVIZIO DI GESTIONE DELLO SPORTELLO POLIFUNZIONALE - PRAT. R.l. FROSINONE - DICEMBRE 2021.CG 3.675,00|12298 |Altre spese per acquisto di servizi
106| 21/01/2022| IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVA/22000235/2022 CANONI BD 202112 - SERVIZIO DI SUPPORTO AL PID SEDE DI LATINA MESE DI DICEMBRE 2021.CG 3.875,00|12298 |Altre spese per acquisto di servizi
107| 21/01/2022) 1C OUTSOURCING S.C.R.L. ZVA/22000237/2022 CANONI BD 202112 - SERVIZIO DI SUPPORTO AL PID SEDE DI FROSINONE MESE DI DICEMBRE 2021.CG 3.390,00|12298 |Altre spese per acquisto di servizi
108| 21/01/2022| CONSORZIO PER L'INNOVAZIONE TEC|94/FE21/2021 PROGETTO PID PUNTO IMPRESA DIGITALE SERVIZIO DI SUPPORTO TECNICO ALLE ATTIVITA INCONTRI DI APPROFONDIMENTO.CG 5.000,00|12298 |Altre spese per acquisto di servizi
109| 21/01/2022) ACQUA E TERME FIUGGI SPA 2022-1E441-0000001/2022 ORGANIZZAZIONE XXIV WORKSHOP INTERNAZIONALE "BUY LAZIO" ED ITINERARIO POST-WORKSHOP. CAFFE' DI BENVENUTO PRESSO IL GOLF CLU 140,00|12298  |Altre spese per acquisto di servizi
109| 21/01/2022| ACQUA E TERME FIUGGI SPA 2022-1E441-0000001/2022 ORGANIZZAZIONE XXIV WORKSHOP INTERNAZIONALE "BUY LAZIO" ED ITINERARIO POST-WORKSHOP. CAFFE' DI BENVENUTO PRESSO IL GOLF CLU 200,0012298 |Altre spese per acquisto di servizi
110[ 21/01/2022] UNIONE ITALIANA CAMERE DI COMME|2021/FESP-417/2021 FORNITURA DEI FORMULARI DEI CERTIFICATI DI ORIGINE PER LA SEDE DI LATINA.CG 350,00{2101 [Cancelleria e materiale informatico e tecnico
111]  21/01/2022| SISTEMA CAMERALE SERVIZI SRL 950/FE21/2021 PARTECIPAZIONE DI: C. DE PAROLIS - A.R. DI MANNO ALLA PILLOLA DI AGGIORNAMENTO SU: "LE IMPRESE CHE OMETTONO IL DEPOSITO DEL BILANCIO: GLI AD| 300,00{2108 _[Corsi di formazione per il proprio personale
112| 21/01/2022] DIRITTO ANNUALE - DIVERSE ANNUAL[SERV.RISC.TRIB.VARI-AGGI/COMPENSO AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE-MANDATO A COMPENSAZIONE CON LA REV.N.16-NETTO A PAGARE ZERO.MP 1.258,80(2120 |Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
113|  21/01/2022| PERSONALE CAMERALE - GENERICO [COMPETENZE PERSONALE GENNAIO 2022.-SOMMA CON MANDATO 114 /115/116.DA 140.243,63[1101 _|Competenze fisse e accessorie a favore del personale
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114| 21/01/2022) PERSONALE CAMERALE - GENERICO [COMPETENZE PERSONALE GENNAIO 2022.- PROGRESSIONI ORIZZONTALI 2021 -SOMMA CON MANDATO 113 /115/116.DA 6.711,12|1101 |Competenze fisse e accessorie a favore del personale
115] 21/01/2022] PERSONALE CAMERALE - GENERICO |COMPETENZE PERSONALE GENNAIO 2022.- ORE DI STRAORDINARIO 2021 -SOMMA CON MANDATO 113 /114/116.DA 3.901,78[1101 |Competenze fisse e accessorie a favore del personale
116] 21/01/2022) PERSONALE CAMERALE - GENERICO |COMPETENZE PERSONALE GENNAIO 2022.- TUCCI MARIO INDENN.CENTRALINISTA DIC. 2021 -SOMMA CON MANDATO 113 /114/115/116.DA 99,4411101__|Competenze fisse e accessorie a favore del personale
117| 24/01/2022] CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. FROSI|DOTAZIONE FONDO DI CASSA INTERNO | RATA - SEDE DI LATINA (QUIETANZA VITTORIO MASSIMO NOCERA C.F. NCRVTR71B19E472R) 2.500,00(7350 |Costituzione di fondi per il servizio economato in contant
118| 24/01/2022] CHARTER NAUTICO SPERLONGA S.R.||Det. 9/2022 Progetto orientamento al lavoro e alle professioni: bando per I'erogazione di voucher alle imprese e ai soggetti iscritti al REA per percorsi per le competenze trasversali, per I'orient] 3.200,003203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
119] 24/01/2022| S.T.l. SVILUPPO TECNOLOGIE INDUSTI||Det. 9/2022 Progetto orientamento al lavoro e alle professioni: bando per I'erogazione di voucher alle imprese e ai soggetti iscritti al REA per percorsi per le competenze trasversali, per I'orient] 800,00/3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
120| 24/01/2022] CRESCO FORMAZIONE E CONSULENZ|Det. 9/2022 Progetto orientamento al lavoro e alle professioni: bando per I'erogazione di voucher alle imprese e ai soggetti iscritti al REA per percorsi per le competenze trasversali, per I'orient] 2.400,00(3203  |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
121| 24/01/2022| VESTA S.R.L. Det. 9/2022 Progetto orientamento al lavoro e alle professioni: bando per I'erogazione di voucher alle imprese e ai soggetti iscritti al REA per percorsi per le competenze trasversali, per |'orient; 1.600,00/3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
122| 25/01/2022| POSTE ITALIANE S.P.A SPESE DI TENUTA CONTO, COMMISSIONI E IMPOSTA DI BOLLO CCP TESORERIA ANNO 2022.DDP 320,00{4399 _ [Altri oneri finanziari
123| 25/01/2022] FONDO PENSIONE PERSEO SIRIO FONDO PERSEO SIRIO - VERSAMENTO QUOTA GENNAIO 2022 CAUSALE <02957560598>CAMERA DI COMMERCIO FROSINONE LATINA <202201>DA 157,61|1201  |Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
123| 25/01/2022) FONDO PENSIONE PERSEO SIRIO FONDO PERSEO SIRIO - VERSAMENTO QUOTA GENNAIO 2022 CAUSALE <02957560598>CAMERA DI COMMERCIO FROSINONE LATINA <202201>DA 209,0011201 _|Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
124| 25/01/2022|GIOVANNI MILLEFIORI VERSAMENTO TRATTENUTA D'ARGENZIO FELICE GENNAIO 2022.DA 257,23|1203  |Altre ritenute al personale per conto di terzi
125| 25/01/2022) AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSI{EQUITALIA SPA - FASCICOLO N.57/2016/000248935 TRATTENUTA ZOI FERNANDA GENNAIO 2022.DA 254,2311203 _|Altre ritenute al personale per conto di terzi
126| 25/01/2022] BANCA IFIS S.P.A. O IN FORMA ABBRE|VERSAMENTO IFIS SPA DI STEFANO ANDREA MESE GENNAIO 2022.DA (ord.giudice trib.latina 15/01/2021.) 517,7411203  |Altre ritenute al personale per conto di terzi
127| 25/01/2022) AVVERA SPA RATA CESSIONE V STIPENDIO GENNAIO 2022.DA 303,00{1203 _[Altre ritenute al personale per conto di terzi
128| 25/01/2022| IBL BANCA SPA RATA CESSIONE V STIPENDIO GENNAIO 2022.DA 200,00|1203 |Altre ritenute al personale per conto di terzi
129| 25/01/2022) SANTANDER CONSUMER BANK SPA [RATA CESSIONE V STIPENDIO GENNAIO 2022.DA 238,0011203 _|Altre ritenute al personale per conto di terzi
130| 25/01/2022| FIDITALIA SPA RATA CESSIONE V STIPENDIO GENNAIO 2022.DA 260,0011203 |Altre ritenute al personale per conto di terzi
131| 25/01/2022)| BANCA POPOLARE PUGLIESE RATA CESSIONE V STIPENDIO GENNAIO 2022.DA 83,39|1203 |Altre ritenute al personale per conto di terzi
132| 25/01/2022| PREXSTA SPA N. 2 RATE CESSIONE V STIPENDIO GENNAIO 2022 FERRANTE .DA 289,0011203 |Altre ritenute al personale per conto di terzi
132| 25/01/2022)| PREXSTA SPA N. 2 RATE CESSIONE V STIPENDIO GENNAIO 2022 FERRANTE .DA 296,0011203 _|Altre ritenute al personale per conto di terzi
133| 25/01/2022| PRESTITALIA SPA RATA CESSIONE V STIPENDIO GENNAIO 2022.DA 370,00{1203 [Altre ritenute al personale per conto di terzi
134| 25/01/2022) INPS EX INPDAP CAUSALE: XXX2200102957560598XXX INPS EX INPDAP RATE PRESTITI GENNAIO 2022.DA 1.631,71[{1203 _[Altre ritenute al personale per conto di terzi
135| 25/01/2022| GENERALI ITALIA SPA DI MOLON GIUNV|VERSAMENTO QUOTE ASSICURAZIONE INA - INFORTUNI GENNAIO 2022.DA 90,00|1203  |Altre ritenute al personale per conto di terzi
137| 25/01/2022] UIL FPL VERSAMENTO QUOTE SINDACALI GENNAIO 2022.DA 24,9911203 |Altre ritenute al personale per conto di terzi
138| 25/01/2022| UIL FPL-SNALCC VERSAMENTO QUOTE SINDACALI GENNAIO 2022.DA 39,34|1203  |Altre ritenute al personale per conto di terzi
139| 25/01/2022| FIST CISL VERSAMENTO QUOTE SINDACALI GENNAIO 2022.DA 41,78|1203 _|Altre ritenute al personale per conto di terzi
141] 25/01/2022| CGIL FP VERSAMENTO QUOTE SINDACALI GENNAIO 2022.DA 76,54|11203  |Altre ritenute al personale per conto di terzi
142| 25/01/2022) FEDERAZIONE F.P. CGIL LAZIO VERSAMENTO QUOTE SINDACALI GENNAIO 2022.DA 38,71[1203 _[Altre ritenute al personale per conto di terzi
143| 25/01/2022| DIREL ASSOCIAZ.DIRIGENTI ENTI LOC|VERSAMENTO QUOTE SINDACALI GENNAIO 2022.DA 45,00|11203 |Altre ritenute al personale per conto di terzi
144| 25/01/2022] BITRON SPA Det. 9/2022 Progetto orientamento al lavoro e alle professioni: bando per I'erogazione di voucher alle imprese e ai soggetti iscritti al REA per percorsi per le competenze trasversali, per |'orientj 6.000,00(3203  |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
145| 25/01/2022| TERRA SOLARE S.R.L. Det. 9/2022 Progetto orientamento al lavoro e alle professioni: bando per I'erogazione di voucher alle imprese e ai soggetti iscritti al REA per percorsi per le competenze trasversali, per |'orient; 4.000,00{3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
146| 25/01/2022] SAND & BIRCH STUDIO SRL SEMPLIFI(|Det. 9/2022 Progetto orientamento al lavoro e alle professioni: bando per I'erogazione di voucher alle imprese e ai soggetti iscritti al REA per percorsi per le competenze trasversali, per I'orient] 9.600,00(3203  |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
147| 25/01/2022| PMA SRL Det. 9/2022 Progetto orientamento al lavoro e alle professioni: bando per I'erogazione di voucher alle imprese e ai soggetti iscritti al REA per percorsi per le competenze trasversali, per |'orient; 2.400,00{3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
148| 25/01/2022) CISL FUNZIONE PUBBLICA VERSAMENTO QUOTE SINDACALI GENNAIO 2022.DA 25,38|1203 _|Altre ritenute al personale per conto di terzi
149| 25/01/2022| CSA VERSAMENTO QUOTE SINDACALI GENNAIO 2022.DA 46,81|1203  |Altre ritenute al personale per conto di terzi
150| 25/01/2022] ART DENTAL SOCIETA' A RESPONSAB|Det. 9/2022 Progetto orientamento al lavoro e alle professioni: bando per I'erogazione di voucher alle imprese e ai soggetti iscritti al REA per percorsi per le competenze trasversali, per I'orient] 6.600,00(3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
151| 25/01/2022| SALAMON DIEGO Det. 9/2022 Progetto orientamento al lavoro e alle professioni: bando per I'erogazione di voucher alle imprese e ai soggetti iscritti al REA per percorsi per le competenze trasversali, per |'orient; 12.000,00/3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
152| 25/01/2022] SVT - SERVICE SOCIETA' A RESPONSAISTANZA DI RIMBORSO SVT SERVICE SRL/2022 RIMBORSO SU ISTANZA DI PARTE DEL DIRITTO ANNUO 2021 IN QUANTO PAGATO DUE VOLTE.MP 117,30/4101 _ |Rimborso diritto annuale
153| 25/01/2022| STUDIO QUARANTA S.R.L.S. Det. 9/2022 Progetto orientamento al lavoro e alle professioni: bando per I'erogazione di voucher alle imprese e ai soggetti iscritti al REA per percorsi per le competenze trasversali, per |'orient; 1.200,00/3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
154| 25/01/2022|BORRELLI ANNUNZIATA Det. 9/2022 Progetto orientamento al lavoro e alle professioni: bando per I'erogazione di voucher alle imprese e ai soggetti iscritti al REA per percorsi per le competenze trasversali, per |'orientj 15.000,00{3203  [Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
155| 25/01/2022|MICIELI EUGENIO ORLANDO MICIELI ORLANDO LIQUIDAZIONE FATT 4 DEL 30/12/2021 MEDIAZIONE 29/2021 E FATT 1 DEL 22/01/2022 MEDIAZIONE N.35/2021.DA 64,00|12110  |Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
155| 25/01/2022|MICIELI EUGENIO ORLANDO MICIELI ORLANDO LIQUIDAZIONE FATT 4 DEL 30/12/2021 MEDIAZIONE 29/2021 E FATT 1 DEL 22/01/2022 MEDIAZIONE N.35/2021.DA 2,56[2110 | Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
155| 25/01/2022|MICIELI EUGENIO ORLANDO MICIELI ORLANDO LIQUIDAZIONE FATT 4 DEL 30/12/2021 MEDIAZIONE 29/2021 E FATT 1 DEL 22/01/2022 MEDIAZIONE N.35/2021.DA 16,00/2110  |Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
155| 25/01/2022|MICIELI EUGENIO ORLANDO MICIELI ORLANDO LIQUIDAZIONE FATT 4 DEL 30/12/2021 MEDIAZIONE 29/2021 E FATT 1 DEL 22/01/2022 MEDIAZIONE N.35/2021.DA 0,64[2110 | Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
156| 26/01/2022| REPAS LUNCH COUPON SRL 149/34/2022 FORNITURA N. 645 BUONI PASTO ELETTRONICI PER DIPENDENTI CAMERALI MESE DI DICEMBRE 2021 - CONSIP 8 LOTTO 8 CG 355,32(2114  [Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
156| 26/01/2022)| REPAS LUNCH COUPON SRL 149/34/2022 FORNITURA N. 645 BUONI PASTO ELETTRONICI PER DIPENDENTI CAMERALI MESE DI DICEMBRE 2021 - CONSIP 8 LOTTO 8 CG 383,52(2114  [Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
156| 26/01/2022| REPAS LUNCH COUPON SRL 149/34/2022 FORNITURA N. 645 BUONI PASTO ELETTRONICI PER DIPENDENTI CAMERALI MESE DI DICEMBRE 2021 - CONSIP 8 LOTTO 8 CG 270,72|2114  |Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
156| 26/01/2022)| REPAS LUNCH COUPON SRL 149/34/2022 FORNITURA N. 645 BUONI PASTO ELETTRONICI PER DIPENDENTI CAMERALI MESE DI DICEMBRE 2021 - CONSIP 8 LOTTO 8 CG 1.122,36{2114  [Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
156| 26/01/2022| REPAS LUNCH COUPON SRL 149/34/2022 FORNITURA N. 645 BUONI PASTO ELETTRONICI PER DIPENDENTI CAMERALI MESE DI DICEMBRE 2021 - CONSIP 8 LOTTO 8 CG 135,36/2114  |Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
156| 26/01/2022)| REPAS LUNCH COUPON SRL 149/34/2022 FORNITURA N. 645 BUONI PASTO ELETTRONICI PER DIPENDENTI CAMERALI MESE DI DICEMBRE 2021 - CONSIP 8 LOTTO 8 CG 580,92(2114  [Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
156| 26/01/2022| REPAS LUNCH COUPON SRL 149/34/2022 FORNITURA N. 645 BUONI PASTO ELETTRONICI PER DIPENDENTI CAMERALI MESE DI DICEMBRE 2021 - CONSIP 8 LOTTO 8 CG 473,76|2114  |Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
156| 26/01/2022)| REPAS LUNCH COUPON SRL 149/34/2022 FORNITURA N. 645 BUONI PASTO ELETTRONICI PER DIPENDENTI CAMERALI MESE DI DICEMBRE 2021 - CONSIP 8 LOTTO 8 CG 315,84(2114  [Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
157| 26/01/2022| G.M. S.R.L. 1051/2022 G.M. S.R.L. DI LATINA - MANUTENZIONE PROGRAMMATA DEGLI IMPIANTI ELEVATORI A SERVIZIO DELLA SEDE CAMERALE DI VIALE UMBERTO I° N.80.CG 330,00{2124 [Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro
158| 26/01/2022) SARRA EMILIO FTE 2/2022/2022 SEVIZIO DI MANUTENZIONE DELL'IMPIANTO ELETTRICO DELLA CCIAA FROSINONE LATINA PRESSO LA SEDE DI VIALE UMBERTO | A LATINA .CG 1.416,66(2124 [Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili_e loro
159| 26/01/2022| FE.AL.S.A.S. 7/2022/2022 SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA DEGLI ARMADI MOBILI COMPATTABILI DELLA SEDE CAMERALE DI LATIN 750,00{2125 [Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
160| 26/01/2022) WOLTERS KLUWER ITALIA SRL-IPSOA[FATTURA 0073096533/2021 WOLTERS KLUVER ABBONAMENTO GIURIDICO ON LINE PER LE ESIGENZE UFFICIO LEGALE.COMPETENZA 16/08/2021-16/08/2022.DA 830,00)2119  |Acquisto di servizi per la stampa di pubblicazioni
160| 26/01/2022] WOLTERS KLUWER ITALIA SRL-IPSOA|FATTURA 0073096533/2021 WOLTERS KLUVER ABBONAMENTO GIURIDICO ON LINE PER LE ESIGENZE UFFICIO LEGALE.COMPETENZA 16/08/2021-16/08/2022.DA 830,00|2103  |Pubblicazioni, giornali e riviste
161| 26/01/2022) IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVA/22000273/2022 GESTIONE INFORMATIZZATA DELL’ARCHIVIO ESTERNO DELL'ENTE CAMERALE DI FROSINONE-LATINA (CONSUMI BD 2021/10-2021/12)CG 1.503,90{2298 [Altre spese per acquisto di servizi
161] 26/01/2022| IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVA/22000273/2022 GESTIONE INFORMATIZZATA DELL’ARCHIVIO ESTERNO DELL'ENTE CAMERALE DI FROSINONE-LATINA (CONSUMI BD 2021/10-2021/12)CG 5.610,15[(2298 |Altre spese per acquisto di servizi
162| 26/01/2022) GRUPPO ASSITECA SPA POLIZZA KASCO E NOBIS RC/2021 REGOLAZIONI PREMI ASSICURATIVI NOBIS POLIZZE RCTO (N. 201661331) E POLIZZA KASKO (N. 201661351) CIG Z952D7CB7F (KASKO) CIG ZA 24,64|2122 _|Assicurazioni
162| 26/01/2022] GRUPPO ASSITECA SPA POLIZZA KASCO E NOBIS RC/2021 REGOLAZIONI PREMI ASSICURATIVI NOBIS POLIZZE RCTO (N. 201661331) E POLIZZA KASKO (N. 201661351) CIG Z952D7CB7F (KASKO) CIG Z4 676,27|2122  |Assicurazioni
163| 26/01/2022) INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.18) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE DICEMBRE 2021 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 8.000,00|2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
163| 26/01/2022| INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.18) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE DICEMBRE 2021 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 1.620,00{2123 [Assistenza informatica e manutenzione software
163| 26/01/2022) INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.18) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE DICEMBRE 2021 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 1.025,50{2123 | Assistenza informatica e manutenzione software
163| 26/01/2022| INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.18) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE DICEMBRE 2021 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 1.025,50{2123 [Assistenza informatica e manutenzione software
163| 26/01/2022) INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.18) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE DICEMBRE 2021 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 1.039,19/2123  |Assistenza informatica e manutenzione software
163| 26/01/2022| INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.18) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE DICEMBRE 2021 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 1.039,19(2123 [Assistenza informatica e manutenzione software
163| 26/01/2022) INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.18) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE DICEMBRE 2021 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 5.288,30/2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
163| 26/01/2022| INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.18) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE DICEMBRE 2021 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 699,17|2123  |Assistenza informatica e manutenzione software
163| 26/01/2022) INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.18) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE DICEMBRE 2021 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 699,18|2123 _|Assistenza informatica e manutenzione software
163| 26/01/2022| INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.18) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE DICEMBRE 2021 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 645,0012123  |Assistenza informatica e manutenzione software
163| 26/01/2022) INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.18) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE DICEMBRE 2021 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 645,00|12123 | Assistenza informatica e manutenzione software
163| 26/01/2022| INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.18) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE DICEMBRE 2021 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 645,0012123  |Assistenza informatica e manutenzione software
164| 27/01/2022|STIRPE BRUNO ISTANZA STIRPE/2022 RIMBORSO SU ISTANZA DI PARTE DEL DIRITTO CARTA CONDUCENTE IN QUANTO ERRATO INSERIMENTO DELL' IMPORTO SU PAGO PA 20,0014102 _ |Restituzione diritti di segreteria
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NR DATA BENEFICIARIO DESCRIZIONE IMPORTO SIOPE
165| 27/01/2022|D'ANELLA NICOLETTA KATIA Det. 9/2022 Progetto orientamento al lavoro e alle professioni: bando per I'erogazione di voucher alle imprese e ai soggetti iscritti al REA per percorsi per le competenze trasversali, per |'orientj 15.000,00{3203  [Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
166| 27/01/2022| TERRA MIA DI TIBALDI GRASSI LISA  |Det. 9/2022 Progetto orientamento al lavoro e alle professioni: bando per I'erogazione di voucher alle imprese e ai soggetti iscritti al REA per percorsi per le competenze trasversali, per I'orient] 12.000,00/3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
167| 27/01/2022| IL CAMPANELLINO SOCIETA' COOPER|Det. 9/2022 Progetto orientamento al lavoro e alle professioni: bando per I'erogazione di voucher alle imprese e ai soggetti iscritti al REA per percorsi per le competenze trasversali, per I'orient] 1.600,00{3203 [Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
168| 27/01/2022] NUOVA ELETTRICA IMPIANTI (N.E.1.) S.|Det. 9/2022 Progetto orientamento al lavoro e alle professioni: bando per I'erogazione di voucher alle imprese e ai soggetti iscritti al REA per percorsi per le competenze trasversali, per I'orient] 8.000,00{3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
169| 27/01/2022|BOZZELLA ROLANDO Det. 9/2022 Progetto orientamento al lavoro e alle professioni: bando per I'erogazione di voucher alle imprese e ai soggetti iscritti al REA per percorsi per le competenze trasversali, per |'orientj 8.000,00{3203  |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
171] 31/01/2022| 1.C.A. IMPOSTE COMUNALI AFFINI SRL|ICP2022/2022 IMPOSTA COMUNALE SULLA PUBBLICITA' ANNO 2022 - FROSINONE ICP PERMANENTE (PRATICA 13110155 - CBILL BWDPX - CODICE 001000000248657271).DDP 1.688,00{4499  [Altri tributi
172| 31/01/2022) 1.C.A. IMPOSTE COMUNALI AFFINI SRL{COSAP2022/2022 PAGAMENTO AL COMUNE DI FROSINONE DEL CANONE DI OCCUPAZIONE SPAZI ED AREE PUBBLICHE C.0.S.A.P. - ANNO 2022 (PRATICA 13111893 - CBILL BWD|| 175,00|14499 | Altri tributi
173| 31/01/2022| COMUNE DI MILANO MILANO NOTIFICA GENNAIO 2022/2022 RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI PROG. 8991/1 SEM 2020.MP 5,88|2120 |Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
174| 31/01/2022) COMUNE DI SEZZE COMUNE SEZZE GENNAIO 2022/2022 RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA Il SEM. 2021.MP 10,33|2120  |Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
175| 31/01/2022| CITTA' DI CECCANO CECCANO GENNAIO 2022/2022 RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA ATTI DI MARIO ANTONIO.MP 9,88|2120 |Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
176| 02/02/2022) ASSONAUTICA ITALIANA QUOTA2022/2022 CCIAA FR-LT - QUOTA ASSOCIATIVA 2022. DSA 2.600,00/3203 | Altri contributi e trasferimenti_ordinari a imprese
177] 02/02/2022| INFORMARE - AZIENDA SPECIALE DEL|AZIENDA SPECIALE INFORMARE FATT 1/2022 DEL 17/01/2022 ATTIVITA' SVOLTE NELL'ANNO 2021 IN COLLABORAZIONE CON GLI ORDINI PROFESSIONALI DI FROSINONE LATIN 682,79|2111  |Organizzazione manifestazioni e convegni
177| 02/02/2022) INFORMARE - AZIENDA SPECIALE DEL|{AZIENDA SPECIALE INFORMARE FATT 1/2022 DEL 17/01/2022 ATTIVITA' SVOLTE NELL'ANNO 2021 IN COLLABORAZIONE CON GLI ORDINI PROFESSIONALI DI FROSINONE LATIN 682,79|2111 | Organizzazione manifestazioni e convegni
177] 02/02/2022| INFORMARE - AZIENDA SPECIALE DEL|AZIENDA SPECIALE INFORMARE FATT 1/2022 DEL 17/01/2022 ATTIVITA' SVOLTE NELL'ANNO 2021 IN COLLABORAZIONE CON GLI ORDINI PROFESSIONALI DI FROSINONE LATIN 400,00)2111  |Organizzazione manifestazioni e convegni
177| 02/02/2022] INFORMARE - AZIENDA SPECIALE DEL{AZIENDA SPECIALE INFORMARE FATT 1/2022 DEL 17/01/2022 ATTIVITA' SVOLTE NELL'ANNO 2021 IN COLLABORAZIONE CON GLI ORDINI PROFESSIONALI DI FROSINONE LATIN 682,78|2111 | Organizzazione manifestazioni e convegni
178| 03/02/2022| ORELLI GIUSEPPE Det. 9/2022 Progetto orientamento al lavoro e alle professioni: bando per I'erogazione di voucher alle imprese e ai soggetti iscritti al REA per percorsi per le competenze trasversali, per |'orient; 5.600,00{3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
179] 03/02/2022) AGSM AIM ENERGIA SPA FE000120220000151921/2022 FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA SEDE STORICA DI VIA DE GASPERI (FR) - DICEMBRE 2021.CG 1.289,89(2116  |Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
180| 03/02/2022| AGSM AIM ENERGIA SPA FE000120220000151900/2022 FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE DI SORA (FR) - DICEMBRE 2021.CG 180,08|2116 |Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
181| 03/02/2022) AGSM AIM ENERGIA SPA FE000120220000152002/2022 ; FE000120220000152007/2022 ; FE000120220000151991/2022. FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE DI VIA UMBERTO |, VIA DIAZ, 2 2.835,39(2116 _ |Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
181] 03/02/2022| AGSM AIM ENERGIA SPA FE000120220000152002/2022 ; FE000120220000152007/2022 ; FE000120220000151991/2022. FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE DI VIA UMBERTO |, VIA DIAZ, 2 97,00|12116  |Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
181| 03/02/2022) AGSM AIM ENERGIA SPA FE000120220000152002/2022 ; FE000120220000152007/2022 ; FE000120220000151991/2022. FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE DI VIA UMBERTO |, VIA DIAZ, 2 19,29|2116 _ |Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
182| 03/02/2022| LABORATORIO ODONTOTECNICO OLI\|Det. 9/2022 Progetto orientamento al lavoro e alle professioni: bando per I'erogazione di voucher alle imprese e ai soggetti iscritti al REA per percorsi per le competenze trasversali, per I'orient] 4.000,00{3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
183| 03/02/2022) HERA COMM SRL 412200852240/2022 FORNITURA GAS NATURALE SEDE DI VIA ADIAZ, 3 - LATINA- DICEMBRE 2021.CG 105,89|2118 |Riscaldamento e condizionamento
185| 03/02/2022| OPERA SRL 32/2022 QUOTA DI PARTECIPAZIONE GIORNATA DI STUDIO: CICLO DELLA PERFORMANCE: DR.D.FIORE E A.DI LORENZO.CG 290,00)2108 |Corsi di formazione per il proprio personale
185| 03/02/2022)] OPERA SRL 32/2022 QUOTA DI PARTECIPAZIONE GIORNATA DI STUDIO: CICLO DELLA PERFORMANCE: DR.D.FIORE E A.DI LORENZO.CG 250,00|2108 | Corsi di formazione per il proprio personale
185| 03/02/2022| OPERA SRL 32/2022 QUOTA DI PARTECIPAZIONE GIORNATA DI STUDIO: CICLO DELLA PERFORMANCE: DR.D.FIORE E A.DI LORENZO.CG 2,00|14499  |Altri tributi
186| 03/02/2022| TELEPASS SPA 000000900001622T/2022 CANONE TELEPASS - DICEMBRE 2021.CG 1,03[2102  [Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasp
187| 03/02/2022| SAVENT SRL 28FE/2022 FORNITURA N.11 BANDIERE DA INTERNI CON LOGO CAMERALE, ITALIA ED EUROPA MIS.80X140 PER SEDE FROSINONE.CG 209,00)2298 |Altre spese per acquisto di servizi
187| 03/02/2022) SAVENT SRL 28FE/2022 FORNITURA N.11 BANDIERE DA INTERNI CON LOGO CAMERALE, ITALIA ED EUROPA MIS.80X140 PER SEDE FROSINONE.CG 5,00(2298 [Altre spese per acquisto di servizi
188| 03/02/2022] CENTRO STUDI PONTINIA DI CENTRA |[Det. 9/2022 Progetto orientamento al lavoro e alle professioni: bando per I'erogazione di voucher alle imprese e ai soggetti iscritti al REA per percorsi per le competenze trasversali, per I'orient] 8.000,00{3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
189| 03/02/2022] DIRITTO ANNUALE - DIVERSE ANNUAL[SERV.RISC.TRIB.VARI-AGGI/COMPENSO AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE-MANDATO A COMPENSAZIONE CON LA REV.N.36-NETTO A PAGARE ZERO.MP 2,5412120 |Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
190| 03/02/2022| DIRITTO ANNUALE - DIVERSE ANNUAL|SERV.RISC.TRIB.VARI-AGGI/COMPENSO AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE-MANDATO A COMPENSAZIONE CON LA REV.N.37-NETTO A PAGARE ZERO.MP 819,15|2120 |Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
191| 03/02/2022) COMUNE DI SPERLONGA SPERLONA GENNAIO 2022/2022 RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA ATTI PROT. ENTRATA N.1070 DEL 19/01/2022 PROT USCITA N.1475 DEL 25/01/2022.MP 5,88/2120 [Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
192| 03/02/2022|VITTI EMILIO ROBERTO 3/2022 VITTI EMILIO ROBERTO " Peperone di Pontecorvo DOP " - INCARICO PER VERIFICHE ISPETTIVE E CONTROLLO ANNUALE.( N.4 VERIFICHE CONFEZIONATORI- N. 7 VERIFIC] 880,00|2110  |Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
192| 03/02/2022)|VITTI EMILIO ROBERTO 3/2022 VITTI EMILIO ROBERTO " Peperone di Pontecorvo DOP " - INCARICO PER VERIFICHE ISPETTIVE E CONTROLLO ANNUALE.( N.4 VERIFICHE CONFEZIONATORI- N. 7 VERIFIC| 17,60[2110 | Studi, consulenze, indagini_e ricerche di mercato
193| 03/02/2022| SPESAFACILE DI SANTELLA E C SNC |SPESE LEGALI/2022 SANTELLA ANTONELLA SPESE LEGALI LIQUIDATE CON SENTENZA N.1522/2021 TRIBUNALE DI CASSINO.DA 2.199,13(2126  [Spese legali
194| 03/02/2022) AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSI{PRT.ADER.3014549 12263/2022 AGENZIA ENTRATE RISCOSS. LIQUIDAZIONE IST. ART. 4 C.8 D.L. 41/21 SPESE NOTIFICA ENTE 12263 - PRTO. 2021-ADERISC 3014549-12263 SOLO (| 208,32)|4499 | Altri tributi
195| 07/02/2022| AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSI|{PROT.ADERISC 3014549 12270/2022 AGENZIA ENTRATE RISCOSS. LIQUIDAZIONE IST. ART. 4 C.8 D.L. 41/21 SPESE NOTIFICA ENTE 12270 - PRTO. 2021-ADERISC 3014549-12270 735,67]|4499  |Altri tributi
196| 08/02/2022) ARTICA WARE SRL Det. 9/2022 Progetto orientamento al lavoro e alle professioni: bando per I'erogazione di voucher alle imprese e ai soggetti iscritti al REA per percorsi per le competenze trasversali, per I'orienf 15.000,00{3203  [Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
197| 08/02/2022| AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO [[VERSAMENTO IVA SPLIT GENNAIO 2022.DA 11.883,25(4403 [I.V.A.
198| 09/02/2022) INAIL SEDE LATINA ACCONTO PREMIO INAIL ANNO 2022 PAT 95987294 COMPENSAZIONE CON CREDITO ANNO 2021.DA 9.163,19|1301 | Contributi obbligatori per il personale
199| 09/02/2022| AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO [[VERSAMENTO RITENUTE 20% SU COMPENSO A PROFESSIONISTI E RIT.4% SU CONTRIBUTI CORRISPOSTI MESE DI GENNAIO 2022.DA 7.745,54(4499  [Altri tributi
199| 09/02/2022) AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO [[VERSAMENTO RITENUTE 20% SU COMPENSO A PROFESSIONISTI E RIT.4% SU CONTRIBUTI CORRISPOSTI MESE DI GENNAIO 2022.DA 701,62)4499 | Altri tributi
200| 09/02/2022)| AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO [[VERSAMENTO RITENUTE IRPEF ADDIZIONALI COMUNALE E REGIONALE DIPENDENTI GENNAIO 2022.SOMMA CON MANDATI N.201/202/203.DA 40.939,47(1202  |Ritenute erariali a carico del personale
200| 09/02/2022( AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO [[VERSAMENTO RITENUTE IRPEF ADDIZIONALI COMUNALE E REGIONALE DIPENDENTI GENNAIO 2022.SOMMA CON MANDATI N.201/202/203.DA 5.343,15|1202 _|Ritenute erariali a carico del personale
200| 09/02/2022)| AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO [[VERSAMENTO RITENUTE IRPEF ADDIZIONALI COMUNALE E REGIONALE DIPENDENTI GENNAIO 2022.SOMMA CON MANDATI N.201/202/203.DA 1.463,90{1202 [Ritenute erariali a carico del personale
201| 09/02/2022( AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO [[VERSAMENTO IRAP DIPENDENTI GENNAIO 2022.SOMMA CON MANDATI N.200/202/203.DA 15.954,75(4401 [IRAP
202| 09/02/2022) AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO [[SALDO IMPOSTA SOSTITUTIVA TFR ANNO 2021.SOMMA CON MANDATI N.200/201/203.DA 3.981,00(1202 |Ritenute erariali a carico del personale
203| 09/02/2022( INPS EX INPDAP VERSAMENTO TRATTENUTE E RITENUTE INPS DIPENDENTI GENNAIO 2022..SOMMA CON MANDATI N.200/201/202.DA 52.673,28|1201 _|Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
203| 09/02/2022| INPS EX INPDAP VERSAMENTO TRATTENUTE E RITENUTE INPS DIPENDENTI GENNAIO 2022..SOMMA CON MANDATI N.200/201/202.DA 20.519,34[1201  |Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
204| 09/02/2022 COMUNE DI MONDRAGONE MONDRAGONE NOTIFICA/2022 RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA ATTI | SEM 2021.MP 9,78|2120 |Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
204| 09/02/2022) COMUNE DI MONDRAGONE MONDRAGONE NOTIFICA/2022 RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA ATTI | SEM 2021.MP 9,81|2120 |Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
205| 09/02/2022 HERA COMM SRL HERA COM SPA FATT 41220085224 1/2022 / 412112588518/2021/412200852242/2022 FORNITURA GAS PRESSO SEDI FROSINONE E LATINA DICEMBRE 2021 1.673,21{2118 [Riscaldamento e condizionamento
205| 09/02/2022) HERA COMM SRL HERA COM SPA FATT 41220085224 1/2022 / 412112588518/2021/412200852242/2022 FORNITURA GAS PRESSO SEDI FROSINONE E LATINA DICEMBRE 2021 4.208,08(2118 [Riscaldamento e condizionamento
205| 09/02/2022 HERA COMM SRL HERA COM SPA FATT 41220085224 1/2022 / 412112588518/2021/412200852242/2022 FORNITURA GAS PRESSO SEDI FROSINONE E LATINA DICEMBRE 2021 48,75|12118 _|Riscaldamento e condizionamento
206| 09/02/2022) TECNOSERVICECAMERE SOC.CONS. [TECNOSERVICE FATT 3129/2021 SERVIZIO DI RESPONSABILE ESTERNO PER L’ASSISTENZA E LA CONSULENZA IN MATERIA DI PREVENZIONE, INFORTUNI ED IGIENE SUI LUO( 4.472,50(2122  |Assicurazioni
207| 09/02/2022[SANTOPADRE TIZIANA SANTO PADRE DD 280/21/2021 FORNITURA QUOTIDIANI SEDE CAMERALE DI FROSINONE (MAGGIO/DICEMBRE 2021)CG 232,5012103 _|Pubblicazioni, giornali e riviste
208| 09/02/2022) URBAN SECURITY INVESTIGATION ITAJURBAN SECURITY FATT 0000107/2022 SERVIZIO DI VIGILANZA ISPETTIVA C/O LE SEDI CAMERALI DI FROSINONE (VIALE ROMA E VIA DE GASPERI) - GENNAIO 2022. CG 253,33|12113  |Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
209| 09/02/2022| EURODISINFESTAZIONI S.R.L. SEMPLI|EURO DISINFESTAZIONI FATT 1-2022-PA/2022 SERVIZIO DI SANIFICAZIONE AMBIENTI SEDE CAMERALE DEL 03/01/2022 QUALE MISURA DI PREVENZIONE CO.VID.19.CG 250,00|2113 |Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
210| 09/02/2022| SERIQUICK SRL SERIQUICK SRL FATT 13/2022 FORNITURA DI N. 16 TONER COMPATIBILE HP PRO M402/CF226X.CG 632,00|12101  |Cancelleria e materiale informatico e tecnico
211| 09/02/2022 SERIQUICK SRL SERIQUICK SRL FATT 14/2022 FORNITURA DI N. 2 FOTORICETTORE PER STAMPANTE DRUM SAMSUNG XPRESS M2825/R116.CG 57,80/2101 [Cancelleria e materiale informatico e tecnico
212| 09/02/2022) SARRA EMILIO SARRA EMILIO FTE 3/2022/2022 SERVIZIO DI MANUTENZIONE IMPIANTO ELETTRICO ANNO 2021 SEDE DI LATINA ANNO 2021.CG 524,53(2124 [Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro
213| 09/02/2022( SECRETEL SERVICE SRL SECRETEL FATT 13/A1/2022 MANUTENZIONE TRIMESTRALE DELL'IMPIANTO TELEFONICO DELLA SEDE CAMERALE DI FROSINONE. (01/02/22-30/04/22)CG 240,00)2124  |Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro
214| 09/02/2022| SECURITAS METRONOTTE S.R.L. O IN |[FATT 215/2/2022 SERVIZIO DI VIGILANZA SECURITAS METRONOTTE PRESSO SEDI CAMERALI LATINA - GENNAIO 2022.CG 350,00{2113  [Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
215| 09/02/2022( SHARP ELECTRONICS (ITALIA) SPA FT 7722000980/2022 SHARP ELECTRONICS SPA - NOLEGGIO FOTOCOPIATRICE B/N SEDE CAMERALE DI FROSINONE - COMPETENZA 19/10/2021 18/01/2022.CG 106,07|4201 _ |Noleggi
216| 11/02/2022) ORDINE DEGLI AVVOCATI DI LATINA |TASSA ISCRIZIONE ANNO 2021 AVV. DI GIULIO ANNALISA (CBILL: BSF1D - AVVISO 301002200000053904) 175,00/4499  |Altri tributi
217| 11/02/2022[ ICONTO SRL STORNO ASSEGNO NON TRASFERIBILE CONSEGNATO AL PORTAVALORI (VEDI REV. 2022/44) 76,31|7500 |Altre operazioni finanziarie
218| 11/02/2022|QUATTROCIOCCHI BERNARDINO 1/001/2022 QUATTROCIOCCHI BERNARDINO O.1.V. PERFORMANCE MONOCRATICO DELLA CCIAA FROSINONE LATINA COMPENSO ANNO 2021 ( 20/01/2021-31/12/2021) DA 13.877,91(4506 [Indennita e rimborso spese per il Nucleo di valutazione
218| 11/02/2022[ QUATTROCIOCCHI BERNARDINO 1/001/2022 QUATTROCIOCCHI BERNARDINO O.1.V. PERFORMANCE MONOCRATICO DELLA CCIAA FROSINONE LATINA COMPENSO ANNO 2021 ( 20/01/2021-31/12/2021) DA 555,12(4506 [Indennita e rimborso spese per il Nucleo di valutazione
219| 11/02/2022| UNIONE ITALIANA CAMERE DI COMME|2022/FESP-29/2022 UNIONCAMERE FORNITURA CARTE AZIENDA n.189; CARTE CONDUCENTE n.1.623; CARTE OFFICINA n.30 Il SEMESTRE ANNO 2021.DA 3.684,00(2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
220| 11/02/2022( TECNOSERVICECAMERE SOC.CONS. [182/2022 SERVIZI DI PULIZIA E PORTIERATO DEGLI UFFICI CAMERALI DI LATINA E FROSINONE (GENNAIO 2022)CG 5.913,64|2113 [Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
220| 11/02/2022) TECNOSERVICECAMERE SOC.CONS. [|82/2022 SERVIZI DI PULIZIA E PORTIERATO DEGLI UFFICI CAMERALI DI LATINA E FROSINONE (GENNAIO 2022)CG 3.954,31|12113 ri, spese di pulizia e servizi di vigilanza
220| 11/02/2022| TECNOSERVICECAMERE SOC.CONS. [182/2022 SERVIZI DI PULIZIA E PORTIERATO DEGLI UFFICI CAMERALI DI LATINA E FROSINONE (GENNAIO 2022)CG 3.497,2412113 ri, spese di pulizia e servizi di vigilanza
220| 11/02/2022) TECNOSERVICECAMERE SOC.CONS. [|82/2022 SERVIZI DI PULIZIA E PORTIERATO DEGLI UFFICI CAMERALI DI LATINA E FROSINONE (GENNAIO 2022)CG 2.753,70(2113  |Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
221| 11/02/2022| DIRITTO ANNUALE - DIVERSE ANNUAL|SERV.RISC.TRIB.VARI-AGGI/COMPENSO AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE-MANDATO A COMPENSAZIONE CON LA REV.N.48-NETTO A PAGARE ZERO.MP 318,64[2120 [Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
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NR DATA BENEFICIARIO DESCRIZIONE IMPORTO SIOPE |
222| 11/02/2022| DIRITTO ANNUALE - DIVERSE ANNUAL|SERV.RISC.TRIB.VARI-AGGI/COMPENSO AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE-MANDATO A COMPENSAZIONE CON LA REV.N.49-NETTO A PAGARE ZERO.MP 5,45[2120 [Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate |
223| 14/02/2022) AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA -FT.00000900001843D/2022 PEDAGGI AUTOSTRADALI - DICEMBRE 2021.CG 15,00/2102  |Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasp
224| 14/02/2022( I.C.A.R. INDUSTRIA COSTRUZIONI AUT|FATT 2022_98_2/2022 ICAR SPA TAGLIANDO SU AUTO CAMERALE PEUGEOT 3008 TARGA GD056JG. KM. 21.796.DA 165,24|12102  |Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasp
225| 14/02/2022) ACEA ATO 5S.P.A. ACEA ATO 5 FT. 3021012000012726/2021 FT. 3021012000012725/2021 CONSUMO ACQUA SEDE FROSINONE 09/09/2021-09/012/2021.DA 117,34|2116  |Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
225| 14/02/2022( ACEA ATO 5S.P.A. ACEA ATO 5 FT. 3021012000012726/2021 FT. 3021012000012725/2021 CONSUMO ACQUA SEDE FROSINONE 09/09/2021-09/012/2021.DA 8,62[4399 |Altri oneri finanziari
225| 14/02/2022) ACEA ATO5S.P.A. ACEA ATO 5 FT. 3021012000012726/2021 FT. 3021012000012725/2021 CONSUMO ACQUA SEDE FROSINONE 09/09/2021-09/012/2021.DA 117,34|12116  |Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
225| 14/02/2022( ACEA ATO 5S.P.A. ACEA ATO 5 FT. 3021012000012726/2021 FT. 3021012000012725/2021 CONSUMO ACQUA SEDE FROSINONE 09/09/2021-09/012/2021.DA 0,07[4399 |Altri oneri finanziari
226| 14/02/2022) M M CONSULTING S.R.L. 3/2022 MM CONSULTING - ACCONTO 25% SERVIZIO DI ASSISTENZA FISCALE E TRIBUTARIA 2 SEMESTRE 2021. COME DA CONTRATTO.DA 2.500,00(2298 |Altre spese per acquisto di servizi
227| 14/02/2022 STUDIO MARINI E COREA FT. 49/EL/2022 STUDIO MARINI E COREA CONTROVERSIA CCIAA FR/LT- AVV.SALVATORE - GdP Cassino - opp.ne a d.i. nn. 44, 45, 46, 48, 50, 52, 64, 65, 66 del 2020 - ACCONTO.DA 3.156,75[2126 _ [Spese legali
227| 14/02/2022| STUDIO MARINI E COREA FT. 49/EL/2022 STUDIO MARINI E COREA CONTROVERSIA CCIAA FR/LT- AVV.SALVATORE - GdP Cassino - opp.ne a d.i. nn. 44, 45, 46, 48, 50, 52, 64, 65, 66 del 2020 - ACCONTO.DA 126,27|2126  |Spese legali
228| 14/02/2022 STUDIO MARINI E COREA FT. 50/EL/2022 STUDIO MARINI E COREA CONTROVERSIA CCIAA FR/LT- AVV.SALVATORE - GdP Cassino - 19 opp. d.i. nn. 757, 758, 759, 782, 783, 786, 787, 793, 809, 828, 829, 835, 84 6.664,25|2126 | Spese legali
228| 14/02/2022| STUDIO MARINI E COREA FT. 50/EL/2022 STUDIO MARINI E COREA CONTROVERSIA CCIAA FR/LT- AVV.SALVATORE - GdP Cassino - 19 opp. d.i. nn. 757, 758, 759, 782, 783, 786, 787, 793, 809, 828, 829, 835, 84 266,57)|2126 | Spese legali
229| 14/02/2022 STUDIO MARINI E COREA FT. 52/EL/2022 STUDIO MARINI E COREA CONTROVERSIA CCIAA FR/LT- AVV.SALVATORE - GdP Cassino - Opposizione a d.i. n. 315/21 - ACCONTO.DA 350,75[2126 |Spese legali
229| 14/02/2022| STUDIO MARINI E COREA FT. 52/EL/2022 STUDIO MARINI E COREA CONTROVERSIA CCIAA FR/LT- AVV.SALVATORE - GdP Cassino - Opposizione a d.i. n. 315/21 - ACCONTO.DA 14,03|2126  |Spese legali
229| 14/02/2022 STUDIO MARINI E COREA FT. 52/EL/2022 STUDIO MARINI E COREA CONTROVERSIA CCIAA FR/LT- AVV.SALVATORE - GdP Cassino - Opposizione a d.i. n. 315/21 - ACCONTO.DA 21,50|12126  |Spese legali
230| 14/02/2022| STUDIO MARINI E COREA 58/EL/2022 STUDIO MARINI E COREA CONTROVERSIA CCIAA FR/LT- AVV.SALVATORE - T. Cassino 4 costituzione appello a sentenza n. 2639/2020, 2640/2020, 2642/2020 e 2643 - AC(| 2.525,40(2126  [Spese legali
230| 14/02/2022 STUDIO MARINI E COREA 58/EL/2022 STUDIO MARINI E COREA CONTROVERSIA CCIAA FR/LT- AVV.SALVATORE - T. Cassino 4 costituzione appello a sentenza n. 2639/2020, 2640/2020, 2642/2020 e 2643 - AC(| 101,02|12126 | Spese legali
231| 14/02/2022| STUDIO MARINI E COREA 54/EL/2022 STUDIO MARINI E COREA CONTROVERSIA CCIAA FR/LT- AVV.SALVATORE - GdP Cassino - opp.ne a d.i. 1011/20 - SALDO.DA 350,75|2126  |Spese legali
231| 14/02/2022 STUDIO MARINI E COREA 54/EL/2022 STUDIO MARINI E COREA CONTROVERSIA CCIAA FR/LT- AVV.SALVATORE - GdP Cassino - opp.ne a d.i. 1011/20 - SALDO.DA 14,03[2126  |Spese legali
232| 16/02/2022] PRIMA COMPONENTS ANAGNI S.R.L. |Det. 9/2022 Progetto orientamento al lavoro e alle professioni: bando per I'erogazione di voucher alle imprese e ai soggetti iscritti al REA per percorsi per le competenze trasversali, per l'orienti 6.000,00{3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
233| 16/02/2022( ASSOCIAZIONE PROVINCIALE PER LA |ASSONAUTICA ASSOCIAZIONE PROVINCIALE PER LA NAUTICA DA DIPORTO DI LATINA - QUOTA SSOCIATIVA E ACCONTO DEL 60% DEL CONTRIBUTO STRAORDINARIO 2022. D 500,00{3203 _[Altri contributi e trasferimenti_ordinari a imprese
233| 16/02/2022) ASSOCIAZIONE PROVINCIALE PER LA |ASSONAUTICA ASSOCIAZIONE PROVINCIALE PER LA NAUTICA DA DIPORTO DI LATINA - QUOTA SSOCIATIVA E ACCONTO DEL 60% DEL CONTRIBUTO STRAORDINARIO 2022. Df 24.000,00(3203 [Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
234| 17/02/2022 COMUNE DI LATINA RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA ATTI DOCUMENTO 8159, 8158 DEL 08/04/2021.MP 56,68[2120 [Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
234| 17/02/2022) COMUNE DI LATINA RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA ATTI DOCUMENTO 8159, 8158 DEL 08/04/2021.MP 265,7112120  |Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
235| 17/02/2022 COMUNE DI SPERLONGA SPERLONGA MESSI/2022 RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA ATTI FERRANTE ROCCO.MP 5,88/2120 [Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
236| 18/02/2022)| LABORATORIO CHIMICO CCIAA DI TOF|FATT. V3-269/2022 CCIAA DI TORINO CONVENZIONE PER LA REALIZZAZIONE DI SERVIZI INMATERIA DI ETICHETTATURA E SICUREZZA ALIMENTARE ANNO 2021.DA 1.262,50(2298 [Altre spese per acquisto di servizi
237| 18/02/2022( ITALIANA PETROLI S.P.A. FATT. 9500274327/2022 ITALIANA PETROLI FORNITURA CARBURANTE PEUGEOT TARGA : GD056JG - GENNAIO 2022.DA 238,95|2102  |Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasp
238| 18/02/2022| IMPRESA DIONISIO PICOZZA DI LAURE|FPA 3/22/2022 DIONISIO PICOZZA LAVORI DI SISTEMAZIONE DI ALCUNE STANZE UBICATE ALL'OTTAVO PIANO DELLA SEDE CAMERALE LATINA DI VIALE UMBERTO I° .DA 8.793,90(2124  |Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro f
239| 18/02/2022[ AGSM AIM ENERGIA SPA FE000120220000151893/2022 FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE DI VIALE ROMA SNC (FR) - DICEMBRE 2021.CG 1.321,74[2116 __ |Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
240| 18/02/2022) ACQUALATINA SPA FATT 0150020220000125000/2022 ACQUALATINA CONSUMI PERIODO AGOSTO DICEMBRE 2021 MC.563,00.DA 847,2212116 |Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
241| 21/02/2022| PERSONALE CAMERALE - GENERICO |RETRIBUZIONI DIPENDENTI FEBBRAIO 2022.SOMMA CON MANDATI 242/243/244/245/246 E VINCOLATO A REVERSALI N.68/69/70/71 DA 122.625,82|1101 _|Competenze fisse e accessorie a favore del personale
242| 21/02/2022) PERSONALE CAMERALE - GENERICO [INDENNITA' DI FINE SERVIZIO EX DIPENDENTE NASI MARIA 1 TRANCHE.SOMMA CON MANDATI 242/243/244/245/246 E VINCOLATO A REVERSALI N.68/69/70/71 DA 50.000,00{1502 |TFR a carico direttamente dell'Ente
243| 21/02/2022| PERSONALE CAMERALE - GENERICO |LIQUIDAZIONE IFR EX DIPENDENTE ONORATI LUIGINA 1 TRANCHE.SOMMA CON MANDATI 241/242/244/245/246 E VINCOLATO A REVERSALE N. 68/69/70/71.DA 50.000,0011502 | TFR a carico direttamente dell'Ente
244| 21/02/2022) PERSONALE CAMERALE - GENERICO |LIQUIDAZIONE IFR EX DIPENDENTE MASETTI GIUSEPPE 1 TRANCHE .SOMMA CON MANDATI 242/243/244/245/246 E VINCOLATO A REVERSALI N.68/69/70/71 DA 50.000,00{1502 |TFR a carico direttamente dell'Ente
245| 21/02/2022[ PERSONALE CAMERALE - GENERICO |LIQUIDAZIONE ORE STRAORDINARIO E BANCA ORE ANNO 2021. SOMMA CON MANDATI 241/242/243/244/246 E VINCOLATO A REVERSALE N.68/69/70/71. DA 1.316,83[1101 _|Competenze fisse e accessorie a favore del personale
246| 21/02/2022) PERSONALE CAMERALE - GENERICO |LIQUIDAZIONE INDENNITA' DI DISAGIO ANNO 2021.SOMMA CON MANDATI 241/242/243/244/245 E VINCOLATO A REVERSALI N.68/69/70/71 DA 13.890,50{1101 [Competenze fisse e accessorie a favore del personale
247| 21/02/2022[ DIRITTO ANNUALE - DIVERSE ANNUAL|SERV.RISC.TRIB.VARI-AGGI/COMPENSO AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE-MANDATO A COMPENSAZIONE CON LA REV.N.73-NETTO A PAGARE ZERO.MP 720,80{2120  [Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
248| 21/02/2022)| DIRITTO ANNUALE - DIVERSE ANNUAL|SERV.RISC.TRIB.VARI-AGGI/COMPENSO AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE-MANDATO A COMPENSAZIONE CON LA REV.N.74-NETTO A PAGARE ZERO.MP 9,00|2120 |Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
249| 22/02/2022 STUDIO MARINI E COREA 53/EL/2022 STUDIO MARINI E COREA CONTROVERSIA CCIAA FR/LT- AVV.SALVATORE - 4 cost. in appello sent. n. 2004/2020 (RG 1244/21); sent. n. 2012/2020 (RG 1245/21); sent. 2011 2.525,40|2126 _ |Spese legali
249| 22/02/2022| STUDIO MARINI E COREA 53/EL/2022 STUDIO MARINI E COREA CONTROVERSIA CCIAA FR/LT- AVV.SALVATORE - 4 cost. in appello sent. n. 2004/2020 (RG 1244/21); sent. n. 2012/2020 (RG 1245/21); sent. 2011 101,02|2126  |Spese legali
250| 22/02/2022 STUDIO MARINI E COREA 55/EL/2022 STUDIO MARINI E COREA CONTROVERSIA CCIAA FR/LT- AVV.SALVATORE - GdP Cassino - opp.ne d.i. n. 1137/19 - SALDO.DA 350,75[2126 |Spese legali
250| 22/02/2022| STUDIO MARINI E COREA 55/EL/2022 STUDIO MARINI E COREA CONTROVERSIA CCIAA FR/LT- AVV.SALVATORE - GdP Cassino - opp.ne d.i. n. 1137/19 - SALDO.DA 14,03|2126  |Spese legali
251| 22/02/2022[TADDEO FILOMENA TADDEO FEBBRAIO 2022/2022 FITTO PASSIVO RELATIVO AL NUOVO CONTRATTO DI LOCAZIONE.-PERIODO DAL 14/02/2022 AL 13/03/2022.MP 1.600,00{4202 [Locazioni
252| 22/02/2022| STUDIO MARINI E COREA 56/EL/2022 STUDIO MARINI E COREA CONTROVERSIA CCIAA FR/LT- AVV.SALVATORE - GdP Cassino - SALDO opp.ne a d.i. 828/19 e d.i. n. 866/19 intero compenso d.i. n. 763-19.DA 1.403,00(2126  [Spese legali
252| 22/02/2022 STUDIO MARINI E COREA 56/EL/2022 STUDIO MARINI E COREA CONTROVERSIA CCIAA FR/LT- AVV.SALVATORE - GdP Cassino - SALDO opp.ne a d.i. 828/19 e d.i. n. 866/19 intero compenso d.i. n. 763-19.DA 56,12|2126 [Spese legali
253| 22/02/2022| STUDIO MARINI E COREA 57/EL/2022 STUDIO MARINI E COREA CONTROVERSIA CCIAA FR/LT- AVV.SALVATORE - Cassazione 10 ricorsi in Cassazione per sent. T. Cassino nn. 342, 343, 344, 345, 346, 347, 348, 10.298,02(2126  [Spese legali
253| 22/02/2022 STUDIO MARINI E COREA 57/EL/2022 STUDIO MARINI E COREA CONTROVERSIA CCIAA FR/LT- AVV.SALVATORE - Cassazione 10 ricorsi in Cassazione per sent. T. Cassino nn. 342, 343, 344, 345, 346, 347, 348, 3.460,00{2126 [Spese legali
253| 22/02/2022| STUDIO MARINI E COREA 57/EL/2022 STUDIO MARINI E COREA CONTROVERSIA CCIAA FR/LT- AVV.SALVATORE - Cassazione 10 ricorsi in Cassazione per sent. T. Cassino nn. 342, 343, 344, 345, 346, 347, 348, 411,92|12126  |Spese legali
254| 22/02/2022 STUDIO MARINI E COREA 51/EL/2022 STUDIO MARINI E COREA CONTROVERSIA CCIAA FR/LT- AVV.SALVATORE - GdP Cassino - opposizione a d.i. 265/21 r.g. 816/21 - ACCONTO.DA 14,03[2126  |Spese legali
254| 22/02/2022| STUDIO MARINI E COREA 51/EL/2022 STUDIO MARINI E COREA CONTROVERSIA CCIAA FR/LT- AVV.SALVATORE - GdP Cassino - opposizione a d.i. 265/21 r.g. 816/21 - ACCONTO.DA 350,75(2126  [Spese legali
254| 22/02/2022 STUDIO MARINI E COREA 51/EL/2022 STUDIO MARINI E COREA CONTROVERSIA CCIAA FR/LT- AVV.SALVATORE - GdP Cassino - opposizione a d.i. 265/21 r.g. 816/21 - ACCONTO.DA 21,50|12126  |Spese legali
255| 22/02/2022) ORGANI COLLABORATORI & COMMISE|RIMBORSI E GETTONI 2 SEMESTRE 2021 COMM.LISTINO PREZZI - COMM.ESAME MEDIAT.- ACAMPORA GENNAIO/2022-COLLEGIO REVISORI.DA 791,60{4504 [Indennita e rimborso spese per il Presidente
255| 22/02/2022| ORGANI COLLABORATORI & COMMISE|RIMBORSI E GETTONI 2 SEMESTRE 2021 COMM.LISTINO PREZZI - COMM.ESAME MEDIAT.- ACAMPORA GENNAIO/2022-COLLEGIO REVISORIL.DA 263,2014505 _|Indennita e rimborso spese per il Collegio dei revisori
255| 22/02/2022) ORGANI COLLABORATORI & COMMISE|RIMBORSI E GETTONI 2 SEMESTRE 2021 COMM.LISTINO PREZZI - COMM.ESAME MEDIAT.- ACAMPORA GENNAIO/2022-COLLEGIO REVISORI.DA 642,80|4507 |Commissioni e Comitati
255| 22/02/2022| ORGANI COLLABORATORI & COMMISE|RIMBORSI E GETTONI 2 SEMESTRE 2021 COMM.LISTINO PREZZI - COMM.ESAME MEDIAT.- ACAMPORA GENNAIO/2022-COLLEGIO REVISORI.DA -62,64|4507 _|Commissioni e Comitati
255| 22/02/2022) ORGANI COLLABORATORI & COMMISE|RIMBORSI E GETTONI 2 SEMESTRE 2021 COMM.LISTINO PREZZI - COMM.ESAME MEDIAT.- ACAMPORA GENNAIO/2022-COLLEGIO REVISORI.DA -2,04]4507 |Commissioni e Comitati
255| 22/02/2022| ORGANI COLLABORATORI & COMMISE|RIMBORSI E GETTONI 2 SEMESTRE 2021 COMM.LISTINO PREZZI - COMM.ESAME MEDIAT.- ACAMPORA GENNAIO/2022-COLLEGIO REVISORI.DA -24,63|4507 _|Commissioni e Comitati
255| 22/02/2022) ORGANI COLLABORATORI & COMMISE|RIMBORSI E GETTONI 2 SEMESTRE 2021 COMM.LISTINO PREZZI - COMM.ESAME MEDIAT.- ACAMPORA GENNAIO/2022-COLLEGIO REVISORI.DA -4,7114507 |Commissioni e Comitati
255| 22/02/2022| ORGANI COLLABORATORI & COMMISE|RIMBORSI E GETTONI 2 SEMESTRE 2021 COMM.LISTINO PREZZI - COMM.ESAME MEDIAT.- ACAMPORA GENNAIO/2022-COLLEGIO REVISORIL.DA 126,20|4507 _|Commissioni e Comitati
255| 22/02/2022) ORGANI COLLABORATORI & COMMISE|RIMBORSI E GETTONI 2 SEMESTRE 2021 COMM.LISTINO PREZZI - COMM.ESAME MEDIAT.- ACAMPORA GENNAIO/2022-COLLEGIO REVISORI.DA -1,72]4507 |Commissioni e Comitati
255| 22/02/2022| ORGANI COLLABORATORI & COMMISE|RIMBORSI E GETTONI 2 SEMESTRE 2021 COMM.LISTINO PREZZI - COMM.ESAME MEDIAT.- ACAMPORA GENNAIO/2022-COLLEGIO REVISORIL.DA -8,64|4507 _|Commissioni e Comitati
255| 22/02/2022) ORGANI COLLABORATORI & COMMISE|RIMBORSI E GETTONI 2 SEMESTRE 2021 COMM.LISTINO PREZZI - COMM.ESAME MEDIAT.- ACAMPORA GENNAIO/2022-COLLEGIO REVISORI.DA -0,40|4507 |Commissioni e Comitati
255| 22/02/2022| ORGANI COLLABORATORI & COMMISE|RIMBORSI E GETTONI 2 SEMESTRE 2021 COMM.LISTINO PREZZI - COMM.ESAME MEDIAT.- ACAMPORA GENNAIO/2022-COLLEGIO REVISORIL.DA -22,86|4507 _|Commissioni e Comitati
256| 22/02/2022) ORGANI E COMMISSIONI C.P.A. RIMBORSI E GETTONI COMMISSIONE CPA LATINA 3 QUADRI. E COMMISSIONE CPA FROSINONE 2 SEMESTRE 2021.DA 2.812,50(4507 |Commissioni e Comitati
256| 22/02/2022| ORGANI E COMMISSIONI C.P.A. RIMBORSI E GETTONI COMMISSIONE CPA LATINA 3 QUADRI. E COMMISSIONE CPA FROSINONE 2 SEMESTRE 2021.DA -495,1414507 _ [Commissioni e Comitati
256| 22/02/2022) ORGANI E COMMISSIONI C.P.A. RIMBORSI E GETTONI COMMISSIONE CPA LATINA 3 QUADRI. E COMMISSIONE CPA FROSINONE 2 SEMESTRE 2021.DA -187,20|4507 |Commissioni e Comitati
256| 22/02/2022| ORGANI E COMMISSIONI C.P.A. RIMBORSI E GETTONI COMMISSIONE CPA LATINA 3 QUADRI. E COMMISSIONE CPA FROSINONE 2 SEMESTRE 2021.DA -5,96/4507 _|Commissioni e Comitati
256| 22/02/2022) ORGANI E COMMISSIONI C.P.A. RIMBORSI E GETTONI COMMISSIONE CPA LATINA 3 QUADRI. E COMMISSIONE CPA FROSINONE 2 SEMESTRE 2021.DA -37,24|4507 |Commissioni e Comitati
257| 23/02/2022| AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO [[IMPOSTA DI BOLLO VIRTUALE 2022 VERSAMENTO 1 RATA COD.ATTO00063068779.DA 393.263,50(4499  |Altri tributi
258| 28/02/2022) INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO REVERSALE 75) - CONTRIBUTO CONSORTILE ANNO 2021 55.357,00(3203  [Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
259| 28/02/2022 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.76) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 645,00|12123 | Assistenza informatica e manutenzione software
259| 28/02/2022) INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.76) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 1.644,53[2120 [Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
259| 28/02/2022 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.76) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 1.030,79[2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
259| 28/02/2022) INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.76) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 1.030,79(2123 [Assistenza informatica e manutenzione software
259| 28/02/2022 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.76) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 7.191,30|2123  |Assistenza informatica e manutenzione software
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259| 28/02/2022 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.76) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 668,35|2123 | Assistenza informatica e manutenzione software
259| 28/02/2022) INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.76) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 668,35|12123  |Assistenza informatica e manutenzione software
259| 28/02/2022 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.76) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 882,00|2123 _|Assistenza informatica e manutenzione software
259| 28/02/2022) INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.76) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 882,0012123 |Assistenza informatica e manutenzione software
259| 28/02/2022 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.76) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 600,00|2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
259| 28/02/2022) INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.76) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 1.300,00{2123 [Assistenza informatica e manutenzione software
260| 28/02/2022( CENTRO STUDI DELLE CAMERE DI CO|ADESIONE E ACQUISTO QUOTE CENTRO STUDI DELLE CAMERE DI COMMERCIO GUGLIELMO TAGLIACARNE S.R.L. 4.499,75(5202 |Partecipazioni_azionarie in altre imprese
261| 28/02/2022| EDICOLA SAN MARCO SAS RIC.01/22/2022 FORNITURA DI QUOTIDIANI PER LA SEDE CAMERALE DI LATINA - GENNAIO 2022.CG 215,00|2103  |Pubblicazioni, giornali e riviste
262| 02/03/2022[ IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVA/22000434/2022 CONSUMI BD 202201 - SERVIZI DI SUPPORTO DI ISTRUTTORIA ED EVASIONE PRATICHE R.I. DI FROSINONE (GENNAIO 2022) CG 2.603,50(2298 |Altre spese per acquisto di servizi
263| 02/03/2022) GUASCO S.N.C. di Grifa Michele Groppi |2FPA/2022 ACQUISTO N. 31 MATRICI IN ACCIAIO PER MARCHIO DI IDENTIFICAZIONE PER LA PROVINCIA DI FROSINONE.CG 1.550,00{2298 [Altre spese per acquisto di servizi
264| 02/03/2022 HERA COMM SRL 412202067427/2022 FORNITURA SERVIZIO GAS NATURALE SEDE DI FROSINONE VIALE ROMA (I.C. 3025165971) - GENNAIO 2022.CG. 4.064,80(2118 |Riscaldamento e condizionamento
265| 02/03/2022)| HERA COMM SRL 412202067428/2022 FORNITURA SERVIZIO GAS NATURALE SEDE DI FROSINONE VIALE ROMA (1.C. 3025165976) - GENNAIO 2022.CG 1.864,09(2118 [Riscaldamento e condizionamento
266| 02/03/2022( DPS INFORMATICA S.N.C. DI PRESELL|471/FE/2022 FORNITURA DI N. 25 PC ALL-IN-ONE PER LE SEDI CAMERALI DI FROSINONE-LATINA.CG 24.950,00({5103 _|Impianti e macchinari
267| 02/03/2022| TELEPASS SPA 900005598T/2022 CANONE TELEPASS GENNAIO 2020 + QUOTA ASSOCIATIVA ANNO 2022.CG 1,03|2102  |Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasp
267| 02/03/2022( TELEPASS SPA 900005598T/2022 CANONE TELEPASS GENNAIO 2020 + QUOTA ASSOCIATIVA ANNO 2022.CG 15,49(2102 _|Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasp
268| 02/03/2022) AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA 900005921D/2022 PEDAGGI AUTOSTRADALI - GENNAIO/FEBBRAIO 2022.CG 12,38|2102  |Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasp
269| 02/03/2022[ AGSM AIM ENERGIA SPA FE000120220000351714/2022 FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA SEDE STORICA DI VIA DE GASPERI (FR) - GENNAIO 2022.CG 1.166,17(2116 _ |Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
270| 02/03/2022) AGSM AIM ENERGIA SPA FE000120220000351698/2022 FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE DI SORA (FR) - GENNAIO 2022.CG 200,07|2116 |Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
271| 02/03/2022[ AGSM AIM ENERGIA SPA FE000120220000351692/2022 FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE DI VIALE ROMA SNC (FR) - GENNAIO 2022.CG 1.192,19(2116 _ |Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
272| 02/03/2022| PULIMEC SRL 89/2022 SERVIZIO DI SANIFICAZIONE PER INTERVENTO STRAORDINARIO D'URGENZA PRESSO LA SEDE CAMERALE DI VIALE ROMA A FROSINONE.CG 480,00)2113  |Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
273| 02/03/2022( KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITA[1010745035/2022 CANONE DI NOLEGGIO FOTOCOPIATRICE A COLORI_SEDE DI FROSINONE RATA N.10 PERIODO:14/11/21-13/02/22.CG 86,44|14201  |Noleggi
274| 02/03/2022| BUSINESS121 SRL 037PA/2022 CANONI TELEFONICI SEDE DI FROSINONE MESE DI FEBBRAIO 2022.CG 68,54|12115  |Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
275| 02/03/2022[ROBERTO FIORILLO RIEMISSIONE COMPENSO FIORILLO ROBERTO COMM. LISTINO PREZZI A SEGUITO STORNO MAND.255 DEL 22/02/2022 PER IBAN ERRATO.DA 239,29|4507 _|Commissioni e Comitati
276| 03/03/2022) COMUNE DI NETTUNO comune nettuno/2022 RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA ATTI PROT N.10320 DEL 17/02/2022 GUERRA RICCARDO.MP 5,88[/2120 [Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
277| 03/03/2022 COMUNE DI ROSARNO ROSARNO/2022 RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA ATTI PISANO GIUSEPPE.MP 5,88/2120 [Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
278| 03/03/2022) CAMERA DI COMMERCIO AREZZO SIE|RIMBORSO SIENA REA S| 202826/2022 RESTITUZIONE DIRITTO ANNUALE ANNUALITA' 2021 ERRONEAMENTE VERSATO ALLA CCIAA DI LATINA (REA S| 202826).MP 53,00{4101 [Rimborso diritto annuale
279| 03/03/2022 CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA /CCIAA TARANTO RIMBORS0/2022 CAMERA DI COMMERCIO DI TARANTO-RESTITUZIONE DIR.ANN.,SANZ. E INT. DERIVANTE DA ERRATI VERSAMENTI-COMPENSAZIONI TRA C( 145,00|14101 _ |Rimborso diritto annuale
280| 03/03/2022) CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI TOR|CCIAA TORINO DA 2020/2022 RESTITUZIONE DIRITTO ANNUALE ANNUALITA' 2020 ERRONEAMENTE VERSATO ALLA CCIAA DI FROSINONE STUDIO 7 HAIR LAB SRL CODICE FIS| 120,00/4101 |Rimborso diritto annuale
281| 04/03/2022( INPS EX INPDAP INPS EX INPDAP CAUSALE: XXX2200202957560598XXX RATE PRESTITI FEBBRAIO 2022.DA 1.338,36[1203 _[Altre ritenute al personale per conto di terzi
282| 04/03/2022) FONDO PENSIONE PERSEO SIRIO FONDO PERSEO SIRIO VERSAMENTO QUOTA FEBBRAIO 2022 CAUSALE <02957560598> CAMERA DI COMMERCIO IAA FROSINONE LATINA <202202>DA 158,35|1201  |Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
282| 04/03/2022( FONDO PENSIONE PERSEO SIRIO FONDO PERSEO SIRIO VERSAMENTO QUOTA FEBBRAIO 2022 CAUSALE <02957560598> CAMERA DI COMMERCIO IAA FROSINONE LATINA <202202>DA 211,9811201 |Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
283| 04/03/2022)| PROFESSIONAL SERVICE DI BOCCARI|000006FS/2022 MANUTENZIONE ORDINARIA ESTINTORI - | SEMESTRE 2022.CG 129,00|2125 |Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
284| 04/03/2022[GIOVANNI MILLEFIORI VERSAMENTO TRATTENUTA D'ARGENZIO FELICE FEBBRAIO 2022.DA 257,2311203 _|Altre ritenute al personale per conto di terzi
285| 04/03/2022)| AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSI{EQUITALIA SPA FASCICOLO N.57/2016/000248935 TRATTENUTA ZOI FERNANDA FEBBRAIO 2022.DA 254,2311203 | Altre ritenute al personale per conto di terzi
286| 04/03/2022( BANCA IFIS S.P.A. O IN FORMA ABBRE|VERSAMENTO IFIS SPA DI SETFANO ANDREA MESE DI FEBBRAIO 2022. ( ord.trib.18/1/21) .DA 517,74{1203 _[Altre ritenute al personale per conto di terzi
287| 04/03/2022| EDICOLA SAN MARCO SAS RIC.07/2022/2022 FORNITURA DI QUOTIDIANI PER LA SEDE CAMERALE DI LATINA - FEBBRAIO 2022.CG 201,50|2103  |Pubblicazioni, giornali e riviste
288| 04/03/2022] AVVERA SPA RATA CESSIONE V FEBBRAIO 2022.DA 303,00{1203 [Altre ritenute al personale per conto di terzi
289| 04/03/2022) KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITA1010748903/2022 CANONE NOLEGGIO FOTOCOPIATRICI MULTIFUNZIONE COLORE SEDE DI LATINA PERIODO 28/11/2021 - 27/02/2022 CG 218,99|4201  |Noleggi
289| 04/03/2022 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITA1010748903/2022 CANONE NOLEGGIO FOTOCOPIATRICI MULTIFUNZIONE COLORE SEDE DI LATINA PERIODO 28/11/2021 - 27/02/2022 CG 138,58|4201  |Noleggi
290| 04/03/2022| IBL BANCA SPA RATA CESSIONE V FEBBRAIO 2022.DA 200,00|1203 |Altre ritenute al personale per conto di terzi
291| 04/03/2022( URBAN SECURITY INVESTIGATION ITA|0000257/2022 SERVIZIO DI VIGILANZA ISPETTIVA C/O LE SEDI CAMERALI DI FROSINONE (VIALE ROMA E VIA DE GASPERI) - FEBBRAIO 2022. CG 253,33|2113 _|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
292| 04/03/2022) SANTANDER CONSUMER BANK SPA |RATA CESSIONE V FEBBRAIO 2022.DA 238,0011203 |Altre ritenute al personale per conto di terzi
293| 04/03/2022| FIDITALIA SPA RATA CESSIONE V FEBBRAIO 2022.DA 260,0011203 _|Altre ritenute al personale per conto di terzi
294| 04/03/2022) BANCA POPOLARE PUGLIESE RATA CESSIONE V FEBBRAIO 2022.DA 83,39|1203  |Altre ritenute al personale per conto di terzi
295| 04/03/2022| PREXSTA SPA RATA CESSIONE V FEBBRAIO 2022.DA 585,00{1203 |Altre ritenute al personale per conto di terzi
296| 04/03/2022| PRESTITALIA SPA RATA CESSIONE V FEBBRAIO 2022.DA 370,00{1203 [Altre ritenute al personale per conto di terzi
297| 04/03/2022( GENERALI ITALIA SPA DI MOLON GIUN|VERSAMENTO QUOTA SSICURAZIONE INA INFORTUNI FEBBRAIO 2022.DA 90,0011203 _|Altre ritenute al personale per conto di terzi
298| 04/03/2022) CSA VERSAMENTO QUOTE SINDACALI FEBBRAIO 2022.DA 46,81|1203  |Altre ritenute al personale per conto di terzi
299| 04/03/2022( UIL FPL VERSAMENTO QUOTE SINDACALI FEBBRAIO 2022.DA 24,9911203 |Altre ritenute al personale per conto di terzi
300| 04/03/2022| UIL FPL-SNALCC VERSAMENTO QUOTE SINDACALI FEBBRAIO 2022.DA 39,34|1203  |Altre ritenute al personale per conto di terzi
302| 04/03/2022[ CISL FUNZIONE PUBBLICA VERSAMENTO QUOTE SINDACALI FEBBRAIO 2022.DA 25,38|1203 _|Altre ritenute al personale per conto di terzi
303| 04/03/2022| CGIL FP VERSAMENTO QUOTE SINDACALI FEBBRAIO 2022.DA 76,54|11203  |Altre ritenute al personale per conto di terzi
304| 04/03/2022( FEDERAZIONE F.P. CGIL LAZIO VERSAMENTO QUOTE SINDACALI FEBBRAIO 2022.DA 38,71[1203 _[Altre ritenute al personale per conto di terzi
305| 04/03/2022| DIREL ASSOCIAZ.DIRIGENTI ENTI LOC|VERSAMENTO QUOTE SINDACALI FEBBRAIO 2022.DA 45,00|1203 |Altre ritenute al personale per conto di terzi
306| 04/03/2022[ CISL FP FROSINONE VERSAMENTO QUOTE SINDACALI FEBBRAIO 2022.DA 55,96(1203 _[Altre ritenute al personale per conto di terzi
307| 04/03/2022) ACQUALATINA SPA FATT 0150020220000125100/2022 ACQUALATINA CONSUMI SEDE VIA DIAZ, 3 CONGUAGLIO / ACCONTO ANNO 2021 PERIODO NOVEMBRE DICEMBRE.DA 133,77|2116  |Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
308| 04/03/2022( ACQUALATINA SPA FT. 0150020220000124900/2022 ACQUALATINA CONSUMI SEDE VIA DIAZ, 2 CONGUAGLIO / ACCONTO ANNO 2021 PERIODO NOVEMBRE DICEMBRE.DA 138,37|2116 _|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
309| 04/03/2022|BRAVO ALBERTO FATTPA 2_22/2022 BRAVO ALBERTO GETTONE DI PRESENZA COMMISSIONE RUOLO PERITO ESPERTO DEL 21/10/2021.DA 32,94(4507 [Commissioni e Comitati
309| 04/03/2022[BRAVO ALBERTO FATTPA 2_22/2022 BRAVO ALBERTO GETTONE DI PRESENZA COMMISSIONE RUOLO PERITO ESPERTO DEL 21/10/2021.DA 1,32[4507 _[Commissioni e Comitati
310| 07/03/2022) ASSOCIAZIONE PROVINCIALE PER LA |DET. 642/2021 ASSONAUTICA ASSOCIAZIONE PROVINCIALE PER LA NAUTICA DA DIPORTO DI LATINA - QUOTA ASSOCIATIVA 2021. DSA 500,00|3203  |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
311| 08/03/2022( POSTE ITALIANE S.P.A SALDO FATT 1022017086/2022 POSTE ITALIANE SERVIZIO EASY BASIC ATTI GIUDIZIARI FR/LT DICEMBRE 2021. COMPENSAZIONE CON NC COME DA ACCORDI A MEZZO MAIL.D| 800,53|2121 |Spese postali e di recapito
311| 08/03/2022| POSTE ITALIANE S.P.A SALDO FATT 1022017086/2022 POSTE ITALIANE SERVIZIO EASY BASIC ATTI GIUDIZIARI FR/LT DICEMBRE 2021. COMPENSAZIONE CON NC COME DA ACCORDI A MEZZO MAIL.D 326,26|2121 | Spese postali e di recapito
311| 08/03/2022( POSTE ITALIANE S.P.A SALDO FATT 1022017086/2022 POSTE ITALIANE SERVIZIO EASY BASIC ATTI GIUDIZIARI FR/LT DICEMBRE 2021. COMPENSAZIONE CON NC COME DA ACCORDI A MEZZO MAIL.D| 5,73|2121 |Spese postali e di recapito
312| 08/03/2022| DIRITTO ANNUALE - DIVERSE ANNUAL|SERV.RISC.TRIB.VARI-AGGI/COMPENSO AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE-MANDATO A COMPENSAZIONE CON LA REV.N.88-NETTO A PAGARE ZERO.MP 592,4112120  |Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
313| 08/03/2022[ DIRITTO ANNUALE - DIVERSE ANNUAL|SERV.RISC.TRIB.VARI-AGGI/COMPENSO AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE-MANDATO A COMPENSAZIONE CON LA REV.N.89-NETTO A PAGARE ZERO.MP 3,10{2120 [Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
314| 09/03/2022| SECURITAS METRONOTTE S.R.L. O IN |574/2/2022 SERVIZIO DI VIGILANZA SECURITAS METRONOTTE PRESSO SEDI CAMERALI LATINA - FEBBRAIO 2022.CG 350,00{2113  [Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
315| 09/03/2022( ITALIANA PETROLI S.P.A. 9500345556/2022 FORNITURA CARBURANTE AUTO CAMERALI - FEBBRAIO 2022.CG 118,78|2102 |Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasp
316| 09/03/2022) CONDOMINIO DIMA QUOTA CONDOMINIO/2022 QUOTA CONDOMINIALE SEDE CAMERALE DI VIALE ROMA FROSINONE - (1° TRIMESTRE 2022) CG 10.264,37(2298 [Altre spese per acquisto di servizi
317| 09/03/2022[ TECNOSERVICECAMERE SOC.CONS. [364/2022 SERVIZI DI PULIZIA E PORTIERATO DEGLI UFFICI CAMERALI DI LATINA E FROSINONE (FEBBRAIO 2022)CG 5.913,64|2113 _ |Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
317| 09/03/2022)| TECNOSERVICECAMERE SOC.CONS. [|364/2022 SERVIZI DI PULIZIA E PORTIERATO DEGLI UFFICI CAMERALI DI LATINA E FROSINONE (FEBBRAIO 2022)CG 3.954,31(2113 ri, spese di pulizia e servizi di vigilanza
317| 09/03/2022[ TECNOSERVICECAMERE SOC.CONS. [364/2022 SERVIZI DI PULIZIA E PORTIERATO DEGLI UFFICI CAMERALI DI LATINA E FROSINONE (FEBBRAIO 2022)CG 2.753,70(2113 ri, spese di pulizia e servizi di vigilanza
317| 09/03/2022)| TECNOSERVICECAMERE SOC.CONS. [|364/2022 SERVIZI DI PULIZIA E PORTIERATO DEGLI UFFICI CAMERALI DI LATINA E FROSINONE (FEBBRAIO 2022)CG 3.497,24(2113  |Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
318| 09/03/2022( IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVA/22000433/2022 SERVIZI R.I. SERVIZI INNOVATIVI E SERV. DI GESTIONE AMMINIST., PROVV. E SEGR. TECNICA ORGANI E SEGR. GENERALE - GENNAIO 2022.CG 9.625,00(2298 |Altre spese per acquisto di servizi
318| 09/03/2022| IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVA/22000433/2022 SERVIZI R.l. SERVIZI INNOVATIVI E SERV. DI GESTIONE AMMINIST., PROVV. E SEGR. TECNICA ORGANI E SEGR. GENERALE - GENNAIO 2022.CG 9.625,00(2298 |Altre spese per acquisto di servizi
318| 09/03/2022( IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVA/22000433/2022 SERVIZI R.I. SERVIZI INNOVATIVI E SERV. DI GESTIONE AMMINIST., PROVV. E SEGR. TECNICA ORGANI E SEGR. GENERALE - GENNAIO 2022.CG 2.800,00(2298 |Altre spese per acquisto di servizi

6di32



NR DATA BENEFICIARIO DESCRIZIONE IMPORTO SIOPE
319| 09/03/2022[ AGSM AIM ENERGIA SPA FE000120220000351793/2022 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SEDE DI VIA A.DIAZ, 3 - LATINA- GENNAIO 2022.CG 89,55|2116 _|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
320| 09/03/2022) AGSM AIM ENERGIA SPA FE000120220000351777/2022 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SEDE DI VIALE UMBERTO |, 80 - LATINA- GENNAIO 2022.CG 2.375,97(2116  |Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
321| 09/03/2022 TIM S.p.A. TIM SPA FT593/2022/ /595/2022 /596/2022/594/2022 COSTI TELEFONICI SEDE LATINA RIFATTURATI A SEGUITO FATTURAZIONE SU VECCHIO CODICE FISCALE CCIAA LATINA PER| 53,24(2299 [Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze pa
321| 09/03/2022] TIM S.p.A. TIM SPA FT593/2022/ /595/2022 /596/2022/594/2022 COSTI TELEFONICI SEDE LATINA RIFATTURATI A SEGUITO FATTURAZIONE SU VECCHIO CODICE FISCALE CCIAA LATINA PER] 1.914,77(2299 [Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze pa
321| 09/03/2022 TIM S.p.A. TIM SPA FT593/2022/ /595/2022 /596/2022/594/2022 COSTI TELEFONICI SEDE LATINA RIFATTURATI A SEGUITO FATTURAZIONE SU VECCHIO CODICE FISCALE CCIAA LATINA PER| 22,42)12299 |Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze pa
321| 09/03/2022] TIM S.p.A. TIM SPA FT593/2022/ /595/2022 /596/2022/594/2022 COSTI TELEFONICI SEDE LATINA RIFATTURATI A SEGUITO FATTURAZIONE SU VECCHIO CODICE FISCALE CCIAA LATINA PER] 21,48]|2299 |Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze pa
322| 09/03/2022[MARTINELLI MARIA ASSUNTA ANTICIPO SULL'INDENNITA' DI SERVIZIO MARTINELLI MARIA ASSUNTA.DA 7.000,00|7500 _|Altre operazioni finanziarie
323| 11/03/2022) AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO [|[VERSAMENTO IRPEF E ADDIZIONALI REGIONALE E COMUNALE FEBBRAIO 2022 DIPENDENTI.DA 64.353,29(1202  |Ritenute erariali a carico del personale
323| 11/03/2022( AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO [[VERSAMENTO IRPEF E ADDIZIONALI REGIONALE E COMUNALE FEBBRAIO 2022 DIPENDENTI.DA 5.742,1611202 _|Ritenute erariali a carico del personale
323| 11/03/2022) AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO [|[VERSAMENTO IRPEF E ADDIZIONALI REGIONALE E COMUNALE FEBBRAIO 2022 DIPENDENTI.DA 1.598,31[1202 [Ritenute erariali a carico del personale
324| 11/03/2022( AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO [[VERSAMENTO IRAP DIPENDENTI FEBBRAIO 2022.DA 16.686,71[1202  [Ritenute erariali a carico del personale
325| 11/03/2022| INPS EX INPDAP VERSAMENTO TRATTENUTE E RITENUTE INPS CPDEL DIPENDENTI FEBBRAIO 2022.DA 55.341,38/1201 |Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
325| 11/03/2022[ INPS EX INPDAP VERSAMENTO TRATTENUTE E RITENUTE INPS CPDEL DIPENDENTI FEBBRAIO 2022.DA 21.534,42(1201 _ |Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
326 11/03/2022)| AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO [|[VERSAMENTO IRPEF E ADDIZIONALI COMUNALE E REGIONALE COLLABORATORI FEBBRAIO 2022.DA 580,64|4509 |Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri «
326| 11/03/2022( AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO [[VERSAMENTO IRPEF E ADDIZIONALI COMUNALE E REGIONALE COLLABORATORI FEBBRAIO 2022.DA 8,40|4509 |Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri ¢
326| 11/03/2022)| AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO [[VERSAMENTO IRPEF E ADDIZIONALI COMUNALE E REGIONALE COLLABORATORI FEBBRAIO 2022.DA 43,67|4509 |Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri ¢
327| 11/03/2022( AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO [[VERSAMENTO IRAP COLLABORATORI FEBBRAIO 2022.DA 233,3411202 _|Ritenute erariali a carico del personale
329| 11/03/2022) AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO [[VERSAMENTO IVA SPLIT FEBBRAIO 2022.DA 5.400,34(4403 [I.V.A. |
330| 11/03/2022( AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO [[VERSAMENTO RITENUTE IRPEF AUTONOMI 20% E RITENUTE SU CONTRIBUTI 4% EROGATI A FEBBRAIO 2022.DA 1.544,00(4509 [Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri ¢
330[ 11/03/2022)| AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO [[VERSAMENTO RITENUTE IRPEF AUTONOMI 20% E RITENUTE SU CONTRIBUTI 4% EROGATI A FEBBRAIO 2022.DA 6.952,27(4509 |Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri «
331 11/03/2022[ INPS SEDE DI LATINA -GESTIONE LAV(VERSAMENTO RITENUTE E TRATTENUTE INPS COLLABORATORI FEBBRAIO 2022.DA 661,0014512 |Ritenute previdenziali ed assistenziali a carico degli orge
332| 11/03/2022) ASSOCIAZIONE CICERONE RICEVUTA N.7/2021 ASSOCIAZIONE CICERONE ACCOGLIENZA GUIDA TURISTICA E RIMBORSO ACQUISTO BIGLIETTI CATTEDRALE ANAGNI IN OCCASIONE BUY LAZIO 2021 4/} 135,00|2111  |Organizzazione manifestazioni e convegni
332| 11/03/2022( ASSOCIAZIONE CICERONE RICEVUTA N.7/2021 ASSOCIAZIONE CICERONE ACCOGLIENZA GUIDA TURISTICA E RIMBORSO ACQUISTO BIGLIETTI CATTEDRALE ANAGNI IN OCCASIONE BUY LAZIO 2021 4/] 650,00|12111 | Organizzazione manifestazioni e convegni
333| 14/03/2022| ISTITUTO TECNICO COMMERCIALE VITISTITUTO SALVEMINI VITTORIO VENETO CONTRIBUTO AL PROGETTO ORIENTAMENTO SCUOLA-LAVORO ANNO 2021.DA 5.500,00|2111 |Organizzazione manifestazioni e convegni
334| 14/03/2022[RIBECCO FERNANDO RIBECCO FERNANDO FATT N.1 MEDIAZIONE 32/ FT. N.2 MEDIAZIONE 17 /FT. N.3 MEDIAZIONE N.27 DEL 09/03/2022.DA 19,52[2110 | Studi, consulenze, indagini_e ricerche di mercato
334| 14/03/2022|RIBECCO FERNANDO RIBECCO FERNANDO FATT N.1 MEDIAZIONE 32/ FT. N.2 MEDIAZIONE 17 /FT. N.3 MEDIAZIONE N.27 DEL 09/03/2022.DA 83,94|12110  |Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
334| 14/03/2022[RIBECCO FERNANDO RIBECCO FERNANDO FATT N.1 MEDIAZIONE 32/ FT. N.2 MEDIAZIONE 17 /FT. N.3 MEDIAZIONE N.27 DEL 09/03/2022.DA 390,40{2110 _ [Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
335| 14/03/2022) CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. FROSI|{IMPOSTE REG 2018 CASSAZIONE/2022 AG.ENTRATE IMPOSTE DI REGISTRO SU ATTI CORTE CASSAZIONE CCIAA FR/SALVATORE G. N.29817/28753/29818/29341 ANNO 2018.DA| 1.164,00{4499  [Altri tributi
336| 14/03/2022 STUDIO LEGALE E COMM.LE MILILLI A|STUDIO LEGALE MILILLI ANATRELLA FATT. 23/FE/2022 CONSULENZA MEDIAZIONE N.1 ANNO 2022.DA 19,52[2110 | Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
336| 14/03/2022| STUDIO LEGALE E COMM.LE MILILLI A|STUDIO LEGALE MILILLI ANATRELLA FATT. 23/FE/2022 CONSULENZA MEDIAZIONE N.1 ANNO 2022.DA 0,78|2110  |Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
337| 14/03/2022[SANNA GIUSEPPE SANNA GIUSEPPE FATT 1 DEL 21/02/2022 N.3 VERIFICHE SU ALLEVATORI PRODUTTORI DI LATTE STAGIONATORI 2021 "PECORINO DI PICINISCO".DA 292,80|2110  |Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
337| 14/03/2022|SANNA GIUSEPPE SANNA GIUSEPPE FATT 1 DEL 21/02/2022 N.3 VERIFICHE SU ALLEVATORI PRODUTTORI DI LATTE STAGIONATORI 2021 "PECORINO DI PICINISCO".DA 5,86|2110  |Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
338| 14/03/2022[ SISTEMA CAMERALE SERVIZI SRL 70/FE22/2022 S| CAMERA PARTECIPAZIONE DEL DIPENDENTE BELLISSIMI DANILO AL CORSO DI FORMAZIONE ON LINE DEL 28/10/2021.IN DIFFERITA IL 01/02/2022.DA 300,00{2108 [Corsi di formazione per il proprio personale
339| 16/03/2022|GEMMITI MASSIMO ANTICIPO SULL'INDENNITA' DI SERVIZIO GEMMITI MASSIMO.DA 3.800,00(7500 |Altre operazioni finanziarie
340| 16/03/2022 AGROCHIMICA PONTINA S.R.L. AGROCHIMICA PONTINA DET. 136/2022/2022 CONTRIBUTO PROGETTO ORIENTAMENTO SCUOLA LAVORO. 1.200,00{3128 | Contributi e trasferimenti correnti_a Enti di ricerca locali
341| 16/03/2022) AGSM AIM ENERGIA SPA AGSM ENERGIA SPA FE000120220000351788/2022 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SEDE DI VIA ADIAZ, 2 - LATINA- GENNAIO 2022.CG 21,82|2116 |Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
342| 16/03/2022( ACEA ATO 5S.P.A. 3022012000001886/2022 FORNITURA ACQUA SEDE CAMERALE DI VIALE ROMA (FR) - PERIODO DI RIFERIENTO DAL 10/12/2021 AL 08/03/2022 (COD. UTENZA 250000586347 - COL]| 3.101,05|2116 _|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
342| 16/03/2022) ACEA ATO5S.P.A. 3022012000001886/2022 FORNITURA ACQUA SEDE CAMERALE DI VIALE ROMA (FR) - PERIODO DI RIFERIENTO DAL 10/12/2021 AL 08/03/2022 (COD. UTENZA 250000586347 - COL]| 11,05|2116  |Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
343| 16/03/2022( ACEA ATO 5S.P.A. 3022012000001917/2022 FORNITURA ACQUA SEDE CAMERALE DI VIALE ROMA (FR) - PERIODO DI RIFERIENTO DAL 10/12/2021 AL 08/03/2022 (COD. UTENZA 250000586392 - COL]| 1.629,64(2116  |Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
343| 16/03/2022) ACEA ATO 5S.P.A. 3022012000001917/2022 FORNITURA ACQUA SEDE CAMERALE DI VIALE ROMA (FR) - PERIODO DI RIFERIENTO DAL 10/12/2021 AL 08/03/2022 (COD. UTENZA 250000586392 - COL]| -0,07|2116 |Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
344| 16/03/2022 BUSINESS121 SRL BUSINESS 121 FATT 070PA/2022 CANONI TELEFONICI SEDE DI FROSINONE MESE DI MARZO 2022.CG 68,38|2115 |Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
345| 16/03/2022)| EUROPLASTICS S.R.L. EUROPLASTIC DET. 136/2022/2022 CONTRIBUTO AL PROGETTO ORIENTAMENTO SCUOLA LAVORO. 4.500,00(3203 [Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
346| 16/03/2022 FORMASTUDIO SRL FORMASTUDIO SRL DET. 136/2022/2022 CONTRIBUTO AL PROGETTO ORIENTAMENTO SCUOLA LAVORO. 1.600,00{3203 _|Altri contributi e trasferimenti_ordinari a imprese
347| 16/03/2022] FUORIGIRI SPORT RACING S.R.L. FUORIGIRI SPORT RACING DET. 136/2022/2022 CONTRIBUTO AL PROGETTO ORIENTAMENTO SCUOLA LAVORO. 2.400,00(3203  [Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
348| 16/03/2022( GAETA MARINE S.R.L. GAETA MARINE DET. 136/2022/2022 CONTRIBUTO AL PROGETTO ORIENTAMENTO SCUOLA LAVORO 800,00|3203 _|Altri contributi e trasferimenti_ordinari a imprese
349| 16/03/2022)| REPAS LUNCH COUPON SRL 880/34/2022 FORNITURA N. 719 BUONI PASTO ELETTRONICI PER DIPENDENTI CAMERALI MESE DI GENNAIO 2022 - CONSIP 8 LOTTO 8 CG 434,28|12114  |Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
349| 16/03/2022[ REPAS LUNCH COUPON SRL 880/34/2022 FORNITURA N. 719 BUONI PASTO ELETTRONICI PER DIPENDENTI CAMERALI MESE DI GENNAIO 2022 - CONSIP 8 LOTTO 8 CG 530,16{2114  [Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
349| 16/03/2022)| REPAS LUNCH COUPON SRL 880/34/2022 FORNITURA N. 719 BUONI PASTO ELETTRONICI PER DIPENDENTI CAMERALI MESE DI GENNAIO 2022 - CONSIP 8 LOTTO 8 CG 327,12|12114  |Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
349| 16/03/2022[ REPAS LUNCH COUPON SRL 880/34/2022 FORNITURA N. 719 BUONI PASTO ELETTRONICI PER DIPENDENTI CAMERALI MESE DI GENNAIO 2022 - CONSIP 8 LOTTO 8 CG 236,88|2114  |Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
349| 16/03/2022)| REPAS LUNCH COUPON SRL 880/34/2022 FORNITURA N. 719 BUONI PASTO ELETTRONICI PER DIPENDENTI CAMERALI MESE DI GENNAIO 2022 - CONSIP 8 LOTTO 8 CG 1.393,08/2114  [Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
349| 16/03/2022[ REPAS LUNCH COUPON SRL 880/34/2022 FORNITURA N. 719 BUONI PASTO ELETTRONICI PER DIPENDENTI CAMERALI MESE DI GENNAIO 2022 - CONSIP 8 LOTTO 8 CG 78,96(2114  [Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
349| 16/03/2022)| REPAS LUNCH COUPON SRL 880/34/2022 FORNITURA N. 719 BUONI PASTO ELETTRONICI PER DIPENDENTI CAMERALI MESE DI GENNAIO 2022 - CONSIP 8 LOTTO 8 CG 445,5612114  |Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
349| 16/03/2022[ REPAS LUNCH COUPON SRL 880/34/2022 FORNITURA N. 719 BUONI PASTO ELETTRONICI PER DIPENDENTI CAMERALI MESE DI GENNAIO 2022 - CONSIP 8 LOTTO 8 CG 609,1212114  |Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
350| 18/03/2022| TADDEO FILOMENA TADDEO MARZO 2022/2022 FITTO PASSIVO RELATIVO AL NUOVO CONTRATTO DI LOCAZIONE.-PERIODO DAL 14/03/2022 AL 13/04/2022.MP 1.600,00{4202 [Locazioni
351| 21/03/2022[ REPAS LUNCH COUPON SRL 1340/34/2022 FORNITURA N. 784 BUONI PASTO ELETTRONICI PER DIPENDENTI CAMERALI MESE DI FEBBRAIO 2022 - CONSIP 8 LOTTO 8 CG 456,8412114  |Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
351| 21/03/2022) REPAS LUNCH COUPON SRL 1340/34/2022 FORNITURA N. 784 BUONI PASTO ELETTRONICI PER DIPENDENTI CAMERALI MESE DI FEBBRAIO 2022 - CONSIP 8 LOTTO 8 CG 310,20|2114  |Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
351| 21/03/2022[ REPAS LUNCH COUPON SRL 1340/34/2022 FORNITURA N. 784 BUONI PASTO ELETTRONICI PER DIPENDENTI CAMERALI MESE DI FEBBRAIO 2022 - CONSIP 8 LOTTO 8 CG 501,96(2114  [Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
351| 21/03/2022) REPAS LUNCH COUPON SRL 1340/34/2022 FORNITURA N. 784 BUONI PASTO ELETTRONICI PER DIPENDENTI CAMERALI MESE DI FEBBRAIO 2022 - CONSIP 8 LOTTO 8 CG 298,92|12114  |Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
351| 21/03/2022[ REPAS LUNCH COUPON SRL 1340/34/2022 FORNITURA N. 784 BUONI PASTO ELETTRONICI PER DIPENDENTI CAMERALI MESE DI FEBBRAIO 2022 - CONSIP 8 LOTTO 8 CG 1.562,28(2114  [Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
351| 21/03/2022) REPAS LUNCH COUPON SRL 1340/34/2022 FORNITURA N. 784 BUONI PASTO ELETTRONICI PER DIPENDENTI CAMERALI MESE DI FEBBRAIO 2022 - CONSIP 8 LOTTO 8 CG 124,08|2114  |Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
351| 21/03/2022[ REPAS LUNCH COUPON SRL 1340/34/2022 FORNITURA N. 784 BUONI PASTO ELETTRONICI PER DIPENDENTI CAMERALI MESE DI FEBBRAIO 2022 - CONSIP 8 LOTTO 8 CG 451,2012114 _ |Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
351| 21/03/2022) REPAS LUNCH COUPON SRL 1340/34/2022 FORNITURA N. 784 BUONI PASTO ELETTRONICI PER DIPENDENTI CAMERALI MESE DI FEBBRAIO 2022 - CONSIP 8 LOTTO 8 CG 716,28|2114  |Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
352| 21/03/2022 FATTORI SAFEST SRL 25/A/2022 INTERVENTO DI MANUTENZIONE RELATIVO ALLA SECONDA VISITA PRIMA ANNUALITA' 2021.CG 1.240,00{2125 [Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
353| 21/03/2022| IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVA/22000377/2022 CANONI BD 202201 - SERVIZIO DI SUPPORTO AL PID SEDE DI FROSINONE MESE DI GENNAIO 2022.CG 3.390,00(7500 |Altre operazioni finanziarie
354| 21/03/2022[ IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVA/22000376/2022 CANONI BD 202201 - SERVIZIO DI SUPPORTO AL PID SEDE DI LATINA MESE DI GENNAIO 2022.CG 3.875,0012298 |Altre spese per acquisto di servizi
355| 21/03/2022)| IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVA/22000378/2022 CANONI BD 202201 -SERVIZIO DI GESTIONE DELLO SPORTELLO POLIFUNZIONALE - PRAT. R.I. FROSINONE - GENNAIO 2022.CG 3.675,00(2298 |Altre spese per acquisto di servizi
355| 21/03/2022[ IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVA/22000378/2022 CANONI BD 202201 -SERVIZIO DI GESTIONE DELLO SPORTELLO POLIFUNZIONALE - PRAT. R.l. FROSINONE - GENNAIO 2022.CG 3.675,0012298 |Altre spese per acquisto di servizi
356| 21/03/2022)| HERA COMM SRL 412202067426/2022 FORNITURA GAS NATURALE SEDE DI VIA A.DIAZ, 3 - LATINA- GENNAIO 2022 CG 101,40|2118 |Riscaldamento e condizionamento
357| 21/03/2022[ GRUPPO ASSITECA SPA POLIZZA UNIPOL SPA/2021 CODICE AVDS 231356 - PREMIO ASSICURATIVO POLIZZA N.176832008/1 INFORTUNI PERIODO 30/06/2020-30/06/2021.CG 209,00)2122  |Assicurazioni
358| 21/03/2022| PA.L.MER.- PARCO DEL LAZIO MERIDI|3/12/2022 TARATURA DI N.3 SERBATOI CON VOLUME 20L. PER UFFICIO METRICO CAMERALE.CG 525,00(2298 [Altre spese per acquisto di servizi
359| 21/03/2022[ COLATO MARCO 3/2022 INTERVENTO PER LO SMONTAGGIO E SUCCESSIVO RIMONTAGGIO DEL TAVOLO RIUNIONI IN LEGNO, PER LA RIPARAZIONE DI PARQUET E BATTISCOPA DELLA SALA C| 225,0012298 |Altre spese per acquisto di servizi
359| 21/03/2022) COLATO MARCO 3/2022 INTERVENTO PER LO SMONTAGGIO E SUCCESSIVO RIMONTAGGIO DEL TAVOLO RIUNIONI IN LEGNO, PER LA RIPARAZIONE DI PARQUET E BATTISCOPA DELLA SALA C| 300,00)2298 |Altre spese per acquisto di servizi
360| 21/03/2022 ORGANI COLLABORATORI & COMMISE|D'AMICO GUIDO RIMBORSO SPESE PER PARTECIPAZIONE RIUNIONI GIUNTA SEDE LATINA .DA 732,60{4503 [Indennita e rimborso spese per la Giunta
361 21/03/2022] PERSONALE CAMERALE - GENERICO |COMPETENZE DIPENDENTI MARZO 2022. (somma con mandati 362/363 e vincolati a rev,109/111).DA 142.320,93|1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale
362| 21/03/2022| PERSONALE CAMERALE - GENERICO |LIQUIDAZIONE IFR EX DIPENDENTE VINCI SIMONETTA SALDO .SOMMA CON MANDATI 361/363 E VINCOLATO A REVERSALI N.109/111.da 44.666,54|1101 _|Competenze fisse e accessorie a favore del personale
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363| 21/03/2022| PERSONALE CAMERALE - GENERICO |DIFFERENZA INDENNITA' MANEGGIO VALORI PERGAMI CORRADO A INTEGRAZIONE COMPETENZE 2021. (somma con mandati 361/362 e vincolati a rev,109/111).DA 20,00/1101 |Competenze fisse e accessorie a favore del personale
364| 22/03/2022) CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. FROSI|CARTELLA N.05720200012126310000 AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE SALDO A SEGUITO SGRAVIO 770/2016.DA 311,39(4499  [Altri tributi
365| 22/03/2022 COMUNE DI LATINA- TRIBUTI-TARI COMUNE DI LATINA TARI COD UTENTE 765974 DOC.N.55074 DEL 28/01/2022 TASSA RIFIUTI ANNO 2022.DA 20.922,00(4499  |Altri tributi
366| 22/03/2022| DIRITTO ANNUALE - DIVERSE ANNUAL|SERV.RISC.TRIB.VARI-AGGI/COMPENSO AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE-MANDATO A COMPENSAZIONE CON LA REV.N.117-NETTO A PAGARE ZERO.MP 777,0212120 |Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
367| 22/03/2022| DIRITTO ANNUALE - DIVERSE ANNUAL|SERV.RISC.TRIB.VARI-AGGI/COMPENSO AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE-MANDATO A COMPENSAZIONE CON LA REV.N.118-NETTO A PAGARE ZERO.MP 4,9312120 |Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
368| 22/03/2022| UNIONE ITALIANA CAMERE DI COMME|QUOTA ASSOCIATIVA 2022. ACCONTO 40%.DDP 85.902,78(3114  |Altri contributi e trasferimenti correnti a Unioncamere
369| 24/03/2022 COMUNE DI NAPOLI NAPOLI NOTIFICA/2022 RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA PG/2022/155598 DEL 28/02/2022 N. REG. 16668/2017.MP 5,88/2120 [Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
370| 24/03/2022) COMUNE DI BASSIANO BASSIANO NOTIFICA/2022 RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA PROT. N.449 DEL 19/01/2022.MP 5,88|2120 |Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
371| 24/03/2022 AGRO CAMERA - AZIENDA SPECIALE (JPA0000003/2022 AGRO CAMERA Il ANNUALITA' STUDIO DI FATTIBILITA' PER LA VALORIZZAZIONE DELLA ROSA DI NINFA NELL'AMBITO DEL PROGETTO "LA FILIERA FLOROVIVAI 2.459,02|2111 | Organizzazione manifestazioni e convegni
372| 24/03/2022| V GROUP SRL FATTPA 1_22/2022 V GROUP SRL PARTECIPAZIONE A MY PLANT GARDEN MILANO 2022 - ALLESTIMENTI AREA ESPOSITIVA E SERVIZI.DA 30.540,00(2111  |Organizzazione manifestazioni e convegni
373| 24/03/2022 COMUNE DI NORMA NORMA NOTIFICA/2022 RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA Il SEM 2019.MP 9,88]|2120 |Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
374| 24/03/2022) ASSOCIAZIONE STRADA DEL VINO DEI|DET. 369/2021 QUOTA ASSOCIATIVA 2021. DSA 20.000,00(3205 [Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private
375| 24/03/2022)| ROTONDO CORSE DI ROTONDO LORI{|DET. 136/2022 Progetto orientamento al lavoro e alle professioni: bando per I'erogazione di voucher alle imprese e ai soggetti iscritti al REA per percorsi per le competenze trasversali, per |'ori 2.400,00(3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
376| 28/03/2022| GIOIA FABIO DET. 136/2022 Progetto orientamento al lavoro e alle professioni: bando per I'erogazione di voucher alle imprese e ai soggetti iscritti al REA per percorsi per le competenze trasversali, per |'ori 2.800,00{3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
377| 28/03/2022)| RENDEZ-VOUS DI GIGANTE ARIANNA [|DET. 136/2022 Progetto orientamento al lavoro e alle professioni: bando per I'erogazione di voucher alle imprese e ai soggetti iscritti al REA per percorsi per le competenze trasversali, per |'ori 2.050,00{3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
378| 28/03/2022| E.N.E.F. G. CENA DET. 136/2022 Progetto orientamento al lavoro e alle professioni: bando per I'erogazione di voucher alle imprese e ai soggetti iscritti al REA per percorsi per le competenze trasversali, per |'ori 6.000,00{3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
379| 28/03/2022] MASIELLO FRANCESCO DET. 136/2022 Progetto orientamento al lavoro e alle professioni: bando per I'erogazione di voucher alle imprese e ai soggetti iscritti al REA per percorsi per le competenze trasversali, per |'ori 800,00/3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
380| 28/03/2022) COMUNE DI ZAGAROLO ZAGAROLO NOTIFICA/2022 RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA ATTI VS PROT. U.6426 DEL 01/03/2022.MP 5,30|12120 |Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
380| 28/03/2022 COMUNE DI ZAGAROLO ZAGAROLO NOTIFICA/2022 RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA ATTI VS PROT. U.6426 DEL 01/03/2022.MP 5,88/2120 [Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
381| 28/03/2022) COMUNE DI CASSINO CASSINO NOTIFICA/2022 RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA NOTIFICA A: MATONTI LEA ANNA ORD INGIUNTIVA N 2021/491.MP 5,88[/2120 [Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
382| 28/03/2022 COMUNE DI ROCCA MASSIMA ROCCA MASSIMA NOTIFICA/2022 RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA - NOTIFICA A: DEL FERRARO GIORGIO ORD INGIUNTIVA N 2020/1184 5,88/2120 [Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
383| 28/03/2022) COMUNE DI COLLEFERRO COLLEFERRO NOTIFICA/2022 RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA ATTI CRON.308/2021 NOTIFICA A:PROIETTI GIANLUCA ORD INGIUNTIVA N 2021/304.MP 10,18|2120 |Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
384| 28/03/2022[COMITO ANTONELLA RIMBORSO SU ISTANZA DI PARTE DELLA NOTA DI CREDITO EMESSA A RETTIFICA DELLA FATT. N.57/2002.MP 48,8014199 _|Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati
385| 28/03/2022) INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.127) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP -15.874,20(2123  |Assistenza informatica e manutenzione software
385| 28/03/2022 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.127) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP -900,00{2123  [Assistenza informatica e manutenzione software
385| 28/03/2022| INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.127) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP -3.771,45|2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
385| 28/03/2022 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.127) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 1.650,00{2123 | Assistenza informatica e manutenzione software
385| 28/03/2022| INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.127) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 847,96|2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
385| 28/03/2022 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.127) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 847,96|2123 | Assistenza informatica e manutenzione software
385| 28/03/2022) INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.127) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 177,63|2123  |Assistenza informatica e manutenzione software
385| 28/03/2022 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.127) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 177,64|2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
385| 28/03/2022) INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.127) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 200,00|2104  |Altri materiali di consumo
385| 28/03/2022 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.127) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 200,00|2123 _|Assistenza informatica e manutenzione software
385| 28/03/2022) INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.127) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 1.599,99(2123 [Assistenza informatica e manutenzione software
385| 28/03/2022 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.127) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 33.738,49)12120  |Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
385| 28/03/2022) INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.127) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 456,0012123  |Assistenza informatica e manutenzione software
385| 28/03/2022 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.127) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 456,00|2123 | Assistenza informatica e manutenzione software
385| 28/03/2022| INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.127) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 779,0012123  |Assistenza informatica e manutenzione software
385| 28/03/2022 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.127) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 779,00|2123 _|Assistenza informatica e manutenzione software
385| 28/03/2022) INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.127) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 4.909,15(2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
385| 28/03/2022 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.127) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 707,00|12123 _|Assistenza informatica e manutenzione software
385| 28/03/2022) INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.127) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 707,00|12123  |Assistenza informatica e manutenzione software
385| 28/03/2022 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.127) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 369,00|2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
385| 28/03/2022| INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.127) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 838,98|2123  |Assistenza informatica e manutenzione software
385| 28/03/2022 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.127) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 500,00)2298 |Altre spese per acquisto di servizi
385| 28/03/2022| INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.127) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 826,74|2123  |Assistenza informatica e manutenzione software
385| 28/03/2022 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.127) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 962,01|2123 | Assistenza informatica e manutenzione software
385| 28/03/2022| INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.127) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 2.525,00(2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
385| 28/03/2022 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.127) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 2.332,98|2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
385| 28/03/2022| INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.127) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 199,98|2123  |Assistenza informatica e manutenzione software
385| 28/03/2022 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.127) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 400,00)2298 |Altre spese per acquisto di servizi
385| 28/03/2022) INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.127) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 1.125,00{2123 [Assistenza informatica e manutenzione software
385| 28/03/2022 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.127) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 5.394,07|2123  |Assistenza informatica e manutenzione software
385| 28/03/2022) INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.127) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 1.500,00{2123 [Assistenza informatica e manutenzione software
385| 28/03/2022 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.127) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 750,00|2123 | Assistenza informatica e manutenzione software
385| 28/03/2022) INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.127) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 92,70|7500 |Altre operazioni finanziarie
385| 28/03/2022 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.127) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 94,80|2123 _|Assistenza informatica e manutenzione software
385| 28/03/2022| INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.127) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 785,58|2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
385| 28/03/2022 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.127) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 625,00|12123 | Assistenza informatica e manutenzione software
385| 28/03/2022) INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.127) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 1.875,00{2123 [Assistenza informatica e manutenzione software
385| 28/03/2022 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.127) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 1.875,00{2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
385| 28/03/2022| INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.127) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 15.874,20(2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
385| 28/03/2022 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.127) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 1.537,50[2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
385| 28/03/2022| INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.127) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 859,90|2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
385| 28/03/2022 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.127) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 859,90|2123 | Assistenza informatica e manutenzione software
385| 28/03/2022) INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.127) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 1.279,98(2123 [Assistenza informatica e manutenzione software
385| 28/03/2022 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.127) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 900,00|2123 _|Assistenza informatica e manutenzione software
386| 28/03/2022) COMUNE DI TERRACINA-SERVIZIO NO|TERRACINA 2017/2022 RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA | TRIM. 2017 CERILLI ANTONELLA.MP 5,88|2120 |Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
387| 29/03/2022 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITA1010753419/2022 CANONE NOLEGGIO N. 4 FOTOCOPIATRICI B/N SEDE FROSINONE RATA N.10 PERIODO:25/12/2021 - 24/03/2022.CG 255,2414201 _ |Noleggi
388| 29/03/2022) HERA COMM SRL 412203227701/2022 FORNITURA SERVIZIO GAS NATURALE SEDE DI FROSINONE VIALE ROMA (1.C. 3025165971) - FEBBRAIO 2022.CG 3.338,38(2118 |Riscaldamento e condizionamento
389| 29/03/2022 HERA COMM SRL 412203227702/2022 FORNITURA SERVIZIO GAS NATURALE SEDE DI FROSINONE VIALE ROMA (I.C. 3025165976) - FEBBRAIO 2022.CG 1.630,24(2118 [Riscaldamento e condizionamento
390| 29/03/2022| IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVA/22000632/2022 CANONI BD 202202 - SERVIZIO DI SUPPORTO AL PID SEDE DI LATINA MESE DI FEBBRAIO 2022.CG 3.875,00(2298 |Altre spese per acquisto di servizi
391| 29/03/2022( IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVA/22000633/2022 CANONI BD 202202 - SERVIZIO DI SUPPORTO AL PID SEDE DI FROSINONE MESE DI FEBBRAIO 2022.CG 3.390,00(2298 |Altre spese per acquisto di servizi
392| 29/03/2022) AGSM AIM ENERGIA SPA FE000120220000581190/2022 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SEDE DI VIA A.DIAZ, 3 - LATINA- FEBBRAIO 2022.CG 74,23|12116  |Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
393| 29/03/2022( AGSM AIM ENERGIA SPA FE000120220000581185/2022 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SEDE DI VIA A.DIAZ, 2 - LATINA- FEBBRAIO 2022.CG 21,5112116 _|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
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394| 29/03/2022[ AGSM AIM ENERGIA SPA FE000120220000581174/2022 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SEDE DI VIALE UMBERTO |, 80 - LATINA- FEBBRAIO 2022.CG 2.025,40(2116 _ |Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
395| 29/03/2022) AGSM AIM ENERGIA SPA FE000120220000581114/2022 FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA SEDE STORICA DI VIA DE GASPERI (FR) - FEBBRAIO 2022.CG 1.045,09(2116  |[Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
396| 29/03/2022( AGSM AIM ENERGIA SPA FE000120220000581093/2022 FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE DI VIALE ROMA (FR) - FEBBRAIO 2022.CG 1.025,21(2116 _ |Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
397| 29/03/2022) AGSM AIM ENERGIA SPA FE000120220000581099/2022 FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE DI SORA (FR) - FEBBRAIO 2022.CG 183,24|2116  |Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
398| 29/03/2022( EURODISINFESTAZIONI S.R.L. SEMPLI|9-2022-PA/2022 SERVIZIO DI SANIFICAZIONE/DISINFEZIONE PRESSO ALCUNI AMBIENTI CAMERALI SEDE DI LATINA,ESEGUITO IN DATA 15/02/2022. CG 250,00|2113 _[Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
399| 29/03/2022| POSTE ITALIANE S.P.A 3220112405/2022 32858419-012 - -SERVIZIO POSTALE POSTA CONTEST 4 SEDE DI FROSINONE - GENNAIO 2022.CG 1,38/2121 |Spese postali e di recapito
400| 29/03/2022| POSTE ITALIANE S.P.A 1022077987/2022 32858419-016 SERVIZIO DI AFFRANCATURA, ATTI GIUDIZIAARI EASY BASIC SEDE DI FROSINONE E LATINA - GENNAIO 2022.CG 1.919,90(2121 |Spese postali e di recapito
401| 29/03/2022 POSTE ITALIANE S.P.A 3220112406/2022 32858419-013 - SERVIZIO POSTALE RACCOMANDATE MARKET RK SEDE DI FROSINONE - GENNAIO 2022.CG 180,76|2121 |Spese postali e di recapito
402| 29/03/2022| POSTE ITALIANE S.P.A 1022079584/2022 32858419-018 SERVIZIO POSTALE PICK-UP SEDE DI FROSINONE - GENNAIO 2022.CG 70,00|12121 | Spese postali e di recapito
403| 29/03/2022( FORMEL SRL 2022-401/2022 QUOTE DI PARTECIPAZIONE AL CORSO DI FORMAZIONE FATTURA ELETTRONICA PAGOPA E PCC IN MODALITA WEBINAR, IN DIRETTA, IL 9/3/22.CG 2,00|12108 |Corsi di formazione per il proprio personale
403]| 29/03/2022| FORMEL SRL 2022-401/2022 QUOTE DI PARTECIPAZIONE AL CORSO DI FORMAZIONE FATTURA ELETTRONICA PAGOPA E PCC IN MODALITA WEBINAR, IN DIRETTA, IL 9/3/22.CG 340,00|2108 | Corsi di formazione per il proprio personale
403| 29/03/2022( FORMEL SRL 2022-401/2022 QUOTE DI PARTECIPAZIONE AL CORSO DI FORMAZIONE FATTURA ELETTRONICA PAGOPA E PCC IN MODALITA WEBINAR, IN DIRETTA, IL 9/3/22.CG 340,00)2108 |Corsi di formazione per il proprio personale
403| 29/03/2022| FORMEL SRL 2022-401/2022 QUOTE DI PARTECIPAZIONE AL CORSO DI FORMAZIONE FATTURA ELETTRONICA PAGOPA E PCC IN MODALITA WEBINAR, IN DIRETTA, IL 9/3/22.CG 340,00|2108 | Corsi di formazione per il proprio personale
404| 29/03/2022[LOSPINOSO ANDREA 66/E/2022 SERVIZIO DI MANUTENZIONE DELL IMPIANTO IDRAULICO DELLA CAMERA DI COMMERCIO |.A.A. SEDE DI LATINA.CG 70,00{2124  [Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro
404| 29/03/2022|LOSPINOSO ANDREA 66/E/2022 SERVIZIO DI MANUTENZIONE DELL'IMPIANTO IDRAULICO DELLA CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. SEDE DI LATINA.CG 70,00{2124  [Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili_e loro ¢
405| 29/03/2022| CO.SO. INFISSI SNC di Pagani Maurizio {FATTPA 2_22/2022 SOSTITUZIONE INFISSI E CELINI IN LEGNO DETERIORATI, UBICATI PRESSO L'OTTAVO PIANO DELLA SEDE CAMERALE DI VIALE UMBERTO | N. 80 A LATINA.C] 500,00|2124  |Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro [
405| 29/03/2022| CO.SO. INFISSI SNC di Pagani Maurizio |FATTPA 2_22/2022 SOSTITUZIONE INFISSI E CELINI IN LEGNO DETERIORATI, UBICATI PRESSO L'OTTAVO PIANO DELLA SEDE CAMERALE DI VIALE UMBERTO | N. 80 A LATINA.C] 1.200,00{2124 [Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili_e loro ¢
405| 29/03/2022| CO.SO. INFISSI SNC di Pagani Maurizio {FATTPA 2_22/2022 SOSTITUZIONE INFISSI E CELINI IN LEGNO DETERIORATI, UBICATI PRESSO L'OTTAVO PIANO DELLA SEDE CAMERALE DI VIALE UMBERTO | N. 80 A LATINA.C| 500,00|2124  |Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro [
406| 31/03/2022| PCA SPA PCA SPA POLIZZA ASSICURATIVA CCIAA FROSINONE LATINA MULTIRISCHI E INFORTUNI ANNO 2022.CG 7.350,00(2122  |Assicurazioni
406| 31/03/2022 PCA SPA PCA SPA POLIZZA ASSICURATIVA CCIAA FROSINONE LATINA MULTIRISCHI E INFORTUNI ANNO 2022.CG 420,00)2122  |Assicurazioni
407| 01/04/2022] COMUNE DI FORMIA FORMIA NOTIFICA/2022 RIMBORSO 5 NOTIFICHE ANNO 2021 VS PROT. N.13929.MP 29,4012120  |Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
408| 01/04/2022 COMUNE DI ROCCA MASSIMA ROCCA MASSIMA RIMBORS0/2022 RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA VERBALE ACC. N.2021/1464.MP 5,88[/2120 [Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
409| 01/04/2022]| FONDO PENSIONE PERSEO SIRIO FONDO PERSEO SIRIO VERSAMENTO QUOTA MARZO 2022 CAUSALE <02957560598>CAMERA DI COMMERCIO FROSINONE LATINA <202203>DA 158,35|1201 _ |Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
409| 01/04/2022( FONDO PENSIONE PERSEO SIRIO FONDO PERSEO SIRIO VERSAMENTO QUOTA MARZO 2022 CAUSALE <02957560598>CAMERA DI COMMERCIO FROSINONE LATINA <202203>DA 211,98|1201 |Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
410| 01/04/2022| INPS EX INPDAP VERSAMENTO INPS EX IMPDAP CAUSALE: XXX2200302957560598 RATE PRESTITI MARZO 2022.DA 1.338,36[1203 _[Altre ritenute al personale per conto di terzi
411] 01/04/2022( BANCA IFIS S.P.A. O IN FORMA ABBRE[VERSAMENTO IFIS SPA PER DI STEFANO ANDREA MESE DI MARZO 2022.DA ( ORD.GIUDICE TRIB LATINA 18/1/2021) 517,7411203 | Altre ritenute al personale per conto di terzi
412| 01/04/2022| AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSI|{EQUITALIA SPA - FASCICOLO N.57/2016/000248935 TRATTENUTA ZOI FERNANDA MARZO 2022.DA 254,2311203 | Altre ritenute al personale per conto di terzi
414| 01/04/2022| AVVERA SPA RATA CESSIONE V STIPENDIO MARZO 2022.DA 303,00|1203 |Altre ritenute al personale per conto di terzi
415| 01/04/2022| IBL BANCA SPA RATA CESSIONE V STIPENDIO MARZO 2022.DA 200,0011203 _|Altre ritenute al personale per conto di terzi
416| 01/04/2022( PREXSTA SPA RATA CESSIONE V STIPENDIO MARZO 2022.DA 289,0011203 |Altre ritenute al personale per conto di terzi
416| 01/04/2022| PREXSTA SPA RATA CESSIONE V STIPENDIO MARZO 2022.DA 296,0011203 _|Altre ritenute al personale per conto di terzi
417| 01/04/2022( BANCA POPOLARE PUGLIESE RATA CESSIONE V STIPENDIO MARZO 2022.DA 83,39|1203  |Altre ritenute al personale per conto di terzi
418| 01/04/2022] SANTANDER CONSUMER BANK SPA |RATA CESSIONE V STIPENDIO MARZO 2022.DA 238,0011203 _|Altre ritenute al personale per conto di terzi
419| 01/04/2022( FIDITALIA SPA RATA CESSIONE V STIPENDIO MARZO 2022.DA 260,0011203 |Altre ritenute al personale per conto di terzi
420| 01/04/2022| PRESTITALIA SPA RATA CESSIONE V STIPENDIO MARZO 2022.DA 370,0011203 _|Altre ritenute al personale per conto di terzi
421| 01/04/2022| CISL FUNZIONE PUBBLICA VERSAMENTO QUOTE SINDACALI MARZO 2022.DA 25,38|1203  |Altre ritenute al personale per conto di terzi
422| 01/04/2022 CSA VERSAMENTO QUOTE SINDACALI MARZO 2022.DA 22,78|1203 |Altre ritenute al personale per conto di terzi
423| 01/04/2022| CGIL FP VERSAMENTO QUOTE SINDACALI MARZO 2022.DA 76,54|11203  |Altre ritenute al personale per conto di terzi
424| 01/04/2022| CISL FP FROSINONE VERSAMENTO QUOTE SINDACALI MARZO 2022.DA 55,96(1203 _ [Altre ritenute al personale per conto di terzi
425| 01/04/2022( UIL FPL VERSAMENTO QUOTE SINDACALI MARZO 2022.DA 24,99|1203  |Altre ritenute al personale per conto di terzi
426| 01/04/2022| FEDERAZIONE F.P. CGIL LAZIO VERSAMENTO QUOTE SINDACALI MARZO 2022.DA 38,71|1203 _|Altre ritenute al personale per conto di terzi
427| 01/04/2022| DIREL ASSOCIAZ.DIRIGENTI ENTI LOC{VERSAMENTO QUOTE SINDACALI MARZO 2022.DA 45,00|1203  |Altre ritenute al personale per conto di terzi
428| 01/04/2022| UIL FPL-SNALCC VERSAMENTO QUOTE SINDACALI MARZO 2022.DA 39,34[1203 _[Altre ritenute al personale per conto di terzi
429| 01/04/2022( GENERALI ITALIA SPA DI MOLON GIUV|VERSAMENTO QUOTE ASSICURAZIONI INA INFORTUNI MARZO 2022.DA 90,00|1203  |Altre ritenute al personale per conto di terzi
430| 01/04/2022| AGENZIA CASALEGNO ASSICURAZION|POLIZZE/2022 POLIZZE ASSICURATIVE CCIAA FROSINONE LATINA - KASCO, RCT/O SEDE DI LATINA PERIODO DAL 31/01/2022-30/06/2022.CG 1.470,00{2122 [Assicurazioni
430| 01/04/2022( AGENZIA CASALEGNO ASSICURAZION|POLIZZE/2022 POLIZZE ASSICURATIVE CCIAA FROSINONE LATINA - KASCO, RCT/O SEDE DI LATINA PERIODO DAL 31/01/2022-30/06/2022.CG 880,00)2122  |Assicurazioni
431] 01/04/2022| SOLUZIONI ASSICURATIVE PRISCILLA |POLIZZE/2022 POLIZZE ASSICURATIVE CCIAA FROSINONE LATINA, INCENDIO FABBRICATI DI LATINA, FURTO, INFORTUNI DIPENDENTI SEDE DI LATINA PERIODO 31/01/2022 - 3| 250,00)2122  |Assicurazioni
431| 01/04/2022 SOLUZIONI ASSICURATIVE PRISCILLA [POLIZZE/2022 POLIZZE ASSICURATIVE CCIAA FROSINONE LATINA, INCENDIO FABBRICATI DI LATINA, FURTO, INFORTUNI DIPENDENTI SEDE DI LATINA PERIODO 31/01/2022 - 3| 388,00)2122  |Assicurazioni
431]| 01/04/2022| SOLUZIONI ASSICURATIVE PRISCILLA |POLIZZE/2022 POLIZZE ASSICURATIVE CCIAA FROSINONE LATINA, INCENDIO FABBRICATI DI LATINA, FURTO, INFORTUNI DIPENDENTI SEDE DI LATINA PERIODO 31/01/2022 - 3| 708,0012122  |Assicurazioni
431| 01/04/2022 SOLUZIONI ASSICURATIVE PRISCILLA [POLIZZE/2022 POLIZZE ASSICURATIVE CCIAA FROSINONE LATINA, INCENDIO FABBRICATI DI LATINA, FURTO, INFORTUNI DIPENDENTI SEDE DI LATINA PERIODO 31/01/2022 - 3| 829,00)2122  |Assicurazioni
432| 01/04/2022] TECNOSERVICECAMERE SOC.CONS. [|594/2022 PERIZIA DI VARIANTE N.1 PROGETTO DI RESTAURO E RISANAMENTO CONSERVATIVO PRESSSO IL PRIMO PIANO DELL'IMMOBILE SITO IN VIA DIAZ, 3 LATINA.CG 7.136,64(5102 |Fabbricati
432| 01/04/2022( TECNOSERVICECAMERE SOC.CONS. {594/2022 PERIZIA DI VARIANTE N.1 PROGETTO DI RESTAURO E RISANAMENTO CONSERVATIVO PRESSSO IL PRIMO PIANO DELL'IMMOBILE SITO IN VIA DIAZ, 3 LATINA.CG 285,4715102  |Fabbricati
433| 01/04/2022] CONDOMINIO VIA UMBERTO | N. 62 QUOTE CONDOMINIO/2022 QUOTE CONDOMINIALI PER LAVORI DI RIFACIMENTO VETROCEMENTO MARCIAPIEDE PERIMETRALE ANTISTANTE L'IMMOBILE DI PROPRIETA.CG 1.690,84(2298 [Altre spese per acquisto di servizi
434| 01/04/2022| IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVA/22000634/2022 CANONI BD 202202 -SERVIZIO DI GESTIONE DELLO SPORTELLO POLIFUNZIONALE - PRAT. R.I. FROSINONE - FEBBRAIO 2022.CG 3.675,00(2298 |Altre spese per acquisto di servizi
434 01/04/2022] IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVA/22000634/2022 CANONI BD 202202 -SERVIZIO DI GESTIONE DELLO SPORTELLO POLIFUNZIONALE - PRAT. R.I. FROSINONE - FEBBRAIO 2022.CG 3.675,0012298 |Altre spese per acquisto di servizi
435| 04/04/2022( FALCOGNANA RECUPERI S.R.L. RIMBORSO FALCOGNANA RECUPERI S.R.L./2022 RIMBORSO SU ISTANZA DI PARTE DIRITTI VIDIMAZIONE LIBRI.MP 25,00|14102 |Restituzione diritti di segreteria
436| 04/04/2022] MORBINATI & LONGO S.T.A. SPA NOTA SPESE 1771/2022 MORBINATI & LONGO SPA : CADUS CO LA BOUTIQUE DEL TAPPETO SRL SENTENZA GDP VELLETRI N.303/22 RIFER.156811/A.DA 145,91|2126 | Spese legali
436| 04/04/2022( MORBINATI & LONGO S.T.A. SPA NOTA SPESE 1771/2022 MORBINATI & LONGO SPA : CADUS CO LA BOUTIQUE DEL TAPPETO SRL SENTENZA GDP VELLETRI N.303/22 RIFER.156811/A.DA 21,50|12126  |Spese legali
437| 04/04/2022] MORBINATI & LONGO S.T.A. SPA NOTA SPESE 1770/2022 MORBINATI & LONGO SPA : CADUS CO LA BOUTIQUE DEL TAPPETO SRL SENTENZA GDP VELLETRI N.302/22 RIFER.156802/A.DA 145,91|2126 | Spese legali
437| 04/04/2022( MORBINATI & LONGO S.T.A. SPA NOTA SPESE 1770/2022 MORBINATI & LONGO SPA : CADUS CO LA BOUTIQUE DEL TAPPETO SRL SENTENZA GDP VELLETRI N.302/22 RIFER.156802/A.DA 21,50|12126  |Spese legali
438| 05/04/2022f ANTONELLI AUTOTRASPORTIS.R.L. [DET. 136/2022 Progetto orientamento al lavoro e alle professioni: bando per I'erogazione di voucher alle imprese e ai soggetti iscritti al REA per percorsi per le competenze trasversali, per |'or] 800,00/3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
439| 05/04/2022{Z0I FERNANDA DET.168 25/3/22 - ZOl FERNANDA ANTICIPO SULL'INDENNITA DI FINE SERVIZIO (SEDE LATINA).DA 4.800,00({7500 |Altre operazioni finanziarie
440| 05/04/2022|GIACHI MASSIMILIANO FATTURA 26/2022 GIACHI MASSIMILIANO ACCONTO COMPENSO DIFENSORE ENTE CAMERALE IN GIUDIZIO PER REVOCAZIONE COLANCECCHI! SIMONA C.CASSAZIONE AVVEH 1.830,00{2126 |Spese legali
440| 05/04/2022GIACHI MASSIMILIANO FATTURA 26/2022 GIACHI MASSIMILIANO ACCONTO COMPENSO DIFENSORE ENTE CAMERALE IN GIUDIZIO PER REVOCAZIONE COLANCECCHI SIMONA C.CASSAZIONE AVVEF 73,20|12126  |Spese legali
441| 06/04/2022)] COMUNE DI MINTURNO MINTURNO NOTIFICA ATTI/2022 RIMBORSO NOTIFICA ATTI ANNO 2021 ESPOSITO GIUSEPPE 5,88/2120 [Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
442| 06/04/2022( COMUNE DI TERRACINA-SERVIZIO NO|TERRACINA 3 E 4 TRIM 2017/2022 RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA 3 E 4 TRIM. 2017.MP 66,16|2120 |Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
443| 07/04/2022] TECNOSERVICECAMERE SOC.CONS. [|694/2022 SERVIZI DI PULIZIA_E PORTIERATO DEGLI UFFICI CAMERALI DI LATINA E FROSINONE (MARZO 2022)CG 5.913,64|2113 _ |Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
443| 07/04/2022( TECNOSERVICECAMERE SOC.CONS. [{694/2022 SERVIZI DI PULIZIA E PORTIERATO DEGLI UFFICI CAMERALI DI LATINA E FROSINONE (MARZO 2022)CG 3.954,31(2113  [Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
443| 07/04/2022| TECNOSERVICECAMERE SOC.CONS. [|694/2022 SERVIZI DI PULIZIA_E PORTIERATO DEGLI UFFICI CAMERALI DI LATINA E FROSINONE (MARZO 2022)CG 2.753,70(2113 i, spese di pulizia e servizi di vigilanza
443| 07/04/2022( TECNOSERVICECAMERE SOC.CONS. [{694/2022 SERVIZI DI PULIZIA E PORTIERATO DEGLI UFFICI CAMERALI DI LATINA E FROSINONE (MARZO 2022)CG 3.497,24(2113 i, spese di pulizia e servizi di vigilanza
444| 07/04/2022| EURODISINFESTAZIONI S.R.L. SEMPLII| 12-2022-PA/2022 SERVIZIO DI SANIFICAZIONE/DISINFEZIONE PRESSO ALCUNI AMBIENTI DELLA SEDE CAMERALE DI LATINA, ESEGUITO IN DATA 16/03/2022.CG 250,00)2113 i, spese di pulizia e servizi di vigilanza
445| 07/04/2022( SECURITAS METRONOTTE S.R.L. O IN [948/2/2022 SERVIZIO DI VIGILANZA SECURITAS METRONOTTE PRESSO SEDI CAMERALI LATINA - MARZO 2022.CG 350,00{2113  [Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
446| 07/04/2022| EDICOLA SAN MARCO SAS RIC.N.12/2022/2022 FORNITURA DI QUOTIDIANI PER LA SEDE CAMERALE DI LATINA - MARZO 2022.CG 225,0012103 _|Pubblicazioni, giornali e riviste
447| 07/04/2022( URBAN SECURITY INVESTIGATION ITA{0000389/2022 SERVIZIO DI VIGILANZA ISPETTIVA C/O LE SEDI CAMERALI DI FROSINONE (VIALE ROMA E VIA DE GASPERI) - MARZO 2022. CG 253,33|2113  |Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
448| 07/04/2022| POSTE ITALIANE S.P.A 1022085290/2022 32858419-018 SERVIZIO POSTALE PICK-UP SEDE DI FROSINONE - FEBBRAIO 2022.CG 70,00|12121 | Spese postali e di recapito

9di32



NR DATA BENEFICIARIO DESCRIZIONE IMPORTO SIOPE
449| 07/04/2022| POSTE ITALIANE S.P.A 3220142288/2022 32858419-012 - -SERVIZIO POSTALE POSTA CONTEST 4 SEDE DI FROSINONE - FEBBRAIO 2022.CG 1,38[2121 [Spese postali e di recapito
450| 07/04/2022| IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVA/22000631/2022 SERVIZI R.l. SERVIZI INNOVATIVI E SERV. DI GEST. AMMINIST. PROVV. E SEGR. TECNICA ORGANI E SEGR.GENERALE - FEBBRAIO 2022.CG 9.625,00(2298 |Altre spese per acquisto di servizi
450| 07/04/2022] IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVA/22000631/2022 SERVIZI R.I. SERVIZI INNOVATIVI E SERV. DI GEST. AMMINIST. PROVV. E SEGR. TECNICA ORGANI E SEGR.GENERALE - FEBBRAIO 2022.CG 9.625,00(2298 |Altre spese per acquisto di servizi
450| 07/04/2022| IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVA/22000631/2022 SERVIZI R.l. SERVIZI INNOVATIVI E SERV. DI GEST. AMMINIST. PROVV. E SEGR. TECNICA ORGANI E SEGR.GENERALE - FEBBRAIO 2022.CG 2.800,00(2298 |Altre spese per acquisto di servizi
451]| 08/04/2022| ICONTO SRL IPA/22000022/2022 ICONTO - GESTIONE SERVIZIO CASSA E HOME BANKING ENTE CAMERALE 1 TRIMESTRE 2022.DA 2.320,00(2298 |Altre spese per acquisto di servizi
451| 08/04/2022 ICONTO SRL IPA/22000022/2022 ICONTO - GESTIONE SERVIZIO CASSA E HOME BANKING ENTE CAMERALE 1 TRIMESTRE 2022.DA 80,00|2298 |Altre spese per acquisto di servizi
452| 11/04/2022| AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO [|VERSAMENTO IRPEF E ADDIZIONALI REGIONALE E COMUNALE MARZO 2022 DIPENDENTI.DA 46.200,62(1202 |Ritenute erariali a carico del personale
452| 11/04/2022( AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO [[VERSAMENTO IRPEF E ADDIZIONALI REGIONALE E COMUNALE MARZO 2022 DIPENDENTI.DA 5.754,89|1202 |Ritenute erariali a carico del personale
452| 11/04/2022| AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO [|VERSAMENTO IRPEF E ADDIZIONALI REGIONALE E COMUNALE MARZO 2022 DIPENDENTI.DA 2.351,93(1202 |Ritenute erariali a carico del personale
453| 11/04/2022( AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO [[VERSAMENTO IRAP DIPENDENTI MARZO 2022.DA 15.834,81(4401 [IRAP
454| 11/04/2022| INPS EX INPDAP VERSAMENTO TRATTENUTE E RITENUTE INPS CPDEL DIPENDENTI MARZO 2022.DA 52.461,2511201 _|Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
454| 11/04/2022( INPS EX INPDAP VERSAMENTO TRATTENUTE E RITENUTE INPS CPDEL DIPENDENTI MARZO 2022.DA 20.432,64[1201 |Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
455| 11/04/2022| AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO [|VERSAMENTO RITENUTE IRPEF AUTONOMI 20% E RITENUTE SU CONTRIBUTI 4% EROGATI A MARZO 2022.DA 267,78|4509 |Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri ¢
455| 11/04/2022( AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO [[VERSAMENTO RITENUTE IRPEF AUTONOMI 20% E RITENUTE SU CONTRIBUTI 4% EROGATI A MARZO 2022.DA 3.416,28|4511 |Altre ritenute per conto di terzi su indennita a organi istit
456| 11/04/2022| AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO [|VERSAMENTO IVA SPLIT MARZO 2022.DA 36.823,27]4403 |L.V.A.
457|  11/04/2022 [LANA MARIA RITA FATT 02/2022 LANA MARIA RITA GETTONE DI PRESENZA COMMISIONE RUOLO PERITI ESPERTI LUGLIO 2021.DA 27,00|4507 |Commissioni e Comitati
457| 11/04/2022|LANA MARIA RITA FATT 02/2022 LANA MARIA RITA GETTONE DI PRESENZA COMMISIONE RUOLO PERITI ESPERTI LUGLIO 2021.DA 1,08/4507 [Commissioni e Comitati
458| 11/04/2022SELLACCI FRANCESCO FPA 6/22/2022 SELLACCI FRANCESCO GETTONI DI PRESENZA COMMISIONE ESAME MEDIATORI ANNO 2021.DA 230,58)|4507 |Commissioni e Comitati
458| 11/04/2022|SELLACCI FRANCESCO FPA 6/22/2022 SELLACCI FRANCESCO GETTONI DI PRESENZA COMMISIONE ESAME MEDIATORI ANNO 2021.DA 9,22|4507 _|Commissioni e Comitati
459| 12/04/2022( MERCURI ANDREA 93/2022 AVVOCATO MERCURI ANDREA COMPENSO MEDIAZIONI N 1/2021 23/2021 37/2021.DA 80,00|4507 |Commissioni e Comitati
459| 12/04/2022)| MERCURI ANDREA 93/2022 AVWOCATO MERCURI ANDREA COMPENSO MEDIAZIONI N 1/2021 23/2021 37/2021.DA 3,20{4507 _|Commissioni e Comitati
460| 12/04/2022( CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. FROSI{IMP.REG.2021/002/1938/2022 AG. ENTRATE IMPOSTA DI REG. SENT. CIVILE N. 1938/2021 GIUDICE DI PACE DI CASSINO SALVATORE G./CCIAA FROSINONE.DA 217,50|4499 | Altri tributi
461| 12/04/2022| CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. FROSI|IMP.REG.2018/002/7381/2022 AG. ENTRATE IMPOSTA DI REG. SENT. CIVILE N. 7381/2018 CORTE D'APPELLO SALVATORE G./CCIAA FROSINONE.DA 208,75|4499 | Altri tributi
462| 12/04/2022( CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. FROSI{IMP REG.2019/002/SC/5225/2022 AG. ENTRATE IMPOSTA DI REG. SENT. CIVILE N. 5225/2019 CORTE D'APPELLO AVVERSO SENT.786/2013 SALVATORE G./CCIAA FROSINONE.DA 208,75|4499 | Altri tributi
463| 12/04/2022] CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. FROSI|IMP.REG.2016/001/2514/2022 AG. ENTRATE IMPOSTA DI REG. ORDINANZA N. 2514/2016 FIDEUNIONCOMMERCIO./CCIAA FROSINONE.DA 208,75|4499 | Altri tributi
464| 14/04/2022| C.C.I.A.A. CHIETI PESCARA EX DIP. PALMIERI SIMONA/2022 RIMBORSO QUOTA INDENNITA' DI ANZIANITA'. IN SERVIZIO PRESSO CCIAA LATINA DAL 01/08/1995 AL 30/09/20004.DA 14.131,76{1502 [TFR a carico direttamente dell'Ente
465| 14/04/2022| VIRTUAL DENT DI OTTAVIANI MICHELE[DET. 199/2022 Progetto orientamento al lavoro e alle professioni: bando per I'erogazione di voucher alle imprese e ai soggetti iscritti al REA per percorsi per le competenze trasversali, per |'or] 2.000,00(3203  |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
466 14/04/2022] MASSARO GROUP S.R.L. DET. 199/2022 Progetto orientamento al lavoro e alle professioni: bando per I'erogazione di voucher alle imprese e ai soggetti iscritti al REA per percorsi per le competenze trasversali, per I'or 1.600,00/3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
467| 14/04/2022| BEGLINI EDUARDO DET. 199/2022 Progetto orientamento al lavoro e alle professioni: bando per I'erogazione di voucher alle imprese e ai soggetti iscritti al REA per percorsi per le competenze trasversali, per |'ori 1.600,00{3203 [Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
468 14/04/2022] MEGAMITI SRLS DET. 199/2022 Progetto orientamento al lavoro e alle professioni: bando per I'erogazione di voucher alle imprese e ai soggetti iscritti al REA per percorsi per le competenze trasversali, per |'ori 14.000,00/3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
469| 14/04/2022 SOCIETA' ITALIANA TECNOLOGIE INDUDET. 199/2022 Progetto orientamento al lavoro e alle professioni: bando per I'erogazione di voucher alle imprese e ai soggetti iscritti al REA per percorsi per le competenze trasversali, per |'or] 7.600,00(3203  |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
470| 14/04/2022| Z. G. MOTORI DI ZANUTTO GIAMPIERC|DET. 199/2022 Progetto orientamento al lavoro e alle professioni: bando per I'erogazione di voucher alle imprese e ai soggetti iscritti al REA per percorsi per le competenze trasversali, per |'or] 1.600,00/3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
471| 14/04/2022] UNIONE ITALIANA CAMERE DI COMME|2022/FESP-141/2022 ADESIONE AL SERVIZIO “RPD UNIONCAMERE" PER LA CAMERA DI COMMERCIO |.A.A. DI FROSINONE-LATINA.ACCONTO DEL 30%.CG 3.000,00)12298 |Altre spese per acquisto di servizi
472| 15/04/2022| IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVA/22000482/2022 CONSUMI BD 202202 - SERVIZI DI SUPPORTO DI ISTRUTTORIA ED EVASIONE PRATICHE DI DENUNCE REA DI FROSINONE-LATINA (FEBBRAIO 2022) CG 120,00|2298 |Altre spese per acquisto di servizi
473| 15/04/2022f VAGNATI SOCIETA' A RESPONSABILIT/DET. 199/2022 Progetto orientamento al lavoro e alle professioni: bando per I'erogazione di voucher alle imprese e ai soggetti iscritti al REA per percorsi per le competenze trasversali, per |'or] 1.500,00{3203 [Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
474| 15/04/2022 POSTE ITALIANE S.P.A 1022087955/2022 32858419-016 SERVIZIO DI AFFRANCATURA, ATTI GIUDIZIAARI EASY BASIC SEDI DI FROSINONE E LATINA - FEBBRAIO 2022.CG 1.130,67(2121 [Spese postali e di recapito
475| 15/04/2022f SCUOLA DI LINGUE E COMUNICAZION|DET. 199/2022 Progetto orientamento al lavoro e alle professioni: bando per I'erogazione di voucher alle imprese e ai soggetti iscritti al REA per percorsi per le competenze trasversali, per |'or] 15.000,00{3203  [Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
476| 15/04/2022( GENERAL WORKS SRL UNIPERSONAL|558/2022/2022 GENERAL WORKS - LAVORI DI MANUTENZIONE DELL'IMPIANTO ELETTRICO DELLA SEDE DI VIALE ROMA SNC A FROSINONE.CG 680,30|2125 |Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
477| 15/04/2022[SIRAGUSA ANTONIO DET. 199/2022 Progetto orientamento al lavoro e alle professioni: bando per I'erogazione di voucher alle imprese e ai soggetti iscritti al REA per percorsi per le competenze trasversali, per 'or] 2.000,00(3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
478| 15/04/2022 GIBERTINI ELETTRONICA S.R.L. 000026/P22/2022 RIPARAZIONE DI N. 1 MISURA CAMPIONE MATR. 00123/2014 PER UFFICIO METRICO CAMERALE.CG 624,0012298 |Altre spese per acquisto di servizi
479| 15/04/2022| POSTE ITALIANE S.P.A 3220144678/2022 32858419-013 - SERVIZIO POSTALE RACCOMANDATE MARKET RK SEDI DI FROSINONE- LATINA - FEBBRAIO 2022.CG 533,36(2121 [Spese postali e di recapito
480| 15/04/2022 LANNIALDO & C. SNC - LABORATORIQ[DET. 199/2022 Progetto orientamento al lavoro e alle professioni: bando per I'erogazione di voucher alle imprese e ai soggetti iscritti al REA per percorsi per le competenze trasversali, per |'or] 400,00|3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
481| 15/04/2022| CEDRONE OLEODINAMICA SRL DET. 199/2022 Progetto orientamento al lavoro e alle professioni: bando per I'erogazione di voucher alle imprese e ai soggetti iscritti al REA per percorsi per le competenze trasversali, per |'ori 2.400,00(3203  |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
482 19/04/2022| UNIT PLUS S.R.L. DET. 199/2022 Progetto orientamento al lavoro e alle professioni: bando per I'erogazione di voucher alle imprese e ai soggetti iscritti al REA per percorsi per le competenze trasversali, per I'or 4.000,00{3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
483| 19/04/2022( PERSONALE CAMERALE - GENERICO [COMPETENZE DIPENDENTI APRILE 2022. (somma con mandato 484 e vincolati a rev. 146).DA 150.995,45[1101 [Competenze fisse e accessorie a favore del personale
484| 19/04/2022( DIRITTO ANNUALE - DIVERSE ANNUAL{TESORERIA DELLO STATO- IMPORTO NEGATIVO SU DIRITTO ANNUALE 2018 VERSATO DAL 05/04/2022 AL 11/04/2022 - MANDATO A COMPENSAZIONE CON LA REV.145.MP 3.103,75|4101 |Rimborso diritto annuale
485| 19/04/2022( PERSONALE CAMERALE - GENERICO [INDENNITA' MANEGGIO VALORI ANNO 2021 INTEGRAZIONE.(somma con mandato 483 e vincolati a rev.146).DA 195,00{1101 |Competenze fisse e accessorie a favore del personale
486| 19/04/2022| DIRITTO ANNUALE - DIVERSE ANNUAL{SERV.RISC.TRIB.VARI-AGGI/COMPENSO AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE-MANDATO A COMPENSAZIONE CON LA REV.N.149-NETTO A PAGARE ZERO.MP 722,68|2120 |Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
487| 20/04/2022] ORGANI COLLABORATORI & COMMISE| RIMBORSO SPESE PRESIDENTE ACAMPORA FEBBRAIO 2022.(SOMMA CON MANDATO 488 )DA 479,2014504 |Indennita e rimborso spese per il Presidente
488| 20/04/2022 ORGANI COLLABORATORI & COMMISS[RIMBORSO SPESE COMPONENTE DI GIUNTA PROIA ANNO 2021.(SOMMA CON MANDATO 487).DA 218,40)4503 |Indennita e rimborso spese per la Giunta
490| 20/04/2022| TADDEO FILOMENA TADDEO APRILE 2022/2022 FITTO PASSIVO RELATIVO AL NUOVO CONTRATTO DI LOCAZIONE.-PERIODO DAL 14/04/2022 AL 13/05/2022.MP 1.600,00{4202 [Locazioni
491| 20/04/2022( COMUNE DI TERRACINA-SERVIZIO NO|TERRACINA 2019/2022 RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA ATTI ANNO 2019.MP 64,68|12120 |Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
492| 20/04/2022] COMUNE DI FROSINONE FROSINONE TARPANI/2022 RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA ATTI TRAPANI SILVANO.MP 5,88|2120 |Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
493| 20/04/2022( COMUNE DI FONDI-SERV.NOTIFICHE- [RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA ATTI | E Il SEMESTRE ANNO 2021/2022 RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA ATTI | E [l SEMESTRE ANNO 2021.MP 35,90|2120 |Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
494| 20/04/2022| VISURA SPA (MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE - VINCOLATO A REVERSALE N. 162) RICARICA CONTO PREPAGATO PER IL DEPOSITO DI ATTI TELEMATICI (MINUTE SPESE).DDP 16,39/7500 _|Altre operazioni finanziarie
495| 20/04/2022( FONDO PENSIONE PERSEO SIRIO FONDO PERSEO SIRIO CAUSALE <02957560598>CAMERA DI COMMERCIO FROSINONE LATINA <202204>.DA 158,65|1201  |Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
495| 20/04/2022| FONDO PENSIONE PERSEO SIRIO FONDO PERSEO SIRIO CAUSALE <02957560598>CAMERA DI COMMERCIO FROSINONE LATINA <202204>.DA 212,4411201 _|Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
496| 20/04/2022| BIANCHI E ASSOCIATI SNC ASSICURA{BIANCHI & ASSOCIATI SNC, LATINA: POLIZZA n. 406673274 - AXA ASSICURAZIONI SPA . RCA PER L'AUTOVEICOLO CAMERALE PEUGEOT 3008 (TARGA GD057JG) ANNO 2022.DA) 1.969,00{2122  [Assicurazioni
497| 21/04/2022| AGSM AIM ENERGIA SPA FE000120220000728677/2022 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SEDE DI VIA A.DIAZ, 2 - LATINA- MARZO 2022.CG 19,70|2116 _|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
498| 21/04/2022( AGSM AIM ENERGIA SPA FE000120220000728666/2022 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SEDE DI VIALE UMBERTO |, 80 - LATINA- MARZO 2022.CG 1.978,85[2116  |Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
499| 21/04/2022| AGSM AIM ENERGIA SPA FE000120220000728682/2022 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SEDE DI VIA A.DIAZ, 3 - LATINA- MARZO 2022.CG 30,11{2116 __[Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
500| 21/04/2022| TIPOGRAFIA EDITR.FRUSINATE SRL |27/PA/2022 FORNITURA CARTELLINE CON LEMBI E BUSTE VARI FORMATI, AD USO UFFICI DI LATINA E FROSINONE.CG 1.622,50{2101 [Cancelleria e materiale informatico e tecnico
501| 21/04/2022[ AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA 900008874D/2022 PEDAGGI AUTOSTRADALI - FEBBRAIO 2022.CG 16,07[2102 _|Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasp
502| 21/04/2022| TELEPASS SPA 900009389T/2022 CANONE TELEPASS FEBBRAIO 2022.CG 1,03|2102  |Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasp
503| 21/04/2022( AGSM AIM ENERGIA SPA FE000120220000728631/2022 FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA SEDE STORICA DI VIA DE GASPERI (FR) - MARZO 2022.CG 999,17]12116 _|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
504| 21/04/2022) AGSM AIM ENERGIA SPA FE000120220000728624/2022 FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA SEDE LARGO SAN LORENZO, 1 - SORA (FR) - MARZO 2022.CG 173,60|2116  |Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
505| 21/04/2022[CICCONI ANGELA DET.209 DEL 20/4/2022 - CICCONI ANGELA ANTICIPO SULL'INDENNITA DI FINE SERVIZIO (SEDE LATINA).DA 1.446,55[7500 |Altre operazioni finanziarie
506| 21/04/2022| OLIVETTI S.P.A. OLIVETTI SPA FT.13376/2022 ;13375/2022 ; 13374/2022 ;13373/2022 NOLLEGIO FOTOCOPIATRICI 2/3/4 TRIMESTRE 2021 E 1 TRIMESTRE 2022 LATINA.DA 1.377,95[2298 [Altre spese per acquisto di servizi
506| 21/04/2022 OLIVETTI S.P.A. OLIVETTI SPA FT.13376/2022 ;13375/2022 ; 13374/2022 ;13373/2022 NOLLEGIO FOTOCOPIATRICI 2/3/4 TRIMESTRE 2021 E 1 TRIMESTRE 2022 LATINA.DA 1.377,95[2298 [Altre spese per acquisto di servizi
506| 21/04/2022| OLIVETTIS.P.A. OLIVETTI SPA FT.13376/2022 ;13375/2022 ; 13374/2022 ;13373/2022 NOLLEGIO FOTOCOPIATRICI 2/3/4 TRIMESTRE 2021 E 1 TRIMESTRE 2022 LATINA.DA 1.377,95[2298 [Altre spese per acquisto di servizi
506| 21/04/2022 OLIVETTI S.P.A. OLIVETTI SPA FT.13376/2022 ;13375/2022 ; 13374/2022 ;13373/2022 NOLLEGIO FOTOCOPIATRICI 2/3/4 TRIMESTRE 2021 E 1 TRIMESTRE 2022 LATINA.DA 1.377,95[2298 [Altre spese per acquisto di servizi
507| 21/04/2022)| IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVA/22000483/2022 CONSUMI BD 202202 - SERVIZI DI SUPPORTO DI ISTRUTTORIA ED EVASIONE PRATICHE ALBO ARTIGIANI DI FROSINONE-LATINA (FEBBRAIO 2022) CG 439,40)|2298 |Altre spese per acquisto di servizi
508| 21/04/2022( IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVA/22000481/2022 CONSUMI BD 202202 - SERVIZI DI SUPPORTO DI ISTRUTTORIA ED EVASIONE PRATICHE R.I. DI FROSINONE (FEBBRAIO 2022) CG 2.574,80(2298 |Altre spese per acquisto di servizi
509| 21/04/2022| AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO [[IMPOSTA DI BOLLO VIRTUALE 2022 VERSAMENTO 2 RATA COD.ATTO00063068779.DA 365.468,50(4499  |Altri tributi
510| 21/04/2022 INFORMARE - AZIENDA SPECIALE DEL|05/ND/2022 BANDO SOSTEGNO IMPRESE TURISTICHE. 1° ACCONTO CONTR. PER LE "INIZIATIVE DI SOSTEGNO AL SETTORE TURISTICO PER LA RIPARTENZA DELLE IMPRESE 500.000,00{3202 | Altri contributi e trasferimenti _a aziende speciali
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511 21/04/2022 TIMBRI PALOMBI SRLS 98/FE/2022 MODIFICA LOGHI E SCRITTE SU INSEGNE MONOFACCIALI SEDE DI VIALE ROMA FR.CG 900,00|2101 _|Cancelleria e materiale informatico e tecnico
512| 21/04/2022| BUSINESS121 SRL 100PA/2022 CANONI TELEFONICI SEDE DI FROSINONE MESE DI APRILE 2022.CG 68,38|2115  |Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
513| 21/04/2022[ AGSM AIM ENERGIA SPA FE000120220000728619/2022 FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE DI VIALE ROMA (FR) - MARZO 2022.CG 1.157,75[2116 _ |Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
514| 22/04/2022| INPS EX INPDAP VERSAMENTO INPS EX INPDAP CAUSALE: XXX2200402957560598 RATE PRESTITI APRILE 2022.DA 1.131,562(1203 [Altre ritenute al personale per conto di terzi
515| 22/04/2022[GIOVANNI MILLEFIORI VERSAMENTO TRATTENUTA D'ARGENZIO FELICE APRILE 2022.DA 257,2311203 _|Altre ritenute al personale per conto di terzi
516| 22/04/2022)| AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSI{EQUITALIA SPA - FASCICOLO N.57/2016/000248935 VERSAMENTO TRATTENUTA ZOI FERNANDA APRILE 2022.DA 254,2311203 | Altre ritenute al personale per conto di terzi
517| 22/04/2022[ BANCA IFIS S.P.A. O IN FORMA ABBRE|IFIS SPA DI STEFANO ANDREA MESE DI APRILE 2022.(ord.giudice trib.latina 18/01/2021).DA 517,74{1203 _[Altre ritenute al personale per conto di terzi
518| 22/04/2022| IBL BANCA SPA RATA CESSIONE V APRILE 2022.DA 200,00|1203 |Altre ritenute al personale per conto di terzi
519| 22/04/2022| PREXSTA SPA RATA CESSIONE V APRILE 2022.DA 585,00{1203 |Altre ritenute al personale per conto di terzi
520| 22/04/2022) FIDITALIA SPA RATA CESSIONE V APRILE 2022.DA 260,0011203 |Altre ritenute al personale per conto di terzi
521| 22/04/2022( BANCA POPOLARE PUGLIESE RATA CESSIONE V APRILE 2022.DA 83,39|1203 _|Altre ritenute al personale per conto di terzi
522| 22/04/2022) AVVERA SPA RATA CESSIONE V APRILE 2022.DA 303,00{1203 [Altre ritenute al personale per conto di terzi
523| 22/04/2022 PRESTITALIA SPA RATA CESSIONE V APRILE 2022.DA 370,00{1203 [Altre ritenute al personale per conto di terzi
524| 22/04/2022) SANTANDER CONSUMER BANK SPA |RATA CESSIONE V APRILE 2022.DA 238,0011203 |Altre ritenute al personale per conto di terzi
525| 22/04/2022| FONDAZIONE BIO CAMPUS QUOTA ASSOCIATIVA 2021/2022 CCIAA FR-LT - QUOTA ASSOCIATIVA 2021. DSA 20.000,00]3203 _|Altri contributi e trasferimenti_ordinari a imprese
526| 22/04/2022)| FONDAZIONE BIO CAMPUS QUOTA ASSOCIATIVA 2020/2022 CCIAA FR-LT - QUOTA ASSOCIATIVA 2020. DSA 5.000,00|3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
527| 22/04/2022| CISL FP FROSINONE VERSAMENTO QUOTE SINDACALI APRILE 2022.DA 55,96(1203 _ [Altre ritenute al personale per conto di terzi
528| 22/04/2022| CGIL FP VERSAMENTO QUOTE SINDACALI APRILE 2022.DA 76,54|11203  |Altre ritenute al personale per conto di terzi
529| 22/04/2022| UIL FPL-SNALCC VERSAMENTO QUOTE SINDACALI APRILE 2022.DA 39,34[1203 _[Altre ritenute al personale per conto di terzi
530| 22/04/2022| FEDERAZIONE F.P. CGIL LAZIO VERSAMENTO QUOTE SINDACALI APRILE 2022.DA 38,71|1203  |Altre ritenute al personale per conto di terzi
531| 22/04/2022| CISL FUNZIONE PUBBLICA VERSAMENTO QUOTE SINDACALI APRILE 2022.DA 25,38|1203 _|Altre ritenute al personale per conto di terzi
532| 22/04/2022| DIREL ASSOCIAZ.DIRIGENTI ENTI LOC|VERSAMENTO QUOTE SINDACALI APRILE 2022.DA 45,00|1203  |Altre ritenute al personale per conto di terzi
533| 22/04/2022] CSA VERSAMENTO QUOTE SINDACALI APRILE 2022.DA 12,97|1203 |Altre ritenute al personale per conto di terzi
534| 22/04/2022| UIL FPL VERSAMENTO QUOTE SINDACALI APRILE 2022.DA 24,99|1203  |Altre ritenute al personale per conto di terzi
535| 22/04/2022| GENERALIITALIA SPA DI MOLON GIUN|VERSAMENTO QUOTA ASSICURAZIONE E INA INFORTUNI APRILE 2022.DA 90,0011203 _|Altre ritenute al personale per conto di terzi
536| 22/04/2022|NATONI CLAUDIA DET. 136/2022 Progetto orientamento al lavoro e alle professioni: bando per I'erogazione di voucher alle imprese e ai soggetti iscritti al REA per percorsi per le competenze trasversali, per |'ori 400,00|3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
537| 27/04/2022[GIOVANNI MILLEFIORI VERSAMENTO TRATTENUTA D'ARGENZIO FELICE MARZO 2022.DA 257,2311203 | Altre ritenute al personale per conto di terzi
538| 27/04/2022) INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.168) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE DICEMBRE 2020 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 30.800,00(2123  |Assistenza informatica e manutenzione software
538| 27/04/2022 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.168) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE DICEMBRE 2020 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 21.550,00|2123 _|Assistenza informatica e manutenzione software
538| 27/04/2022) INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.168) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE DICEMBRE 2020 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 851,18|2123  |Assistenza informatica e manutenzione software
538| 27/04/2022 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.168) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE DICEMBRE 2020 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 851,17|2123 _|Assistenza informatica e manutenzione software
538| 27/04/2022) INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.168) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE DICEMBRE 2020 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 7.285,00|12123 |Assistenza informatica e manutenzione software
538| 27/04/2022 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.168) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE DICEMBRE 2020 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 760,65|2123 | Assistenza informatica e manutenzione software
538| 27/04/2022| INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.168) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE DICEMBRE 2020 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 760,65|2123  |Assistenza informatica e manutenzione software
538| 27/04/2022 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.168) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE DICEMBRE 2020 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 784,00|2123 _|Assistenza informatica e manutenzione software
538| 27/04/2022| INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.168) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE DICEMBRE 2020 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 784,0012123  |Assistenza informatica e manutenzione software
538| 27/04/2022 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.168) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE DICEMBRE 2020 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 8.805,69|2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
539| 27/04/2022)| IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVA/22000923/2022 CANONI BD 202203 -SERVIZIO DI GESTIONE DELLO SPORTELLO POLIFUNZIONALE - PRAT. R.I. FROSINONE - MARZO 2022.CG 3.675,00(2298 |Altre spese per acquisto di servizi
539| 27/04/2022( IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVA/22000923/2022 CANONI BD 202203 -SERVIZIO DI GESTIONE DELLO SPORTELLO POLIFUNZIONALE - PRAT. R.l. FROSINONE - MARZO 2022.CG 3.675,0012298 |Altre spese per acquisto di servizi
540| 27/04/2022| IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVA/22000920/2022 SERVIZI R.l. SERVIZI INNOVATIVI E SERV. DI GEST. AMMINIST. PROVV. E SEGR. TECNICA ORGANI E SEGR.GENERALE - MARZO 2022.CG 9.625,00(2298 |Altre spese per acquisto di servizi
540| 27/04/2022( IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVA/22000920/2022 SERVIZI R.I. SERVIZI INNOVATIVI E SERV. DI GEST. AMMINIST. PROVV. E SEGR. TECNICA ORGANI E SEGR.GENERALE - MARZO 2022.CG 9.625,00(2298 |Altre spese per acquisto di servizi
540| 27/04/2022| IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVA/22000920/2022 SERVIZI R.l. SERVIZI INNOVATIVI E SERV. DI GEST. AMMINIST. PROVV. E SEGR. TECNICA ORGANI E SEGR.GENERALE - MARZO 2022.CG 2.800,00(2298 |Altre spese per acquisto di servizi
541| 27/04/2022| CITTA' DI CECCANO CECCANO APRILE/2022 RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA ATTI - NOTIFICA A: BOUCHAKOUR IATIMAD ORD INGIUNTIVA N 2021/613.MP 9,88]|2120 |Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
542| 28/04/2022|BONOMO SERGIO ISTANZA BONOMO/2022 RIMBORSO SU ISTANZA DI PARTE DEL DIRITTO PER ABILITAZIONE AGENTE IMMOBILIARE NON DOVUTO.MP 25,00|14102  |Restituzione diritti di segreteria
543| 28/04/2022[ ISTITUTO NAZIONALE RICERCHE TURI|DET. 216/2022/2022 ISNART SCPA - CONTRIBUTO CONSORTILE ANNO 2022. DSA 3.000,00{3128 [Contributi e trasferimenti correnti a Enti di ricerca locali
544| 28/04/2022| STUDIO LEGALE E COMM.LE MILILLI Al|36/FE/2022 STUDIO LEGALE ANATRELLA CONSULENZA MEDIAZIONE N.5/2022.DA 19,52|12110  |Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
544| 28/04/2022 STUDIO LEGALE E COMM.LE MILILLI Al|36/FE/2022 STUDIO LEGALE ANATRELLA CONSULENZA MEDIAZIONE N.5/2022.DA 0,78/2110 | Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
545| 28/04/2022] TIM S.p.A. TIM SPA FATT 8N00083449/2022 ; CELLULARE 7X01051004/2022 ; 8N00083612/2022 ; SEDE LATINA FEBBRAIO MARZO 2022.DA 102,00|2115 |Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
545| 28/04/2022 TIM S.p.A. TIM SPA FATT 8N00083449/2022 ; CELLULARE 7X01051004/2022 ; 8N00083612/2022 ; SEDE LATINA FEBBRAIO MARZO 2022.DA 114,52|2115 _|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
545| 28/04/2022| TIM S.p.A. TIM SPA FATT 8N00083449/2022 ; CELLULARE 7X01051004/2022 ; 8N00083612/2022 ; SEDE LATINA FEBBRAIO MARZO 2022.DA 46,45|12115  |Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
545| 28/04/2022 TIM S.p.A. TIM SPA FATT 8N00083449/2022 ; CELLULARE 7X01051004/2022 ; 8N00083612/2022 ; SEDE LATINA FEBBRAIO MARZO 2022.DA 376,39(4499  [Altri tributi
545| 28/04/2022| TIM S.p.A. TIM SPA FATT 8N00083449/2022 ; CELLULARE 7X01051004/2022 ; 8N00083612/2022 ; SEDE LATINA FEBBRAIO MARZO 2022.DA 83,41|12115  |Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
546| 28/04/2022( IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVA/22000676/2022 CONSUMI BD 202203 - SERVIZI DI SUPPORTO DI ISTRUTTORIA ED EVASIONE PRATICHE ALBO ARTIGIANI DI FR-LT (MARZO 2022) CG 500,20(2298 [Altre spese per acquisto di servizi
546| 28/04/2022| IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVA/22000676/2022 CONSUMI BD 202203 - SERVIZI DI SUPPORTO DI ISTRUTTORIA ED EVASIONE PRATICHE ALBO ARTIGIANI DI FR-LT (MARZO 2022) CG 921,50)|2298 |Altre spese per acquisto di servizi
547| 28/04/2022( IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVA/22000675/2022 CONSUMI BD 202203 - SERVIZI DI SUPPORTO DI ISTRUTTORIA ED EVASIONE PRATICHE ALBI E RUOLI DI FROSINONE-LATINA (MARZO 2022) CG 129,30|2298 |Altre spese per acquisto di servizi
548| 28/04/2022) CONDOMINIO DIMA 2° QUOTA CONDOMINIO/2022 QUOTA CONDOMINIALE SEDE CAMERALE DI VIALE ROMA FROSINONE - (2° TRIMESTRE 2022) CG 10.264,37(2298 |Altre spese per acquisto di servizi
549| 28/04/2022 INFORMARE - AZIENDA SPECIALE DEL|04/ND/2022 PROGETTO EXPORT BUSINESS MANAGER.SALDO CG 10.868,29|3202 | Altri contributi e trasferimenti _a aziende speciali
550| 29/04/2022| IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVA/22000674/2022 CONSUMI BD 202203 - SERVIZI DI SUPPORTO DI ISTRUTTORIA ED EVASIONE PRATICHE R.I. DI FROSINONE (MARZO 2022) CG 3.233,70|2298 |Altre spese per acquisto di servizi
551| 29/04/2022[CIMAROLI ANNA CIMAROLI RIMBORS0/2022 RIMBORSO SU ISTANZA DI PARTE DI SANZIONE AMMINISTRATIVA GIA' PAGATA.MP 79,66|4102  |Restituzione diritti di segreteria
552| 29/04/2022|LAURETTI AMEDEO LAURETTI RIMBORS0/2022 RIMBORSO SU ISTANZA DI PARTE DI SANZIONE AMMINISTRATIVA GIA' PAGATA.MP 79,66|4102  |Restituzione diritti di segreteria
553| 02/05/2022[ REPAS LUNCH COUPON SRL 2139/34/2022 FORNITURA N. 899 BUONI PASTO ELETTRONICI PER DIPENDENTI CAMERALI MESE DI MARZO 2022 - CONSIP 8 LOTTO 8 CG 564,00(2114  [Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
553| 02/05/2022)| REPAS LUNCH COUPON SRL 2139/34/2022 FORNITURA N. 899 BUONI PASTO ELETTRONICI PER DIPENDENTI CAMERALI MESE DI MARZO 2022 - CONSIP 8 LOTTO 8 CG 321,48|2114  |Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
553| 02/05/2022[ REPAS LUNCH COUPON SRL 2139/34/2022 FORNITURA N. 899 BUONI PASTO ELETTRONICI PER DIPENDENTI CAMERALI MESE DI MARZO 2022 - CONSIP 8 LOTTO 8 CG 1.692,00{2114  [Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
553| 02/05/2022)| REPAS LUNCH COUPON SRL 2139/34/2022 FORNITURA N. 899 BUONI PASTO ELETTRONICI PER DIPENDENTI CAMERALI MESE DI MARZO 2022 - CONSIP 8 LOTTO 8 CG 135,36/2114  |Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
553| 02/05/2022[ REPAS LUNCH COUPON SRL 2139/34/2022 FORNITURA N. 899 BUONI PASTO ELETTRONICI PER DIPENDENTI CAMERALI MESE DI MARZO 2022 - CONSIP 8 LOTTO 8 CG 558,36(2114  [Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
553| 02/05/2022) REPAS LUNCH COUPON SRL 2139/34/2022 FORNITURA N. 899 BUONI PASTO ELETTRONICI PER DIPENDENTI CAMERALI MESE DI MARZO 2022 - CONSIP 8 LOTTO 8 CG 868,56|2114  |Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
553| 02/05/2022[ REPAS LUNCH COUPON SRL 2139/34/2022 FORNITURA N. 899 BUONI PASTO ELETTRONICI PER DIPENDENTI CAMERALI MESE DI MARZO 2022 - CONSIP 8 LOTTO 8 CG 394,80(2114 [Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
553| 02/05/2022) REPAS LUNCH COUPON SRL 2139/34/2022 FORNITURA N. 899 BUONI PASTO ELETTRONICI PER DIPENDENTI CAMERALI MESE DI MARZO 2022 - CONSIP 8 LOTTO 8 CG 535,80|2114  |Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
554| 02/05/2022 GRUPPO ASSITECA SPA AVDS250273/2022 AVDS 250273 - RC PATRIMONIALE N. A1B88333-LB PERIODO 30.06.2020-30/06/2021 (CODICE CLIENTE 651432)CG 5.283,44|2122 |Assicurazioni
555| 02/05/2022| ARTI GRAFICHE CIVERCHIA S.R.L. 8 PA/2022 REALIZZAZIONE DI UN BANNER RIGIDO FORMATO 40X150 CON LOGO CAMERALE. CG 80,00/2101  |Cancelleria e materiale informatico e tecnico
556| 02/05/2022( TELEPASS SPA 900013440T/2022 CANONE TELEPASS MARZO 2022.CG 1,03/2102  [Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasp
557| 02/05/2022) AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA 900011860D/2022 PEDAGGI AUTOSTRADALI - MARZO 2022.CG 31,06|2102  |Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasp
558| 02/05/2022( MYO SPA 2040/220010253/2022 FORNITURA DI MATERIALE VARIO DI CANCELLERIA.CG 793,29|2101 _|Cancelleria e materiale informatico e tecnico
559| 02/05/2022| SERIQUICK SRL 2022 72/2022 FORNITURA DI N. 600 RISME DI CARTAA4.CG 1.500,00{2101 [Cancelleria e materiale informatico e tecnico
560| 02/05/2022( POSTE ITALIANE S.P.A 3220182346/2022 32858419-012 --SERVIZIO POSTALE POSTA CONTEST 4 SEDE DI FROSINONE - MARZO 2022.CG 1,38[2121 |Spese postali e di recapito
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561| 02/05/2022| POSTE ITALIANE S.P.A 1022112447/2022 32858419-018 SERVIZIO POSTALE PICK-UP SEDE DI FROSINONE - MARZO 2022.CG 82,50(2121 |Spese postali e di recapito
562| 02/05/2022 HERA COMM SRL 412204282064/2022 FORNITURA GAS NATURALE SEDE DI VIAADIAZ, 2 - LATINA- MARZO 2022 CG 63,85|2118 _|Riscaldamento e condizionamento
563| 02/05/2022] HERA COMM SRL 412204282065/2022 FORNITURA SERVIZIO GAS NATURALE SEDE DI FROSINONE VIALE ROMA (I.C. 3025165471) - MARZO 2022.CG 3.373,98]|2118 _ [Riscaldamento e condizionamento
564| 02/05/2022 HERA COMM SRL 412204282066/2022 FORNITURA SERVIZIO GAS NATURALE SEDE DI FROSINONE VIALE ROMA (I.C. 3025165976) - MARZO 2022.CG 1.503,15[2118 |Riscaldamento e condizionamento
565| 02/05/2022| ITALIANA PETROLIS.P.A. 95004 18422/2022 FORNITURA CARBURANTE AUTO CAMERALI - MARZO 2022.CG 347,67(2102 _|Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasp
565| 02/05/2022( ITALIANA PETROLI S.P.A. 9500418422/2022 FORNITURA CARBURANTE AUTO CAMERALI - MARZO 2022.CG 87,78|2102 |Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasp
566| 02/05/2022]| TECNOSERVICECAMERE SOC.CONS. /832/2022 PRESTAZIONI PROFESSIONALI “IN HOUSE” PER IL RIPRISTINO DELL'IMMOBILE SITO IN VIA DE GASPERI A FROSINONE.PAGAMENTO 1° PARTE.CG 4.465,44|7500 _|Altre operazioni finanziarie
566| 02/05/2022 TECNOSERVICECAMERE SOC.CONS. [1832/2022 PRESTAZIONI PROFESSIONALI “IN HOUSE” PER IL RIPRISTINO DELL'IMMOBILE SITO IN VIA DE GASPERI A FROSINONE.PAGAMENTO 1° PARTE.CG 178,62|7500 |Altre operazioni finanziarie
567| 05/05/2022| DIRITTO ANNUALE - DIVERSE ANNUAL|SERV.RISC.TRIB.VARI-AGGI/COMPENSO AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE-MANDATO A COMPENSAZIONE CON LA REV.N.174 - NETTO A PAGARE ZERO.MP 2.214,08|2120 |Acquisto di servizi per_la riscossione delle entrate
568| 05/05/2022| DIRITTO ANNUALE - DIVERSE ANNUAL|SERV.RISC.TRIB.VARI-AGGI/COMPENSO AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE-MANDATO A COMPENSAZIONE CON LA REV.N.175-NETTO A PAGARE ZERO.MP 11,34/2120 |Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
569| 05/05/2022| CITTA' DI CECCANO CECCANO RIMB/2022 RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA ROMA RENATO ORD INGIUNTIVA N 2021/708.MP 5,88/2120 |Acquisto di servizi per_la riscossione delle entrate
570| 09/05/2022( IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVA/22000922/2022 CANONI BD 202202 - SERVIZIO DI SUPPORTO AL PID SEDE DI FROSINONE MESE DI MARZO 2022.CG 3.390,00|12298 |Altre spese per acquisto di servizi
571| 09/05/2022| IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVA/22000921/2022 CANONI BD 202202 - SERVIZIO DI SUPPORTO AL PID SEDE DI LATINA MESE DI MARZO 2022.CG 3.875,002298 [Altre spese per acquisto di servizi
572| 09/05/2022 SISTEMA CAMERALE SERVIZI SRL 108/FE22/2022 ASSISTENZA TECNICA PER LA REALIZZAZIONE DI UNA INDAGINE DI CUSTOMER SATISFACTION.CG 8.438,85|2298 |Altre spese per acquisto di servizi
573| 11/05/2022]| AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO [|VERSAMENTO IRPEF E ADDIZIONALI REGIONALE E COMUNALE APRILE 2022 DIPENDENTI.SOMMA CON MANDATI DAL 573 AL 575DA 37.035,00{1202 |Ritenute erariali a carico del personale
573| 11/05/2022( AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO [[VERSAMENTO IRPEF E ADDIZIONALI REGIONALE E COMUNALE APRILE 2022 DIPENDENTI.SOMMA CON MANDATI DAL 573 AL 575DA 5.255,08|1202 |Ritenute erariali a carico del personale
573| 11/05/2022]| AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO [|VERSAMENTO IRPEF E ADDIZIONALI REGIONALE E COMUNALE APRILE 2022 DIPENDENTI.SOMMA CON MANDATI DAL 573 AL 575DA 2.180,79|1202 _|Ritenute erariali a carico del personale
574| 11/05/2022( AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO [[VERSAMENTO IRAP DIPENDENTI APRILE 2022.SOMMA CON MANDATI DAL 573 AL 575.DA 15.712,38|4401 |IRAP
575| 11/05/2022| INPS EX INPDAP VERSAMENTO TRATTENUTE E CONTRIBUTI INPS EX INPDAP APRILE 2022 SOMMA CON MANDATI DAL 573 AL 575.DA 52.257,66[1201 _[Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
575| 11/05/2022( INPS EX INPDAP VERSAMENTO TRATTENUTE E CONTRIBUTI INPS EX INPDAP APRILE 2022 SOMMA CON MANDATI DAL 573 AL 575.DA 19.174,10|1201 _ |Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
576| 11/05/2022] AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO [|VERSAMENTO IVA SPLIT APRILE 2022.DA 22.044,9114403  [LV.A.
577| 11/05/2022 POSTE ITALIANE S.P.A 1022079583/2022 328584 19-017 POSTE ITALIANE SERVIZIO PICK UP LATINA MESE DI GENNAIO 2022.CG 10,50{2121 | Spese postali e di recapito
578| 11/05/2022| POSTE ITALIANE S.P.A 1022085289/2022 32858419-017 POSTE ITALIANE SERVIZIO PICK UP LATINA MESE DI FEBBRAIO 2022.CG 14,00{2121 [Spese postali e di recapito
579| 11/05/2022( AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO [[VERSAMENTO RITENUTE IRPEF LAVORATORI AUTONOMI (ISTITUZIONALE) APRILE E RITENUTE 4 % SU CONTRIBUTI APRILE 2022.SOMMA CON MANDATO 581.DA 2.316,00|14499 | Altri tributi
579| 11/05/2022]| AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO [|VERSAMENTO RITENUTE IRPEF LAVORATORI AUTONOMI (ISTITUZIONALE) APRILE E RITENUTE 4 % SU CONTRIBUTI APRILE 2022.SOMMA CON MANDATO 581.DA 337,80(4499 |Altri tributi
580| 11/05/2022 POSTE ITALIANE S.P.A 3220169378/2022 SERVIZIO GAMMA CRONO LATINA MESE DI MARZO 2022.CG 27,00|12121 | Spese postali e di recapito
581| 11/05/2022]| AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO [[VERSAMENTO RITENUTE IRPEF LAVORATORI AUTONOMI (COMMERCIALE) APRILE 2022.SOMMA CON MANDATO 579.DA 3,2014499  |Altri tributi
582| 11/05/2022 POSTE ITALIANE S.P.A 1022112445/2022 32858419-017 POSTE ITALIANE SERVIZIO PICK UP LATINA MESE DI MARZO 2022.CG 17,50{2121 |Spese postali e di recapito
583| 11/05/2022| POSTE ITALIANE S.P.A 3220201778/2022 32858419-013 - SERVIZIO POSTALE RACCOMANDATE MARKET RK SEDI DI FROSINONE- LATINA - MARZO 2022.CG 704,30|2121 |Spese postali e di recapito
584| 11/05/2022 POSTE ITALIANE S.P.A 1022116021/2022 328584 19-016 SERVIZIO DI AFFRANCATURA, ATTI GIUDIZIAARI EASY BASIC SEDI DI FROSINONE E LATINA - MARZO 2022.CG 1.890,72|2121 | Spese postali e di recapito
585| 11/05/2022]| URBAN SECURITY INVESTIGATION ITA|0000553/2022 SERVIZIO DI VIGILANZA ISPETTIVA C/O LE SEDI CAMERALI DI FROSINONE (VIALE ROMA E VIA DE GASPERI) - APRILE 2022. CG 253,33|2113 _|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
586| 11/05/2022( SECURITAS METRONOTTE S.R.L. O IN [1394/2/2022 SERVIZIO DI VIGILANZA SECURITAS METRONOTTE PRESSO SEDI CAMERALI LATINA - APRILE 2022.CG 350,00{2113 [Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
587| 11/05/2022] SHARP ELECTRONICS (ITALIA) SPA  |7722005313/2022 NOLEGGIO FOTOCOPIATRICE B/N SEDE CAMERALE DI FROSINONE - COMPETENZA 19/10/2021 18/01/2022.CG 106,0714201 |Noleggi
588| 11/05/2022[LOSPINOSO ANDREA 130/E/2022 SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA DELL'IMPIANTO IDRAULICO ESEGUITO C/O LA SEDE CAMERALE DI LATINA 1° QUADRIMESTRE 2022. CG 411,45|12124 |Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro f
589| 11/05/2022|COLATO MARCO 7/2022 SERVIZIO DI RIPARAZIONE DELLE SERRATURE DEI MOBILI VARI, PRESENTI NEI PIANI QUINTO, SESTO E SETTIMO DELLA SEDE CAMERALE DI LATINA.CG 2.553,00|12298 |Altre spese per acquisto di servizi
590| 13/05/2022| DIRITTO ANNUALE - DIVERSE ANNUAL|SERV.RISC.TRIB.VARI-AGGI/COMPENSO AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE-MANDATO A COMPENSAZIONE CON LA REV.N.192-NETTO A PAGARE ZERO.MP 548,05|2120  |Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
591| 13/05/2022| DIRITTO ANNUALE - DIVERSE ANNUAL|SERV.RISC.TRIB.VARI-AGGI/COMPENSO AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE-MANDATO A COMPENSAZIONE CON LA REV.N.193-NETTO A PAGARE ZERO.MP 1,40{2120 [Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
592| 16/05/2022 CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. FROSI|DOTAZIONE FONDO DI CASSA INTERNO Il RATA - SEDE DI LATINA (QUIETANZA VITTORIO MASSIMO NOCERA C.F. NCRVTR71B19E472R) 2.500,00|7350 | Costituzione di fondi per il servizio economato in contant
593| 16/05/2022| TRAVERSO DANIELA DET.260 DEL 16/05/22 - TRAVERSO DANIELA ANTICIPO SULL'INDENNITA DI FINE SERVIZIO (SEDE LATINA).DA 26.333,20(7500 _|Altre operazioni finanziarie
594| 17/05/2022 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITA[1010763974/2022 CANONE DI NOLEGGIO FOTOCOPIATRICE A COLORI SEDE DI FROSINONE RATA N.11 PERIODO:14/02/22-13/05/22.CG 86,44|4201  |Noleggi
595| 17/05/2022| BUSINESS121 SRL 130PA/2022 CANONI TELEFONICI SEDE DI FROSINONE MESE DI MAGGIO 2022.CG 68,33[2115 |Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
596| 17/05/2022( ITALIANA PETROLI S.P.A. 9500490899/2022 FORNITURA CARBURANTE 150,28|2102 |Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasp
597| 17/05/2022| EDICOLA SAN MARCO SAS RIC.N.17/22/2022 FORNITURA DI QUOTIDIANI PER LA SEDE CAMERALE DI LATINA - APRILE 2022.CG 210,5012103 _|Pubblicazioni, giornali e riviste
598| 17/05/2022 TECNOSERVICECAMERE SOC.CONS. [929/2022 SERVIZI DI PULIZIA E PORTIERATO DEGLI UFFICI CAMERALI DI LATINA E FROSINONE (APRILE 2022)CG 5.913,64|2113  [Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
598| 17/05/2022]| TECNOSERVICECAMERE SOC.CONS. [1929/2022 SERVIZI DI PULIZIA E PORTIERATO DEGLI UFFICI CAMERALI DI LATINA E FROSINONE (APRILE 2022)CG 3.497,24(2113 _ |Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
598| 17/05/2022 TECNOSERVICECAMERE SOC.CONS. [929/2022 SERVIZI DI PULIZIA E PORTIERATO DEGLI UFFICI CAMERALI DI LATINA E FROSINONE (APRILE 2022)CG 3.954,31|2113  [Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
598| 17/05/2022] TECNOSERVICECAMERE SOC.CONS. [1929/2022 SERVIZI DI PULIZIA E PORTIERATO DEGLI UFFICI CAMERALI DI LATINA E FROSINONE (APRILE 2022)CG 2.753,70|2113 _[Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
599| 17/05/2022 COSMAV SRL 15/E/2022 LAVORI DI RESTAURO E RISANAMENTO CONSERVATIVO DELL'IMMOBILE CAMERALE SITO IN VIA DIAZ,3 LATINA. PAGAMENTO 5° SAL. CG 102.476,05|5102 |Fabbricati
600| 19/05/2022| SOCIETA' ITALIANA CARBURANTI E AF|RIMBORSO SICA SRL/2022 RIMBORSO SU ISTANZA DI PARTE PER VERSAMENTO DOPPIO SERVIZIO METRICO.MP 1.012,60|7500 _|Altre operazioni finanziarie
601| 19/05/2022 PERSONALE CAMERALE - GENERICO |COMPETENZE DIPENDENTI MAGGIO 2022. MANDATO VINCOLATO A REVERSALE N. 207 .DA 152.387,89|1101 |Competenze fisse e accessorie a favore del personale
602| 19/05/2022] ORGANI COLLABORATORI & COMMISE|RIMBORSO SPESE E INDENNITA KM. PRESIDENTE MARZO/APRILE/2022 ; LISTINO PREZZI 1 QUADR.2022.DA 890,1014504 |Indennita e rimborso spese per il Presidente
602| 19/05/2022 ORGANI COLLABORATORI & COMMISE|RIMBORSO SPESE E INDENNITA KM. PRESIDENTE MARZO/APRILE/2022 ; LISTINO PREZZI 1 QUADR.2022.DA 689,40|4507 |Commissioni e Comitati
602| 19/05/2022] ORGANI COLLABORATORI & COMMISE|RIMBORSO SPESE E INDENNITA KM. PRESIDENTE MARZO/APRILE/2022 ; LISTINO PREZZI 1 QUADR.2022.DA -26,79|4507 _|Commissioni e Comitati
602| 19/05/2022 ORGANI COLLABORATORI & COMMISE|RIMBORSO SPESE E INDENNITA KM. PRESIDENTE MARZO/APRILE/2022 ; LISTINO PREZZI 1 QUADR.2022.DA -68,37|4507 |Commissioni e Comitati
602| 19/05/2022] ORGANI COLLABORATORI & COMMISE|RIMBORSO SPESE E INDENNITA KM. PRESIDENTE MARZO/APRILE/2022 ; LISTINO PREZZI 1 QUADR.2022.DA -5,15[(4507 _|Commissioni e Comitati
602| 19/05/2022 ORGANI COLLABORATORI & COMMISE|RIMBORSO SPESE E INDENNITA KM. PRESIDENTE MARZO/APRILE/2022 ; LISTINO PREZZI 1 QUADR.2022.DA -2,22|14507 |Commissioni e Comitati
603| 19/05/2022| ORGANI E COMMISSIONI C.P.A. GETTONI DI PRESENZA COMMISSIONE CPA LATINA 1 QUADRIMESTRE 2022.SOMMA CON MANDATO 602.DA 720,0014507 _|Commissioni e Comitati
603| 19/05/2022 ORGANI E COMMISSIONI C.P.A. GETTONI DI PRESENZA COMMISSIONE CPA LATINA 1 QUADRIMESTRE 2022.SOMMA CON MANDATO 602.DA -57,60|4507 |Commissioni e Comitati
603| 19/05/2022| ORGANI E COMMISSIONI C.P.A. GETTONI DI PRESENZA COMMISSIONE CPA LATINA 1 QUADRIMESTRE 2022.SOMMA CON MANDATO 602.DA -152,35/4507 _ [Commissioni e Comitati
603| 19/05/2022 ORGANI E COMMISSIONI C.P.A. GETTONI DI PRESENZA COMMISSIONE CPA LATINA 1 QUADRIMESTRE 2022.SOMMA CON MANDATO 602.DA -11,46|4507 |Commissioni e Comitati
604| 19/05/2022| DIVERSI COLLABORATORI BORSA DI STUDIO : IMPERATORI GIULIA COMPETENZA 19 APRILE -30 MAGGIO 2022.( SOMMA CON MANDATI:602/603)DA 752,7114508  |Borse di studio
605| 20/05/2022| DIRITTO ANNUALE - DIVERSE ANNUAL|SERV.RISC.TRIB.VARI-AGGI/COMPENSO AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE-MANDATO A COMPENSAZIONE CON LA REV.N.211-NETTO A PAGARE ZERO.MP 587,95|12120  |Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
606| 20/05/2022| DIRITTO ANNUALE - DIVERSE ANNUAL|SERV.RISC.TRIB.VARI-AGGI/COMPENSO AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE-MANDATO A COMPENSAZIONE CON LA REV.N.212-NETTO A PAGARE ZERO.MP 3,69]|2120 |Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
607| 24/05/2022] COMUNE DI FASANO FASANO NOTIFICA/2022 RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA PALLONE_ORD 2021/550.MP 5,88|2120 |Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
608| 24/05/2022| TADDEO FILOMENA TADDEO MAGGIO 2022/2022 FITTO PASSIVO RELATIVO AL NUOVO CONTRATTO DI LOCAZIONE.-PERIODO DAL 14/05/2022 AL 13/06/2022.MP 1.600,00/4202 |Locazioni
609| 25/05/2022| AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO [|SENT.717/2022 TRIBUNALE DI LATINA - IMPOSTE CANCELLAZIONE TRASCRIZIONE RG N. 2552/2015 CCIAA LATINA/SANTI SILVANA.DA 294,0014499  [Altri tributi
610| 25/05/2022| IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVA/22001116/2022 SERVIZI R.I. SERVIZI INNOVATIVI E SERV. DI GEST. AMMINIST. PROVV. E SEGR. TECNICA ORGANI E SEGR.GENERALE - APRILE 2022.CG 9.625,00|12298 |Altre spese per acquisto di servizi
610] 25/05/2022( IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVA/22001116/2022 SERVIZI R.I. SERVIZI INNOVATIVI E SERV. DI GEST. AMMINIST. PROVV. E SEGR. TECNICA ORGANI E SEGR.GENERALE - APRILE 2022.CG 9.625,00|12298 |Altre spese per acquisto di servizi
610| 25/05/2022| IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVA/22001116/2022 SERVIZI R.I. SERVIZI INNOVATIVI E SERV. DI GEST. AMMINIST. PROVV. E SEGR. TECNICA ORGANI E SEGR.GENERALE - APRILE 2022.CG 2.800,00|12298 |Altre spese per acquisto di servizi
611| 25/05/2022( IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVA/22001119/2022 CANONI BD 202204 -SERVIZIO DI GESTIONE DELLO SPORTELLO POLIFUNZIONALE - PRAT. R.Il. FROSINONE - APRILE 2022.CG 3.675,00|12298 |Altre spese per acquisto di servizi
611| 25/05/2022| IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVA/22001119/2022 CANONI BD 202204 -SERVIZIO DI GESTIONE DELLO SPORTELLO POLIFUNZIONALE - PRAT. R.I. FROSINONE - APRILE 2022.CG 3.675,00{2298 [Altre spese per acquisto di servizi
612| 25/05/2022( IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVA/22000955/2022 CONSUMI BD 202204 SERVIZI DI SUPPORTO DI ISTRUTTORIA ED EVASIONE PRATICHE ALBO ARTIGIANI SEDE DI LT (APRILE 2022) CG 631,40|2298 |Altre spese per acquisto di servizi
612| 25/05/2022| IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVA/22000955/2022 CONSUMI BD 202204 SERVIZI DI SUPPORTO DI ISTRUTTORIA ED EVASIONE PRATICHE ALBO ARTIGIANI SEDE DI LT (APRILE 2022) CG 636,5012298 |Altre spese per acquisto di servizi
613| 26/05/2022( DIRITTO ANNUALE - DIVERSE ANNUAL|SERV.RISC.TRIB.VARI-AGGI/COMPENSO AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE-MANDATO A COMPENSAZIONE CON LA REV.N.218-NETTO A PAGARE ZERO.MP 150,4012120  |Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
614| 26/05/2022] INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.220) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE DICEMBRE 2020 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 596,3312120  |Acquisto di servizi per_la riscossione delle entrate
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614| 26/05/2022( INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.220) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE DICEMBRE 2020 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 1.037,10{2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
614| 26/05/2022) INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.220) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE DICEMBRE 2020 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 1.037,10{2123 [Assistenza informatica e manutenzione software
614| 26/05/2022( INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.220) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE DICEMBRE 2020 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 829,50|2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
614| 26/05/2022| INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.220) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE DICEMBRE 2020 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 829,50)|2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
614| 26/05/2022( INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.220) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE DICEMBRE 2020 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 7.106,70]2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
614| 26/05/2022) INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.220) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE DICEMBRE 2020 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 410,18)|2123  |Assistenza informatica e manutenzione software
614| 26/05/2022( INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.220) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE DICEMBRE 2020 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 410,17|2123 _|Assistenza informatica e manutenzione software
614| 26/05/2022) INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.220) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE DICEMBRE 2020 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 645,00|12123  |Assistenza informatica e manutenzione software
615| 26/05/2022( IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVA/22000954/2022 CONSUMI BD 202204 - SERVIZI DI SUPPORTO DI ISTRUTTORIA ED EVASIONE PRATICHE R.I. DI LATINA (APRILE 2022) CG 89,50|2298 |Altre spese per acquisto di servizi
616| 26/05/2022| IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVA/22001117/2022 CANONI BD 202204 - SERVIZIO DI SUPPORTO AL PID SEDE DI LATINA MESE DI APRILE 2022.CG 3.875,0012298 |Altre spese per acquisto di servizi
617| 26/05/2022( IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVA/22001118/2022 CANONI BD 202204 - SERVIZIO DI SUPPORTO AL PID SEDE DI FROSINONE MESE DI APRILE 2022.CG 3.390,00)12298 |Altre spese per acquisto di servizi
618| 26/05/2022| DIRITTOITALIA SRL FPA 203/22/2022 PARTECIPAZIONE DI DIPENDENTE CAMERALE A CORSO DI FORMAZIONE - WEBINAR "SUAP ED EDILIZIA PRODUTTIVA"CG 600,00)2108 |Corsi di formazione per il proprio personale
619| 26/05/2022 COMUNE DI LATINA LATINA NOTIFICA ATTI/2022 RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA ATTI DOCUMENTO N.8701 DEL 08/04/2021.MP 11,23|2120  |Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
620| 30/05/2022|ZACCHEO FRANCESCA ZACCHEO FRANCESCA COMPENSO ATTIVITA' DI MEDIATORE PER MEDIAZIONI N. 36/2021 E N. 08/2022.DA 58,56|4507 |Commissioni e Comitati
620| 30/05/2022[ZACCHEO FRANCESCA ZACCHEO FRANCESCA COMPENSO ATTIVITA' DI MEDIATORE PER MEDIAZIONI N. 36/2021 E N. 08/2022.DA 2,34/4507 _|Commissioni e Comitati
621| 30/05/2022) BANCA POPOLARE DEL CASSINATE S.|GIUNTA N.34 29/4/22/2022 CONVENZIONE BANCA POPOLARE CASSINATE / CCIAA FROSINONE 28/02/2011 INADEMPIMENTO IMPRESA CARAMADRE ANTONELLA.DA 1.903,22(2126  [Spese legali
622| 30/05/2022( FONDO PENSIONE PERSEO SIRIO FONDO PERSEO SIRIO CAUSALE <02957560598>CAMERA DI COMMERCIO FROSINONE LATINA <202205>.DA 158,65|1201 _ |Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
622| 30/05/2022) FONDO PENSIONE PERSEO SIRIO FONDO PERSEO SIRIO CAUSALE <02957560598>CAMERA DI COMMERCIO FROSINONE LATINA <202205>.DA 212,4411201  |Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
623| 31/05/2022| OMF TRUCK SERVICE S.R.L. DET. 199/2022 Progetto orientamento al lavoro e alle professioni: bando per I'erogazione di voucher alle imprese e ai soggetti iscritti al REA per percorsi per le competenze trasversali, per 'or] 4.000,00(3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
624| 31/05/2022| INPS EX INPDAP VERSAMENTO INPS EX INPDAP CAUSALE: XXX2200502957560598XXX RATE PRESTITI MAGGIO 2022.DA 1.131,562(1203 [Altre ritenute al personale per conto di terzi
625| 31/05/2022[GIOVANNI MILLEFIORI VERSAMENTO TRATTENUTA D'ARGENZIO FELICE MAGGIO 2022.DA 257,2311203 _|Altre ritenute al personale per conto di terzi
626| 31/05/2022)| AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSI{EQUITALIA SPA -FASCICOLO N.57/2016/000248935 VERSAMENTO TRATTENUTA ZOI FERNANDA MAGGIO 2022.DA 254,2311203 | Altre ritenute al personale per conto di terzi
627| 31/05/2022( BANCA IFIS S.P.A. O IN FORMA ABBRE|IFIS SPA DI STEFANO ANDREA MESE DI MAGGIO 2022 ( ord trib.di latina 18/01/2021).DA 517,7411203 _|Altre ritenute al personale per conto di terzi
628| 31/05/2022| IBL BANCA SPA RATA CESSIONE V MAGGIO 2022.DA 200,00|1203 |Altre ritenute al personale per conto di terzi
629| 31/05/2022| PREXSTA SPA RATA CESSIONE V MAGGIO 2022.DA 585,00{1203 |Altre ritenute al personale per conto di terzi
630| 31/05/2022| FIDITALIA SPA RATA CESSIONE V MAGGIO 2022.DA 260,0011203 |Altre ritenute al personale per conto di terzi
631| 31/05/2022[ BANCA POPOLARE PUGLIESE RATA CESSIONE V MAGGIO 2022.DA 83,39|1203 _|Altre ritenute al personale per conto di terzi
632| 31/05/2022) AVVERA SPA RATA CESSIONE V MAGGIO 2022.DA 303,00{1203 [Altre ritenute al personale per conto di terzi
633| 31/05/2022| PRESTITALIA SPA RATA CESSIONE V MAGGIO 2022.DA 370,00{1203 [|Altre ritenute al personale per conto di terzi
634| 31/05/2022) SANTANDER CONSUMER BANK SPA |RATA CESSIONE V MAGGIO 2022.DA 238,0011203 |Altre ritenute al personale per conto di terzi
635| 31/05/2022[ CISL FP FROSINONE VERSAMENTO QUOTE SINDACALI MAGGIO 2022.DA 55,96(1203 _[Altre ritenute al personale per conto di terzi
636| 31/05/2022| CGIL FP VERSAMENTO QUOTE SINDACALI MAGGIO 2022.DA 76,54[1203 [Altre ritenute al personale per conto di terzi
637| 31/05/2022| UIL FPL-SNALCC VERSAMENTO QUOTE SINDACALI MAGGIO 2022.DA 39,34[1203 _[Altre ritenute al personale per conto di terzi
638| 31/05/2022| FEDERAZIONE F.P. CGIL LAZIO VERSAMENTO QUOTE SINDACALI MAGGIO 2022.DA 38,71[1203 [Altre ritenute al personale per conto di terzi
639| 31/05/2022[ CISL FUNZIONE PUBBLICA VERSAMENTO QUOTE SINDACALI MAGGIO 2022.DA 25,38|1203 _|Altre ritenute al personale per conto di terzi
640| 31/05/2022| DIREL ASSOCIAZ.DIRIGENTI ENTI LOC|VERSAMENTO QUOTE SINDACALI MAGGIO 2022.DA 45,00|11203  |Altre ritenute al personale per conto di terzi
641| 31/05/2022] CSA VERSAMENTO QUOTE SINDACALI MAGGIO 2022.DA 12,97|1203 |Altre ritenute al personale per conto di terzi
642| 31/05/2022| UIL FPL VERSAMENTO QUOTE SINDACALI MAGGIO 2022.DA 24,99|1203  |Altre ritenute al personale per conto di terzi
643| 31/05/2022( GENERALI ITALIA SPA DI MOLON GIUN|VERSAMENTO QUOTA ASSICURAZIONE E INA INFORTUNI MAGGIO 2022.DA 90,0011203 _|Altre ritenute al personale per conto di terzi
644| 01/06/2022)| ORDINE DEGLI AVVOCATI DI LATINA | TASSA ISCRIZIONE ANNO 2022 AVV. DI GIULIO ANNALISA (CBILL: BSF1D - AVVISO 30100220000283467) 175,0014499  |Altri tributi
645| 01/06/2022[ DIRITTO ANNUALE - DIVERSE ANNUAL|SERV.RISC.TRIB.VARI-AGGI/COMPENSO AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE-MANDATO A COMPENSAZIONE CON LA REV.N.230-NETTO A PAGARE ZERO.MP 1.372,75[2120  [Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
646| 01/06/2022| DIRITTO ANNUALE - DIVERSE ANNUAL|SERV.RISC.TRIB.VARI-AGGI/COMPENSO AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE-MANDATO A COMPENSAZIONE CON LA REV.N.231-NETTO A PAGARE ZERO.MP 4,2712120  |Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
647| 06/06/2022[ REPAS LUNCH COUPON SRL 2767/34/2022 FORNITURA N. 638 BUONI PASTO ELETTRONICI PER DIPENDENTI CAMERALI MESE DI APRILE 2022.CG 417,36|2114 _|Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
647| 06/06/2022| REPAS LUNCH COUPON SRL 2767/34/2022 FORNITURA N. 638 BUONI PASTO ELETTRONICI PER DIPENDENTI CAMERALI MESE DI APRILE 2022.CG 270,72|2114  |Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
647| 06/06/2022[ REPAS LUNCH COUPON SRL 2767/34/2022 FORNITURA N. 638 BUONI PASTO ELETTRONICI PER DIPENDENTI CAMERALI MESE DI APRILE 2022.CG 439,9212114 _ |Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
647| 06/06/2022| REPAS LUNCH COUPON SRL 2767/34/2022 FORNITURA N. 638 BUONI PASTO ELETTRONICI PER DIPENDENTI CAMERALI MESE DI APRILE 2022.CG 208,68|2114  |Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
647| 06/06/2022[ REPAS LUNCH COUPON SRL 2767/34/2022 FORNITURA N. 638 BUONI PASTO ELETTRONICI PER DIPENDENTI CAMERALI MESE DI APRILE 2022.CG 1.269,00{2114  [Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
647| 06/06/2022| REPAS LUNCH COUPON SRL 2767/34/2022 FORNITURA N. 638 BUONI PASTO ELETTRONICI PER DIPENDENTI CAMERALI MESE DI APRILE 2022.CG 84,60|2114  |Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
647| 06/06/2022[ REPAS LUNCH COUPON SRL 2767/34/2022 FORNITURA N. 638 BUONI PASTO ELETTRONICI PER DIPENDENTI CAMERALI MESE DI APRILE 2022.CG 366,60(2114  [Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
647| 06/06/2022| REPAS LUNCH COUPON SRL 2767/34/2022 FORNITURA N. 638 BUONI PASTO ELETTRONICI PER DIPENDENTI CAMERALI MESE DI APRILE 2022.CG 541,44(2114  [Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
648| 06/06/2022( SECRETEL SERVICE SRL 43/A1/2022 MANUTENZIONE DELL'IMPIANTO TELEFONICO DELLA SEDE CAMERALE DI FROSINONE (01/05/2022 - 31/12/2022)CG 640,0012124  |Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro ¢
649| 06/06/2022| ORGRAF TICKETING - SOCIETA' A RES|2022022007/2022 FORNITURA DI N. 3000 MODULI AG-BAR NECESSARI ALLA SPEDIZIONE DEGLI ATTI GIUDIZIARIDA PARTE DEGLI UFFICI DI LATINA (N. 2000 PZ) E FROSINONE (I 1.600,00{2101 [Cancelleria e materiale informatico e tecnico
649| 06/06/2022| ORGRAF TICKETING - SOCIETA' A RES|2022022007/2022 FORNITURA DI N. 3000 MODULI AG-BAR NECESSARI ALLA SPEDIZIONE DEGLI ATTI GIUDIZIARIDA PARTE DEGLI UFFICI DI LATINA (N. 2000 PZ) E FROSINONE (! 800,00|2101 _|Cancelleria e materiale informatico e tecnico |
650| 06/06/2022|LOSPINOSO ANDREA 157/E/2022 INTERVENTI IMPREVISTI DI MANUTENZIONE NON PROGRAMMATI DI NATURA ORDINARIA, (16.05/22) NONCHE' FORNITURA MATERIALI DI MONTAGGIO A REGOLA D 2.500,00(2124  |Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro f
650| 06/06/2022[LOSPINOSO ANDREA 157/E/2022 INTERVENTI IMPREVISTI DI MANUTENZIONE NON PROGRAMMATI DI NATURA ORDINARIA, (16.05/22) NONCHE' FORNITURA MATERIALI DI MONTAGGIO A REGOLA D 200,00)2124  |Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro ¢
651| 06/06/2022| IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVA/22000953/2022 CONSUMI BD 202204 - SERVIZI DI SUPPORTO DI ISTRUTTORIA ED EVASIONE PRATICHE R.I. DI FROSINONE (APRILE 2022) CG 3.276,60(2298 |Altre spese per acquisto di servizi
652| 06/06/2022( TELEPASS SPA 900016750T/2022 CANONE TELEPASS APRILE 2022.CG 1,03/2102  [Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasp
653| 06/06/2022) AGSM AIM ENERGIA SPA FE000120220000965712/2022 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SEDE DI VIALE UMBERTO |, 80 - LATINA- APRILE 2022.CG 1.259,50(2116  |Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
654| 06/06/2022[ AGSM AIM ENERGIA SPA FE000120220000965728/2022 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SEDE DI VIA A.DIAZ, 3 - LATINA- APRILE 2022.CG 25,55|12116 _|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
655| 06/06/2022) AGSM AIM ENERGIA SPA FE000120220000965723/2022 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SEDE DI VIA A.DIAZ, 2 - LATINA- APRILE 2022.CG 18,47|2116  |Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas